
MESS’in yüzde 
40’lık zam dayatma-

sına karşı 4 işletmede metal
işçileri greve devam ediyor.

BMİS Genel Başkanı Atar,
“Toplu sözleşmelerimiz Üyeleri-
mizin onay vereceği aşamaya
gelmeden imzalanmaz. Kısacası
Grevlerimiz, biz bitti demeden

bitmez” dedi. I SAYFA 8

PERİŞANLIK YARATTILAR

CHP lideri Özgür Özel, CHP
Parti Meclisi'nin açılış konuşma-

sını yaptı. “Erdoğan'ın başının üstünde
oturanlar bu milletin ekmeğinin ve 
aşının üstünde oturuyor” diyen Özel,
“Türkiye'de Erdoğan yoksullara sürekli
'Açsın, yoksulsun ama tehlike büyük,
sabretmelisin' diyor.  Asgari ücretli 

sayısı yüzde 56.
Büyük bir sıkıntı
ve perişanlık
yarattılar. Biz
bunu duyduktan
sonra, aslında 
3 aydır bu niyetle-
rini biliyorduk, bu
yalana kimse
inanmadı” ifade-
lerini kullandı. 
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Bu yalana hiç
kimse inanmadı

Onur KARAKOÇ

Vergi politikaları
ve yoksulluk...

Müge SEZER

Sayfa 9

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
partisinin Balıkesir kongre-

sinde konuştu. Suriye'de yaşanan
gelişmeleri değerlendiren ve 
“Tarihin doğru yerinde durduk”
diyen Erdoğan, “Bölgedeki geliş-
meleri Türkiye merkezli olarak
okuyamıyorlar. Baas rejimi düştü,

bakıyorsunuz yasını ana muhale-
fet tutuyor. Ellerinden gelse grup
kürsüsünde zalim Esed'e mersiye
yakacaklar. Türkiye'nin anahtar
ülke olduğunu tüm dünya biliyor,
ABD söyleyince CHP genel 
başkanını afakanlar basıyor” 
ifadelerini kullandı. 

Karlı bir tatile 
ne dersiniz!

Sayfa 4

Alın bölgesindeki çöküntüler-
den rahatsızlık duyan 25 ya-

şındaki Enes B., özel bir hastanede
operasyon geçirdi. Doktor U.A.,
göbek kısmından aldığı yağları Enes
B'nin yüz bölgesine enjekte etti. İşle-
min ardından narkozun etkisinden
çıkan Enes B., sol gözünün görme-
diğini fark etti. Enes B., doktoruyla

konuşup görme sorununa çözüm
bulamayınca mahkemeye başvurdu.
Avukat Selahattin Par tarafından İs-
tanbul Tüketici Mahkemesine sunu-
lan dava dilekçesinde, Enes B'yi ilk
sırada olmasına rağmen işleme geç
alan davalı hekimin, başka hastalara
yetişmek zorunda olduğunu söyle-
yerek acele ettiği belirtildi.
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AMELiYATI YAPAN DOKTOR
iŞiNi ACELEYE GETiRDi!

Dilekçede, ambulans yerine
taksiyle göz hastanesine giden

Enes B'nin buradaki müdahalenin 
ardından tekrar davalı hastaneye
döndüğü, ancak buradakilerin görme
yetisinin kaybıyla ilgili bir sorumluluk
almadığı, hatta bu sırada onam
formu imzalatılmaya çalışıldığı 
belirtildi. Enes B'nin avukatı Selahat-

tin Par, müvekkilinin psikolojik 
buhran yaşadığını, yaşam kalitesinin
önemli ölçüde etkileneceğini söyledi.
Doktorun, risklere ilişkin hastaya
açıklama yapmadığını aktaran avukat
Selahattin Par, görme yetisini kaybet-
mesinin ardından Enes B'ye zorla 
bir takım belgelerin imzalattırılmaya 
çalışıldığını iddia etti. I SAYFA 9

ZORLA BiR TAKIM BELGELER
iMZALATTIRILMAYA ÇALIŞILDI
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İstanbul'da Ticaret İl Müdür-
lüğü ekipleri tarafından asgari

ücretin açıklanmasının ardından 
haksız fiyat artışlarına yönelik market
ve lokantalarda denetim gerçekleşti-
rildi.  İstanbul Ticaret İl Müdürü 
İsmail Menteşe, “İstanbul'da 27 
ilçede 41 ekip ve 107 personelle dene-
tim yaptık. Asgari ücrete gelen artışın
yılbaşından önce ürünlere, hizmetlere
ve mallara uygulanıp uygulanmadı-
ğını inceliyoruz” dedi. I SAYFA 4
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Fırsatçılara
sıkı denetim!

Yeşiltepe Mahallesi sakinleriyle
bir araya gelen Zeytibnurnu 

Belediye Başkanı Ömer Arısoy, 
“Hemşehrilerimden istediğim zaman-
sız çöp çıkarmamaları, sokağa çöp at-
mamalarıdır.  Böyle yekvücut olursak
Zeytinburnu İstanbul’un en temiz 
ilçesi olabilir. İkinci ricam kaldırım iş-
galleri ile alakalı. Kaldırımlar yayaların,
yollar araçlarındır. Kaldırımları açık
tutmamız gerekir. Kaldırımları işgal 
etmeyelim, yükleme boşaltmada acele
edelim” dedi. I SAYFA 4
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Sokağa lütfen
çöp atmayın!

İstanbul'da sosyal medyada yüksek
takipçili hesaplarından çevrimiçi yasa
dışı bahis sitelerinin reklamını
yapan fenomenlere yönelik 
operasyon düzenlendi

İstanbul Emniyeti Siber Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü sanal

devriye ekipleri, Instagram ve X gibi sosyal
medya hesaplarından yüksek takipçili
fenomenlerin çevrimiçi yasa dışı bahis 
sitelerinin reklamını yaptığını tespit etti.
Çalışmaların devamında tespit edilen 7
şüphelinin yakalanması için dün sabah eş
zamanlı operasyon düzenlendi. Şüpheli-
lerden Elanur Bulut, Salim Çato, Zeynep
Buse Korkmaz ve Buse Şahin gözaltına
alınırken firari durumdaki 4 kişinin yaka-
lanması için çalışmalar devam ediyor.
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ESED’iN YASINI
CHP TUTUYOR!

Özgür Özel

TALEP KABUL EDİLMEDİ

Yerine kayyum atanan Esenyurt
Belediye Başkanı Ahmet

Özer'in, aylık tutukluluk incelemesini
yapan sulh ceza hakimliği, Özer'in tu-
tuklandığı tarihten bu zamana kadar
toplanan delillerden ve yapılan soruş-
turma işlemlerinden tutukluluk halinin
sonlandırılmasını gerektirecek nitelikte

lehte yeni bir ge-
lişme olmadığını
kaydederek, tutuk-
luluk halinin 
devamına karar
verdi. Özer'in 
avukatları aylık tu-
tukluluk inceleme-
sinin duruşmalı
şekilde yapılma-
sını talep etmişti.
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Lehte yeni bir 
gelişme olmadı

Ahmet Özer

İstanbul'da bir özel 
hastanede alnına dolgu
yaptırmak isteyen 25
yaşındaki Enes B., işleminin
ardından sol gözünün
görmediğini fark etti. 
Mağdur hasta, doktor ve 
hastane hakkında tazminat
davası açtı. Enes B.'nin
avukatı Selahattin Par,
“Doktor ve hastanenin 
ihmali var. Müvekkilimiz 
genç yaşında bir gözünü 
kaybetti” dedi

TBB ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, iktidarın 
muhalefet belediyelerini hedef aldığını savundu.

Merkezi iktidarın son seçimde yerelde muhalefet 
pozisyonuna düştüğünü söyleyen İmamoğlu,

“Bu, milletin iradesidir. Buna saygı duymak,
demokrasinin temel kuralıdır. Bir nevi
ana muhalefet görevini sindirememesi
meselesi, demokrasiye gölge düşür-
mektedir. Belediyelere yönelik, tam
anlamıyla fütursuzca saldırmaları

hepimizi üzmektedir” dedi. I SAYFA 9
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FÜTÜRSUZCA BiR SALDIRI!
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Hudutsuz Sevda dizisinde
'Zeynep' karakterini canlandı-

ran  Miray Daner, yeni bir aşka 
yelken açtı. Ünlü oyuncu, bir yıldır
aşk yaşadığı, Aydın Büyükşehir Bele-
diyesi Başkanı Özlem Çerçioğlu'nun
oğlu Ata Caner Çerçioğlu ile fotoğra-
fını sosyal medya hesabından ilk kez
paylaştı. Paylaşımına “Meksika'da 
bir gece” notunu düşen Daner'in
fotoğrafına binlerce beğeni geldi.
Daner, geçen sene Çerçioğlu ile 
Bodrum'da ele ele yakalanmıştı.
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MEHMET AKİF
UNUTULMADI

İstiklal Marşı'nın yazarı
şair Mehmet Akif Ersoy,

vefatının 88. yıldönümünde 
Edirnekapı Mezarlığı'ndaki 
mezarı başında anıldı. Anma
programına katılanlar Mehmet
Akif Ersoy için dua ettikten 
sonra, Ersoy'un mezarına karanfil
bıraktı. Törene İstanbul Valisi
Davut Gül de katıldı. I SAYFA 4
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Gözün saydam tabakasının
incelmesi ve sivrileşmesiyle

oluşan keratokonus hastalığının
erken teşhis edilmesinin büyük
önem taşıdığını belirten Göz 
Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Serdar
Marol, erken tanının görme kaybını
engellediğini ve bazı durumlarda
kaybedilen görmelerin geri kazanı-
labileceğini söyledi. I SAYFA 2
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KAS YAPAYIM 
DERKEN GOZ 
CIKARDI!
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EŞ ZAMANLI OPERASYON
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Duruşma ertelendi!
Sosyal medyada kullandığı ifade-
ler gerekçesiyle 3 yıla kadar hapsi

istenen Eski AKUT Başkanı Nasuh
Mahruki bugün hakim karşısına çıktı.
Çağlayan'daki İstanbul Adalet Sarayı
15. Asliye Ceza Mahkemesi'nde görülen
duruşma, eksikliklerin giderilmesi için 
13 Ocak 2025'e ertelendi. I SAYFA 3
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Asgari ücretliden
sonra emekliyi de

açlık zammı bekliyor. 
Yılbaşında emekli aylıkla-
rına yüzde 13 ile yüzde 17
aralığında zam yapılacak.
Çalışanlar da emekliler de
2025’i aç geçirecek. I SAYFA 6

ç

Emeklinin
hiç umudu

YoK!

GÖZÜNÜZÜ 
KURTARIN!

BEŞiKTAŞ
BELEDİYESİNDEN 
ÇÖLYAK HASTALARINA DESTEK

DEVAMI SAYFA 5’TE
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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RRSV, başta üst solunum 
yollarını etkileyen bir 
enfeksiyon olup, özellikle 

küçük çocuklar ve bebeklerde 
ciddi sağlık sorunlarına yol aça-
biliyor. Dr. Sena Türk, RSV’nin 
tüm yaş gruplarında görüldüğünü 
ancak özellikle 2 yaş altındaki 
neredeyse her çocuğun RSV ile 
enfekte olabildiğini belirterek, 
“Prematüre doğan bebekler, 1 
yaş altı bebekler ve bağışıklık 
sistemi zayıf olan çocuklar RSV 
enfeksiyonu için yüksek risk 
grubunda yer alıyor” ifadesini 
kullandı. RSV’nin belirtilerinin 
hafif düzeyde soğuk algınlığı 
semptomlarından, daha ciddi 
alt solunum yolu enfeksiyonu 
belirtilerine kadar değişiklik 
gösterebildiğini vurgulayan Türk, 
başlangıçta burun akıntısı, hap-
şırık ve hafif ateş gibi belirtiler 
görüldüğüne dikkati çekti.

Antibiyotik etkili değil
Türk, daha ağır vakalardaki 

semptomları, nefes almakta 
zorlanma, hızlı nefes alıp verme, 

nefes alırken oluşan hışıltı sesi, 
nefes alırken kaburgaların içe 
doğru çökmesi, dudaklar ve el-a-
yak tırnaklarında mavi-mor renk 
değişikliği, yorgun görünüm ve 
uyarılara yanıt verememe hali ve 
burun tıkanıklığı veya hızlı nefes 
alma nedeniyle beslenmede ciddi 
azalma olarak sıraladı.

RSV enfeksiyonun spesifik bir 
tedavisi bulunmadığının altını 
çizen Türk, “Tedavi genellikle 
semptomlara yönelik olup, burun 
tıkanıklığının giderilmesi, sıvı 
alımının artırılması ve oksijen 
desteği gibi yöntemlerle yapılıyor. 
Ciddi vakalarda hastane yatışı 
gerekebiliyor. Antibiyotikler ise 
RSV tedavisinde etkili değil, 
ancak ikincil bir bakteriyel enfek-
siyon gelişirse antibiyotik tedavisi 
düşünülebiliyor” bilgisini paylaştı.

7-14  gün sürüyor
Türk, hastalığın süresinin, 

hastanın yaşına ve genel sağlık 
durumuna bağlı olarak değişiklik 
gösterebildiğini aktararak, “RSV 
genellikle 7 ila 14 gün sürüyor. 

RSV’ye yakalanan bebeklerin 
çoğu iyileşse de, bağışıklık sis-
temlerinin bu virüse karşı yeterli 
direnç geliştirmemesi nedeniyle 
enfeksiyon tekrarlayabiliyor” 
ifadelerini kullandı. RSV’nin, 
enfekte kişinin öksürmesi veya 
hapşırmasıyla havaya yayılan dam-
lacıkların solunması ve virüs içe-
ren yüzeylere temas sonrası ağız, 
burun ya da göze dokunulmasıyla 
bulaşabildiğine dikkati çeken 
Türk, hastalığa yakalanmamak 
için dikkat edilmesi gerekenleri, 
anne sütünün desteklenmesi, siga-
ra maruziyetinin engellenmesi, el 
hijyenine dikkat edilmesi, ellerin 
sık sık sabun ve suyla en az 20 sa-
niye yıkanması, eller yıkanmadan 
gözler, burun ve ağıza dokunul-
maması, oyuncaklar, telefon, kapı 
kolları gibi sık temas edilen yüzey-
lerin temizliğine dikkat edilmesi 
ve dezenfekte edilmesi, öksürük, 
hapşırık, burun akıntısı gibi soğuk 
algınlığı semptomları bulunan ki-
şiler ile yakın temastan kaçınılma-
sı ve kalabalık ortamlardan uzak 
durulması olarak sıraladı.

Hafif bir soğuk algınlığı gibi başlayan Respiratuar Sinsityal Virüsü (RSV), bebeklerde 
ve bağışıklık sistemi zayıf olan çocuklarda ciddi solunum sıkıntısına neden olabilir. 
Dr. Sena Türk, RSV’nin belirtileri ve korunma yolları hakkında önemli bilgiler paylaştı

GIZLI TEHLIKE 
RSV VIRUSU

Erken teşhisle 
gözünüzü kurtarın
Gözün  saydam tabakasının incelmesi ve sivrileşmesiyle oluşan keratokonus 
hastalığının erken teşhis edilmesinin büyük önem taşıdığını belirten Göz Hasta-
lıkları Uzmanı Op. Dr. Serdar Marol, erken tanının görme kaybını engellediğini 
ve bazı durumlarda kaybedilen görmelerin geri kazanılabileceğini söyledi

GÖZDEKI dış mercek tabaka-
sı olan korneanın incelmesi ve 
dikleşmesiyle meydana gelen 

keratokonus hakkında açıklamalarda 
bulunan Medipol Mega Üniversite 
Hastanesi’nden Göz Hastalıkla-
rı Uzmanı Op. Dr. Serdar Marol, 
tedavi edilmediğinde ilerleyici görme 
kaybına yol açabilen ciddi bir hastalık 
olduğunu anlattı. Hastalığın erken 
teşhisinin önemine değinen Op. Dr. 
Marol, “Erken tanı ile hem görme 
kaybını engelleyebiliyoruz hem de 
bazı durumlarda kaybedilen görmele-
ri geri kazanabiliyoruz” dedi.

Genetik yatkınlık
Keratokonusun en önemli nedenle-

rinden birinin genetik yatkınlık oldu-
ğunu belirten Op. Dr. Marol, “Ge-
netik yatkınlık bu hastalığın temelini 
oluşturuyor. Ancak sadece yatkınlık, 
keratokonus oluşumunu tetiklemi-
yor. Özellikle çocukluk çağında aşırı 
göz kaşıma, hastalığın ilerlemesine 
neden olabiliyor. Çocuklar gözlerini 
kaşıdığında, bu alışkanlık ilerleyen 
dönemlerde kornea tabakasında şekil 
bozukluklarına ve keratokonusa yol 

açabiliyor” ifadelerini kullandı.

Erken teşhis önemli
Hastalığın ilerleyişini durdurabil-

menin mümkün olduğunu dile geti-
ren Op. Dr. Marol, “Erken teşhis ile 
görme kaybını engellemek mümkün. 
Keratokonus ne kadar erken tespit 
edilirse, hastalığın ilerlemesi o kadar 
önlenebilir. Keratokonusun tespiti 
için yapılan topografik cihazlar ve 
detaylı tetkikler çok önemlidir. Eğer 
gözlüklerle görme iyileştirilemiyorsa, 
bir göz hastalıkları uzmanına başvu-
rulmalı ve keratokonus şüphesiyle 
gerekli tetkikler yapılmalıdır” dedi.

Çapraz bağlama
Hastalığın ilerlemesini durdurmak 

için uygulanan tedavi yöntemlerinden 
bahseden Op. Dr. Marol, “Çapraz 
bağlama tedavisi, hastaların görme 
kayıplarını önleyebilecek yüzde 100 
başarı oranına sahip bir yöntemdir. 
Bu tedaviyle hastalar, görme kaybı-
na uğramadan günlük hayatlarına 
devam edebilirler. Sert kontakt 
lensler, göz içi halkalar ve topografi 
lazerle yapılan tedavilerle kaybedilen 

görmelerin bir kısmı geri kazanıla-
biliyor” diye konuştu.

Yeni seçenekler
İleri yaşlardaki hastalar hakkında 

bilgi veren Op. Dr. Marol, “40 yaş 
sonrası hastalarımızda göz içi mer-
cekler kullanılarak, görme kaybı 
olan bireyler için önemli iyileşme-
ler sağlanabilir. Bazı hastalarımız, 
gözlük veya kontakt lens kullan-
madan günlük yaşamlarına devam 
edebilir” dedi. DHA

Türk Nöroloji Derneği Baş Ağrısı Çalışma Gurubu Başkanı Prof. Dr. Saime Füsun Domaçi kışın su tüketiminin ihmal edile-
bildiğini belirterek “Yeterli su tüketildiğinde hem baş ağrısı ataklarını azalatıyor hem de uyku kalitesini aartırıyor” dedi

NYA’da Selçuk Üniversitesi’nde kanser tedavisinde yan etkileri azaltan ‘akıllı ilaç’ projesi, Bilim ve 
Teknolojide Avrupa İşbirliği Kuruluşu (COST) ve TÜBİTAK tarafından kabul edildi. Yeni bir ilaç yerine 
mevcut ilaçları hedefli hale getirerek yan etkileri azalttıklarını belirten proje yürütücüsü Prof. Dr. 
Mustafa Yılmaz, “Biyo uyumlu bir polimere bu nano sepetleri bağlayarak, ilacı yükledikten sonra 
bunları hedefli hale getiriyoruz. Hedefli ilaç, direkt olarak kanser hücresini hedeflemektedir” dedi

Uyumak için su için                                 

Kansere akıllı ilaç

SAĞLIK Bilimleri Üni-
versitesi Erenköy Ruh ve 
Sinir Hastalıkları Eğitim 

ve Araştırma Hastanesi Uyku 
Bozuklukları Merkezi Koordi-
natörü de olan Domaç, sağlık 
kongresi için geldiği Antalya’da, 
, yapılan araştırmaya göre Türki-
ye’de toplumun yüzde 35’inin 
uykusuzluk sorunu yaşadığını 
söyledi.

Herkesin belirli dönemlerde 
uyku problemi çekebildiğini an-
latan Domaç, şöyle devam etti:

“Birtakım bulgulara sebep 
oluyorsa, bir ay içinde haftada 
en az üç gece uykusuzluk şika-
yeti oluyorsa, uykuya dalmak-
ta 30 dakikadan fazla zorluk 
çekiliyorsa ya da gece uyuduk 
uyandık tekrar uykuya dalmamız 
30 dakikadan fazla sürüyorsa, 
sabah belirlediğimiz saatten en 
az yarım saat önce uyanıyorsak 
uyku sorunumuz vardır. Gün 
içinde akademik başarımızda, 
sosyal yaşantımızda, aile hayatı-
mızda birtakım zorlukları ortaya 
çıkarıyorsa, gün içinde uyku 
halimiz oluyorsa, birtakım mide, 
bağırsak problemleri ortaya 
çıkıyorsa artık bizim uykusuzlu-
ğumuz şikayet olmaktan çıkıp, 
uykusuzluk hastalığı (Insomnia) 
vardır.”

Domaç, her yaş grubuna göre 
gerekli uyku saatinin değişik-
lik gösterdiğini vurgulayarak, 
bunun yenidoğanlarda 16, okul 
döneminde 8-10, yetişkinlerde 
ise 8 saat civarında olduğunu 

ifade etti.

Akşam sınırlandırın
Kaliteli uykunun önemine 

dikkati çeken Domaç, “Gece uy-
kunuz kaçtığında tekrar uyumak 
için uykunuzla kavga etmeyin. 30 
dakikadan fazla uykuya dalamı-
yorsanız yataktan çıkın, kitap 
okuma, karanlıkta dinlenme gibi 
birtakım aktivitelerle uykunuzun 
gelmesini sağlayın.” diye konuştu.

Uyumadan en az iki saat önce 
bilgisayar, telefon gibi elektronik 
cihazlardan uzak durulmasını 
öneren Domaç, şunları söyledi: 
“Gün içinde yediğimiz, içtiğimiz, 
tükettiğimiz kafein miktarı, uyku 
kalitemizi çok etkiliyor. Uyku-
suzluk problemi çeken kişiler 
öğleden sonra kahve tüketimini 
sınırlandırmalı, akşam karbon-
hidrat gibi ağır yiyeceklerden 
uzak durmalı. Akşam sıvı tüke-
timini de sınırlandırın, tuvalete 
gitmek uyku kalitenizi bozar. 
Her gün aynı saatte yatıp aynı 

saatte kalkmaya özen gösterin. 
Yatakta yemek yemeyin, kitap 
okumayın, televizyon izleme-
yin. Ayaklarınız çok üşüyorsa 
pamuklu çorap giyin.”Uyku ile 
baş ağrısı arasında önemli ilişki 
olduğuna da değinen Domaç, 
bazı migren hastalarında uyku 
ağrıyı artırırken bazılarında 
dindirdiğini ifade etti.

Domaç, kışın su tüketiminin 
ihmal edilebildiğini dile geti-
rerek, “Uyku hijyeni için bol 
su tüketin. Yeterli su tüketildi-
ğinde hem baş ağrısı ataklarını 
azaltıyor hem de uyku kalitesini 
artırıyor. Gerçekten uykusuzluk 
hastalığı olanlar için sıvı almak, 
özellikle su tüketmek çok önemli. 
Kilo başına en az 30 mililitre 
su tüketmek gerekiyor. Bunun 
yanında beslenmeye, egzersize de 
dikkat etmek gerekiyor. Uyku bo-
zuklukları, migren, huzursuz ba-
cak, kabızlık, obezite başta olmak 
üzere birçok rahatsızlığa neden 
oluyor.” bilgisini paylaştı. AA

PROF. Dr. Mustafa Yılmaz’ın 
yürütücülüğünü yaptığı ‘Flore-
sans Hyaluronik Asit-Kaliks[4]

Aren Türevlerinin Sentezi, Altın 
Nanopartiküllere İmmobilizasyonu, 
Farklı Antikanser Ajanların Taşınma-
sında Kullanılması ve Antiproliferatif 
Özelliklerinin İncelenmesi’ konulu 
TÜBİTAK projesi, Bilim ve Teknolo-
jide Avrupa İşbirliği Kuruluşu (COST) 
tarafından kabul edildi. Projeyle 
mevcut kanser ilaçları, hedefli hale 
getirilerek doğrudan kanser hücresine 
etki edecek. Böylelikle insan vücu-
dunda görülen yan etkiler minimuma 
indirilecek.

İlaç hücreye gidecek
Projenin detaylarını anlatan Prof. 

Dr. Mustafa Yılmaz, “Kanser, ölüm 
vakalarının başında gelen hastalıklar-
dan birisidir. Çok sayıda kanser ilacı 
bulunmaktadır ve bunların yan etkileri 
oldukça fazladır. Örneğin ishal yapar, 
saç dökülmesi, iştahsızlık gibi bir sürü 
yan etkileri vardır. Bizim bu projede-
ki amacımız, bu ilaçların yan etkisini 
minimuma indirmektir. Yaklaşık 25 
yıldan beri nano sepet dediğimiz küçük 

nano boyuttaki moleküler üzerine 
çalışmaktayız. Biyo uyumlu bir poli-
mere bu nano sepetleri bağlayarak, 
ilacı yükledikten sonra bunları hedefli 
hale getiriyoruz. Hedefli ilaç, direkt 
olarak kanser hücresini hedeflemekte-
dir. Kanser kök hücrelerinin üzerinde 
çok sayıda anten dediğimiz reseptörler 
vardır. Hazırlayacağımız bu ilaç yüklü 
materyaller, bu reseptörlere takılarak 
kanser hücresi içerisine girecektir. 
Girdikten sonra da orada yavaş bir 
salınımla kanser hücrelerinin ölümüne 
sebep olacaktır. Akıllı denmesindeki 
sebep budur. Direkt kanser hücreyi 
hedeflemesinden kaynaklanmaktadır” 
dedi. DHA

Meme Kanseri masaya yatırıldı
Maltepe Belediyesi Hastane Müdürlüğü’nce “Güncel Bilgiler Eşliğinde Meme ve Kolon Kanseri” semi-
neri Yaşar Kemal Kültür Merkezi’nde düzenlendi. Seminerde Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir 
Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Arda Işık meme kanseriyle ilgili katılımcıları bilgilendirdi

GENETIK geçişin tüm meme 
kanserlerinin yüzde 5 ile 10’u ara-
sında bulunduğunu belirten Prof. 

Işık, yaş, çevre, beslenme ve hormonal 
faktörlerinde önemli olduğunu sıraladı. 
Işık, meme kanserinde tedavi süreci ve 
kullanılan yöntemlerle ilgili yenilikleri 
anlattı. Göztepe Prof. Dr. Süleyman 
Yalçın Şehir Hastanesi Genel Cerrahi 
Uzmanı Doç. Dr. İbrahim Ali Özemir 
ise kolon kanseriyle ilgili güncel bilgileri 
paylaştı. Gastrointestinal sistemin en 
sık görülen kanserlerinin kalın bağırsak 
kanserleri olduğunu belirten Özemir, 

bu kanserlerin çoğunlukla 50 yaş üstü 
kişilerde görülse de kalıtsal hastalık ve 
ailesel yatkınlık varlığında daha erken 
yaşlarda da ortaya çıkabileceğine işaret 
etti. Özemir, kolon kanserinde tanı 

anında hastala-
rın yüzde 70 ile 
yüzde 80’inin 
hastalığı orta-
dan kaldıracak 
küratif cerrahiye 
uygun evrede ol-
duğunu kaydetti. 
� AYŞE ADLI
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KÜÇÜKÇEKMECE'DE ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumumorguna kaldırıldı. Beş-
yolMahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumumorguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 YIl önce evlenenCemSal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti CemSal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelenminibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı.Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

CemSaltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızımmorgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi.DHA

Gel desemgelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerkenminibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslimoldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut
Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-
dan anıldı. Açıklama sonrası,

bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e
arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hindemeydana gelen olayda, 19
yaşındaki UmutGündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi.

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi.DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

OLAY, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında BağlarçeşmeMahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum.Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum.Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini.Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi.DHA

Magandadehşeti

BEYOĞLU'NDA farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı.DHA

ZEYTİNBURNU'NDA çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilenMehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi. Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonraMehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti.DHA
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KÜÇÜKÇEKMECE'DE ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumumorguna kaldırıldı. Beş-
yolMahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumumorguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 YIl önce evlenenCemSal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti CemSal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelenminibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı.Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

CemSaltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızımmorgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi.DHA

Gel desemgelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerkenminibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslimoldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut
Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-
dan anıldı. Açıklama sonrası,

bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e
arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hindemeydana gelen olayda, 19
yaşındaki UmutGündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi.

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi.DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

OLAY, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında BağlarçeşmeMahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum.Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum.Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini.Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi.DHA

Magandadehşeti

BEYOĞLU'NDA farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı.DHA

ZEYTİNBURNU'NDA çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilenMehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi. Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonraMehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti.DHA
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Sultanbeyli’de seyir halindeki motosiklet, önce hafif ticari araca 
ardından da İETT otobüsüne çarparak alev aldı. Motosiklet sürücüsü 
hastaneye kaldırılırken polis kazayla ilgili inceleme başlattı
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AZERBAYCAN’IN başkenti Ba-
kü’den Çeçenistan’ın Grozni kentine 
seyreden Azerbaycan Havayollarına 

ait yolcu uçağı, Kazakistan’ın Aktau kenti 
yakınlarında düşmüş kazada 38 kişi haya-
tını kaybetmiş, 31 kişi ise sağ kurtulmuştu. 
Kaza öncesi uçakta yaşanan panik anları bir 

yolcu tarafından cep telefonu kamerasıyla 
kaydedildi. Edinilen bilgiye göre, görün-
tülerde yolcuları sakinleştirmek için çaba 
gösteren ve kazada hayatını kaybeden kabin 
memuru Hükümet Aliyeva’nın 612 puan 
alarak Bakü Devlet Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi’ni bitirip yüksek lisans ve doktora 

eğitimini tamamladığı 2016 yılından itibaren 
ise havayollarında önce tercüman ardından 
da kabin görevlisi olarak çalıştığı öğrenil-
di. Aliyeva’nın bu uçuşun ardından kabin 
memurluğu görevini bırakacağı ardından 
Azerbaycan Havayolları’nda avukat olarak 
çalışacağı öğrenildi. DHA

Sancaktepe’de kasksız motosiklet kullandığı 
için polis ekiplerinin yaptığı denetimden 
kaçan sürücünün, ailesiyle polise saldırdığı 
anların güvenlik kamerası görüntüleri ortaya 
çıktı. Daha önce 52 kez trafik cezası kesilen 
sürücü ve polise saldıran 3 şüpheli adli kont-
rolle serbest kaldı. Olayda şüphelilerin polisin 
burnunu kırdığı öğrenildi

Olay, 24 Aralık Salı günü saat 12.30 sırala-
rında Meclis Mahallesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre polis ekipleri caddede 

denetim yaptığı sırada 34 KAJ 475 plakalı moto-
sikletle kasksız ilerleyen Eren G.’ye ‘Dur’ ihtarında 
bulundu. Uyarıları dikkate almayan sürücü kaçma-
ya başlayınca polis ekipleri peşine düştü. Dakikalar-
ca süren kovalamaca sonucunda sürücü Eren G., bir 
sitenin girişinde motosikletten inerek yaya olarak 
kaçmaya çalıştığı sırada yakalandı.

Polisin burnunu kırdı
Polis ekipleri evraklarını istediği sırada sürücü Eren 
G.’nin olay yerine gelen babası Etem G., kardeşi 
Yunus Emre G. ve annesi Gülhan G. yumruklarla 
polise saldırdı. Bunun üzerine olay yerine takviye 
polis ekibi sevk edildi. Etkisiz hale getirilen 4 şüp-

heli gözaltına alındı. Şüpheliler emniyete götürülür-
ken, sürücü Eren G.’nin kullandığı ve annesinin üze-
rine kayıtlı olan 4 motosikletle daha önce de polis 
denetiminden kaçtığı, ve şüpheliye Sancaktepe ve 
Çekmeköy’de 52 kez idari para cezası uygulandığı 
ortaya çıktı.

Serbest kaldılar!
Emniyette ifadeleri alınan 4 şüpheli adliyeye sevk 
edildi. Mahkemeye çıkarılan şüpheliler adli kont-
rolle serbest bırakıldı. Diğer yandan şüphelilerin 
polise saldırdığı anların güvenlik kamera görüntü-
leri ortaya çıktı. Görüntülerde site girişinde Eren G. 
ve 3 şüphelinin polise saldırdığı anlar görülüyor. 
Takviye polis ekiplerinin sevk edildiği olay yerinde 
şüphelilerin gözaltına alındığı anlar da görüntüler-
de yer alıyor. DHA

OLAY, 11.00 sıralarında Fatih 
Bulvarı’nda meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Emre Ak-

çam’ın kontrolündeki 06 GE 2097 plakalı 
motosiklet, caddede seyir halindeyken 
yola kontrolsüz şekilde çıkan A.K.’nın 
kontrolündeki 34 DUH 274 plakalı 
otomobile çarptı. Ardından karşı şeritten 

gelen 34 JV 0221 plakalı İETT otobüsü-
ne çarpan motosiklet bir anda alev aldı. 
İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan 
motosiklet sürücüsü Akçam, olay yerine 
gelen sağlık ekiplerinin ilk müdahalesi-
nin ardından hastaneye kaldırıldı. Polis 
kazayla ilgili inceleme başlattı. DHA

KAZA saat 
15.30 sıraların-
da Davutpaşa 

Mahallesi 59. Sokak’ta 
meydana geldi. Sokakta 
ilerleyen 34 KM 1689 
plakalı kamyon, sürücü-
sünün manevra hareket-
lerinden sonra kaldırıma 
çıktı. Kaldırıma çıkan 
kamyon 2 katlı binanın 
1. katındaki dairenin balkonuna çarptı. 
Çarpmanın şiddetiyle balkon duvarının 

bir kısmı yıkıldı. Kazada ölen ya da 
yaralanan olmazken dairenin balkonu 
kullanılamaz hale geldi. DHA

ASAYİŞ Şube Müdürlüğü ve 
Ahlak Büro Amirliği ekipleri, 
ihbar üzerine yaptığı çalış-

mada, sosyal medyadan kendisine ait 
müstehcen görüntüleri paylaştığı tespit 
edilen Gönül S.’yi gözaltına aldı. 7 suç 
kaydı olduğu belirlenen kadın ‘Müs-
tehcenlik’ suçundan sevk edildiği adli 

makamlarca tutuklandı. Gönül S.’nin 
canlı video paylaşım siteleri üzerinden 
yayın açarak ürettiği içerikleri para 
karşılığı sattığı da belirlendi. Müstehcen 
içerikleri sosyal medya platformu X 
üzerinden tüm kullanıcılara açık olarak 
yayınladığı öne sürülen şüpheli tutukla-
narak cezaevine gönderildi. DHA

Önce dövdüler 
sonra soydular
Fatih’te 2 şüpheli, kaldığı otele doğru giden 
Japon turisti bir süre takip ettikten sonra 
çantasını gasbetti. Yaşanan gasp anları gü-
venlik kamerasına saniye saniye yansırken 
şüpheliler kısa sürede yakalandı

OLAY, gece 01.00 sırala-
rında Fatih Molla Fenari 
Mahallesi’nde meydana 

geldi. Edinilen bilgilere göre, Japon 
turist Ryusi Komiya, kaldığı otele 
doğru yürürken Mustafa Teker ve 
Tuncay Delibaş isimli şüpheliler ta-
rafından takip edildi. Bir süre sonra 
Komiya’nın önünü kesen şüpheliler 
çantasını almak istedi. Japon turist, 
direnerek çantasını vermek iste-
meyince şüpheliler tekme tokatla 
saldırarak çantayı gasbetti. İhbar 
üzerine harekete geçen Fatih İlçe 
Emniyet Müdürlüğüne bağlı Asayiş 
Büro Amirliği ekipleri şüphelileri 
kısa süre içerisinde yakaladı. Japon 
turist Ryusi Komiya’nın çantasında 

bir miktar para olduğu öğrenilirken 
şüphelilerin emniyetteki işlemleri 
devam ediyor.

Bu olaylar sık sık yaşanıyor
Olayın yaşandığı sokakta esnaflık 
yapan Okan İstikbal, “Yoğunlukla 
bu sıkıntıları yaşıyoruz. Sıkılmış 
durumdayız ama elden de bir şey 
gelmiyor. Dün geceki olayda da 
bir turisti 2 arkadaş gasbediyor. 
Polisler şüphelileri yakalamış. Bu 
olaylar sık yaşanıyor. Temennimiz 
böyle bir şeyle bir daha karşılaşma-
mak. Biz de burada esnafız yıllar-
dır. Sıkıntılar devam ediyor. 2 gün 
olmazsa 3’nücü gün oluyor” dedi.
DHA

Eski Akut Başkanı Nasuh Mah-
ruki, sosyal medyada kullan-
dığı ifadeler gerekçesiyle 20 

Kasım Çarşamba günü tutuklanmıştı. 
Nasuh Mahruki’nin ‘halkı yanıltıcı 
bilgiyi alenen yayma’ suçundan 1 
yıldan 3 yıla kadar hapis cezasına 
çarptırılması talep edilmişti. İddiana-
me İstanbul 15. Asliye Ceza Mah-
kemesi tarafından kabul edilirken, 
tutukluluk haline itiraz edilmesi üze-
rine Nöbetçi Ağır Ceza Mahkemesi, 
Mahruki’nin tahliye edilmesine karar 
vermişti. Nasuh Mahruki’nin sosyal 
medyada kullandığı ifadeler gerek-
çesiyle yargılandığı davanın ilk 
duruşması bugün Çağlayan’daki 
İstanbul Adalet Sarayı 15. 
Asliye Ceza Mahkemesi’n-
de görüldü. Duruşmada 
Nasuh Mahruki ve avu-
katı hazır bulundu.

36 dakikada 
yakalama kararı
Duruşmada savunma 
yapan Nasuh Mah-
ruki, “100 bin lira 
gelirim var. Bana isti-
nat edilen suç yanıltıcı 
bilgiyi kasten bilerek 
yayma. Bana paylaşım 
yaptığım söylendi, cevap 
hakkı da verilmedi. Sonra 
öğrendim ki 36 dakika içinde 
tutuklama yönünde yakalama 
kararı verilmiş. Evime sivil polisler 
geliyor, çocuklarımı çok korku-
tuyorlar. Böyle bir şey mi olur. 
Daha sonra 16 gün tutuklu kaldım. 
Soruşturma savcısı da bana bir tek 
soru sormadı. Ben ikna oldular, 
halloldu sandım. Bir anda tutuklama 
kararı çıktı. Hakimliğe sevk edildim. 
Oradaki hâkime hanıma sordum, 
‘Hangisi yanıltıcı bilgi’ diye. Bana ce-
vap vermedi. Bilgisayar mühendisliği 

odasının bu konuda açıklaması da 
var. Ben kamuoyunda yer alan bilgi 
üzerine paylaşım yaptım. Seçimlerde 
denetim yapılmasını alıntı yaparak 
paylaştım” ifadelerini kullandı.

Halkla aramda bir bağ var
Mahruki savunmasının devamında 

“Bu ülkenin bayrağını ilk defa 
en yukarılara çıkaran benim. 

Benim halkla aramda özel bir 
bağ var. Ben milletime yalan 
söylemem. Burada yüzler-
ce insan var, bunu herkes 
biliyor. Bir tane uyuşturucu 
bağımlısı çocuk taksiciyi 
bıçakladı, onu serbest 
bıraktılar” dedi.

Yalan diyenlere kanıt 
sunarım

Nasuh Mahruki, “Paylaşımla-
rımdan hangisinin yalan olduğu 

söyleniyorsa gerekirse kendim, ge-
rekirse uzmanlar getirilerek kanıtlaya-
cağım. Ben asla Türk milletine yalan 
söyleyecek, yalan bilgi verecek bir 
insan değilim. Beraatımı talep ederim. 
Tweetleri atmamdaki amaç, elektro-
nik oylamanın güvenli olmadığını dü-
şünmemdir. Dünyanın birçok yerinde 
kullanılmıyor, kullananlar da bıraktı. 
Anlaşmazlık halinde bu verilerin ne 
şekilde inceleneceği, nasıl kullanılaca-
ğı belli değildir, geri dönüşü yoktur” 
şeklinde konuştu.DHA

eğitimini tamamladığı 2016 yılından itibaren 
ise havayollarında önce tercüman ardından 

SON UÇUŞ HAYATINA MAL OLDU

Motosiklet 
alev alev yandı

İstanbul’da müstehcen görüntülerini sosyal medyada paylaştığı gerekçe-
siyle gözaltına alınan Gönül S. tutuklanarak cezaevine gönderildi. Şüphe-
linin poliste daha önceden 7 suç kaydı olduğu öğrenildi

Sosyal medyada kullandığı ifadeler gerekçesiyle 3 yıla kadar hapsi iste-
nen Eski AKUT Başkanı Nasuh Mahruki bugün hakim karşısına çıktı. Çağ-
layan’daki İstanbul Adalet Sarayı 15. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görülen 
duruşma, eksikliklerin giderilmesi için 13 Ocak 2025’e ertelendi

NASUH MAHRUKİ 
ADALET ARIYORMÜSTEHCEN VİDEO 

BAŞINI YAKTI

TERÖR ESTİRDİLER!

Kazakistan’ın Aktau kenti yakınlarında 
düşen Azerbaycan Havayolları’na ait 
yolcu uçağında hayatını kaybedenler 

arasında yer alan kabin memuru 
Hükümet Aliyeva’nın son uçuşların-

dan biri olduğu, kabin memurluğunu 
bırakıp havayolun şirketinde avukat 

olarak çalışacağı ortaya çıktı

vermişti. Nasuh Mahruki’nin sosyal 
medyada kullandığı ifadeler gerek-
çesiyle yargılandığı davanın ilk 
duruşması bugün Çağlayan’daki 
İstanbul Adalet Sarayı 15. 
Asliye Ceza Mahkemesi’n-
de görüldü. Duruşmada 
Nasuh Mahruki ve avu-

nat edilen suç yanıltıcı 

yayma. Bana paylaşım 
yaptığım söylendi, cevap 
hakkı da verilmedi. Sonra 
öğrendim ki 36 dakika içinde 
tutuklama yönünde yakalama 
kararı verilmiş. Evime sivil polisler 
geliyor, çocuklarımı çok korku-
tuyorlar. Böyle bir şey mi olur. 

“Bu ülkenin bayrağını ilk defa 
en yukarılara çıkaran benim. 

Benim halkla aramda özel bir 
bağ var. Ben milletime yalan 
söylemem. Burada yüzler-
ce insan var, bunu herkes 
biliyor. Bir tane uyuşturucu 
bağımlısı çocuk taksiciyi 
bıçakladı, onu serbest 
bıraktılar” dedi.

Yalan 
sunarım

Nasuh 
rımdan hangisinin yalan olduğu 

söyleniyorsa gerekirse kendim, ge-
rekirse uzmanlar getirilerek kanıtlaya-
cağım. Ben asla Türk milletine yalan 
söyleyecek, yalan bilgi verecek bir 
insan değilim. Beraatımı talep ederim. 

Mahruki, savunmasının devamında, “Ben zama-
nında Türkiye’nin en güvenilir lideriydim. Asla 

bunun zararına olacak bir şey yapmam. Paylaşı-
mıma istinaden birçok araştırma yapıldı, kitap-
lar yazıldı. Ben de bu hususlar üzerine tweet 
attım. Milli Güvenlik Akademisi mezunuyum, 
bu işin eğitimini aldım. Bu hususlara dikkat 

çekmek istedim. Profesör Doktor Ümit Özdağ’ın 
tanık olarak dinlenmesini istiyorum. Sığınma-
cıların yarattığı sorunlar konusunda dinlenme-
sini istiyorum” dedi. Mahkeme, Ümit Özdağ’ın 
dinlenmesi talebini reddetti. Dosya, mütalaanın 

hazırlanması için duruşma savcısına 
gönderildi. Duruşma, eksikliklerin 

giderilmesi için 13 Ocak 
2025’e ertelendi.

En güvenilir 
liderdim!

Kamyon çarptı balkon yıkıldı
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Y oksulluk, yalnızca ekonomik bir sorun
değil, aynı zamanda sosyal yapıyı ve
toplumsal dayanışmayı derinden etki-

leyen bir olgudur. Bu bağlamda, vergi politi-
kaları, yoksullukla mücadelede hem
ekonomik hem de toplumsal adaleti sağla-
manın en etkili araçlarından biri olarak kar-
şımıza çıkar. Peki, Türkiye gibi gelişmekte
olan ülkelerde vergi politikaları bu rolü ne
derece yerine getirebiliyor? Bu soruyu tartı-
şırken, sosyolojinin temel kavramlarından
olan "eşitsizlik", "refah devleti" ve "toplumsal
adalet" gibi kavramları ele almak 
kaçınılmazdır. 

Sosyolog Pierre Bourdieu, toplumsal eşit-

sizliklerin, ekonomik sermayenin yanı sıra
kültürel ve sosyal sermaye ile yeniden üretil-
diğini söyler. Türkiye'deki vergi sistemi de bu
eşitsizlikleri körükleyen bir yapı sergiliyor.
Vergi gelirlerinin büyük bir kısmı dolaylı ver-
gilere (KDV, ÖTV gibi) dayanıyor. Bu, geli-
rine oranla daha fazla tüketim yapan düşük
gelirli kesim üzerinde ağır bir yük oluşturu-
yor. Örneğin, bir asgari ücretli, gelirinin
büyük bir bölümünü temel gıda ve enerji har-
camalarına ayırırken, bu harcamalar üzerin-
deki vergilerle iki kez mağdur ediliyor. 

Bu durum, refah devleti söylemi ile çelişir.
Refah devletinin temel amacı, toplumsal
eşitsizlikleri azaltarak herkesin asgari bir

yaşam standardına erişmesini sağ-
lamaktır. Ancak Türkiye’deki mevcut vergi
yapısı, bu hedefe ulaşmak yerine yoksul ke-
simi daha da dezavantajlı bir konuma 
sürüklemektedir.

Türkiye’de gelir vergisi oranlarının %15
ile %40 arasında değiştiği bir sistem uygula-
nıyor. Ancak TÜİK’in verilerine göre, en zen-
gin %20’lik kesim, toplam gelirin %47’sini
elde ederken, en yoksul %20 sadece %6’sını
alabiliyor. Bu, artan oranlı verginin teoride
adalet sağlamak için tasarlandığını, ancak
pratikte etkili bir şekilde uygulanmadığını
gösteriyor. 

Yoksullukla mücadelede etkin bir vergi
politikası, yalnızca ekonomik önlemlerle
değil, toplumsal yapıların göz önünde bulun-
durulmasıyla mümkündür. Vergi sisteminde
yapılacak reformlar, toplumun en kırılgan
kesimlerini koruyacak şekilde tasarlanmalı-
dır. Örneğin, Dolaylı Vergi Yükünün Azaltıl-
ması, temel ihtiyaç ürünlerinde KDV’nin
düşürülmesi, yoksul kesimin üzerindeki yükü
hafifletebilir. Bu, aynı zamanda toplumun
daha geniş kesimlerinin refah düzeyini
artıracaktır. 

Doğrudan Vergilerin Etkinleştirilmesi,
gelir ve servet vergilerinde daha güçlü bir
artan oranlı sistem uygulanmalıdır. Bu, gelir
dağılımındaki adaletsizliklerin azaltılmasına
katkı sağlayabilir. 

Toplumsal Yatırımların Artırılması, vergi
gelirlerinin eğitim, sağlık ve sosyal hizmet-
lere yönlendirilmesi, bireylerin sosyal serma-

yelerini artırarak toplumsal eşitsizliği uzun
vadede azaltacaktır.

Vergi politikalarının yoksullukla mücade-
ledeki rolünü tartışırken, sosyolojinin bize
sunduğu en önemli kavramlardan biri "top-
lumsal dayanışma"dır. Vergi sistemi, toplu-
mun tüm kesimlerinin refahını artıracak
şekilde düzenlendiğinde, yalnızca bireysel
değil, toplumsal refah da artacaktır. Tür-
kiye’nin mevcut vergi yapısında yapılacak re-
formlar, sadece ekonomik bir gereklilik
değil, aynı zamanda toplumsal adaletin tesisi
için bir zorunluluktur. 

Unutulmamalıdır ki adalet, bir toplumun
sürdürülebilirliği için vazgeçilmez bir değer-
dir. Vergi politikalarının adil bir yapıya ka-
vuşturulması, yoksulluğun azaltılmasının
yanı sıra toplumsal dayanışmayı güçlendire-
cek ve Türkiye’nin daha eşitlikçi bir geleceğe
ulaşmasına katkı sağlayacaktır.

Vergi politikaları ve yoksulluk: 
Adaletin sosyolojisi 

GÜNDEM

T icaret Bakanlığı, 2025 yılı asgari ücret ar-
tışı sonrası haksız fiyat artışı yapan işlet-
melerin tespit edilip, cezai işlemlerin

uygulanması amacıyla yurt genelinde denetim
çalışmalarına başladı. İstanbul İl Ticaret Müdür-
lüğü ekipleri, ulusal ve yerel zincir marketler ile
lokantalarda fiyat etiketi, fahiş fiyat artışı ve hak-
sız kazançla ilgili denetimler gerçekleştirdi. İstan-
bul Ticaret İl Müdürü İsmail Menteşe'nin
katılımıyla bugün yapılan denetimlerde ekipler
işletmeleri, etiket, tüketicinin bilgilendirilmesi için
gereken yükümlülüklerin yerine getirilip getiril-
mediği, gramaj, fiyat, stokçuluk gibi çok sayıda
başlıkta inceledi. Yükümlülüklerini yerine getir-
meyen işletmelere cezai işlem uygulandı.

41 ekip sokağa çıktı

Denetimlere ilişkin açıklamalarda bulunan İs-
mail Menteşe, “Yeni asgari ücretin açıklanması-
nın ardından denetimlerini artırdık. Bugün
İstanbul'da 27 ilçede 41 ekip ve 107 personelle
denetim yaptık. Denetimlerimizdeki yoğunluk

sürüyor. Asgari ücrete gelen artışın yılbaşından
önce ürünlere, hizmetlere ve mallara uygulanıp
uygulanmadığını inceliyoruz. Bu konuda birta-
kım şikayetler alıyorduk. Aralık ayından bugüne
kadar 6 bin 157 iş yeri denetledik. 230 bine yakın
ürünü ayrı ayrı inceledik. Denetlediğimiz iş yerle-
rinin içerisinde marketler de restoranlar da kafe-
teryalar da pastaneler de var. Yani
vatandaşımızın ihtiyacını gördüğü tüm sektörlere
dair işletmelerimizi denetliyoruz. Hem fiyat eti-
keti hem haksız fiyatın olup olmadığı hem de
gramaj açısından denetimlerimizi sürdürüyoruz.
Bu doğrultuda yaptığımız denetimlerde aralık
ayında dün akşam itibarıyla 8 bin 881 civarında
aykırılık tespit ettik. Bunlara idari işlem uygulu-
yoruz. Aralık ayında İstanbul'da etiket kaynaklı
idari yaptırım için tuttuğumuz tutanakların mik-
tarı 35 milyon lira civarında. 230 civarında
ürünle ilgili de İl Müdürlüğümüzce haksız fiyat
olduğunu düşündüğümüz ürünlerle ilgili tuta-
naklar tuttuk. Bunları da Haksız Fiyat Değerlen-
dirme Kurulu'na gönderdik. Bunların da 25

milyon lira civarında olduğunu düşünüyoruz.
Orada değerlendiriliyor. Özellikle meyve sebzede
künyelerin bulunup bulunmadığı veya yanıltıcı
künye olup olmadığı konusuyla ilgili de denetim-
ler yapıyoruz" şeklinde konuştu.

Para cezası kesildi

Menteşe, Ticaret Bakanlığı tarafından dün 81
ilde bin 283 markette denetim yapıldığını kayde-
derek, "Bu denetimlerde 102 bin 590 ürün ince-
lendi. Bu incelemeler sonucunda bin 403 ürünün
mevzuata aykırı olduğu görüldü. Bu sadece
dünkü rakam ülke genelinde. Bunlarla ilgili tutu-
lan tutanaklara da uygulanan idari yaptırım mik-
tarı 2 milyon 830 bin lira civarında. Vatandaşlar
haksız fiyat olduğunu düşündükleri konularda
mobil uygulamalar veya ALO 175 üzerinden
bizlere ulaşabilirler. Amacımız, vatandaşımızın
ekonomik çıkarlarını korumak. Biz her gün saha-
dayız, denetimlerdeyiz. Yine bunlara uyguladığı-
mız cezalar da 2025'te yüzde 43,93 artırıldı"
ifadelerini kullandı. DHA

İstanbul'da Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri tarafından asgari ücretin açıklanmasının ardından
haksız fiyat artışlarına yönelik market ve lokantalarda denetim gerçekleştirildi.  İstanbul Ticaret İl
Müdürü İsmail Menteşe, “İstanbul'da 27 ilçede 41 ekip ve 107 personelle denetim yaptık” dedi

FIRSATÇILARA
SIKI DENETİM!

Onur KARAKOÇ
onrkarakoc75@gmail.com

Kelamdan Kaleme

Sokağa çöp
ATMAYIN!
Yeşiltepe Mahallesi sakinleriyle bir araya gelen Zeytibnurnu
Belediye Başkanı Ömer Arısoy, “Hemşehrilerimden istediğim
zamansız çöp çıkarmamaları, sokağa çöp atmamalarıdır” dedi

GeleneKselleşen
Başkanla Akşam Çayı
buluşması Zeytinburnu

Yeşiltepe Mahallesi Yiğitoğlu Kıra-
athanesi’nde gerçekleşti. Buluş-
maya AK Parti İlçe Başkanı Selami
Delibalta, Yeşiltepe Mahalle Muh-
tarı Hüseyin Erkol, Zeytinburnu Beledi-
yesi Başkan yardımcıları ve mahalle
sakinleri katıldı.
Çırpıcı kentsel dönüşümünden dolayı
mağdur olan vatandaşlar projenin akı-
beti hakkında Başkan Ömer Arısoy’dan
bilgi istedi. Arısoy, “2019 yılında göreve
gelmemizle karşımızda bulduğumuz bir
problem de özel bir inşaat firmasının
başlatıp yanlış yönetim dolayısıyla terk
etmek durumunda kaldığı kentsel dö-
nüşüm projesiydi. Çırpıcı Mahalle-
si’nde binaların bir kısmının yıkıldığı bir
kısmının ayakta kaldığı bir alandı. Biz
oraya gittiğimizde kamudan kaynaklan-
sın kaynaklanmasın vatandaşımızın
problemi bizim problemimizdir dedik.
Seçimden önce oranın riskli alan ilan
edilmesi resmi gazetede yayınlandı.
Ondan sonra bizim için büyük bir mü-
cadele başladı. Hesapsız adaletsiz yapı-
lan sözleşmeleri bütün malikleri davet
ederek zeyilnamede adil bir çizgiye ge-
tirdik. 1. etabın inşaatı tamamlandı. 2.
etapta son 2 binaya geldik. Mesele on-
larla da bugünlerde çözülecek gibi gö-
rünüyor. Biz sözümüzün arkasındayız.

Gecikmenin sebebi biz değiliz. Her
bir projeye yardımcılarım büyük
emek veriyorlar” dedi.

Çok kıymetli bir yer

“Bizim İstanbul’un en temiz ilçesi
olmak gibi bir gayretimiz var. Lütfen

sokakları, parkları evinizin içiymiş gibi
temiz tutalım” diyen Ömer Arısoy,
“Hemşehrilerimden istediğim zamansız
çöp çıkarmamaları, sokağa çöp atma-
malarıdır. Böyle yekvücut olursak Zey-
tinburnu İstanbul’un en temiz ilçesi
olabilir. İkinci ricam kaldırım işgalleri ile
alakalı. Kaldırımlar yayaların, yollar
araçlarındır. Kaldırımları açık tutmamız
gerekir. Hemşehrilerimden esnaf kar-
deşlerimden ricam kaldırımları işgal et-
meyelim, yükleme boşaltmada acele
edelim. Üçüncü ricam da evlerimizi da-
yanıklı hale getirmek konusunda. Dev-
letimiz tarihin en büyük teşvikini
veriyor. 2023 yılında büyük bir felaket
yaşadık. Devlete çok pahalıya mal oldu.
Canlarımız öldü bir kısmı dışarıda
kaldı. Yeniden aynı şeyi İstanbul’da ya-
şamamak için büyük teşvikler var bunu
değerlendirelim. Lütfen makul olan tek-
liflerle uzlaşalım. Zeytinburnu’muz çok
kıymetli bir yer. Bu değeri daha da gele-
ceğe taşıyalım. Bunun için tüm hem-
şehrilerimizden duyarlılık ve
kanaatkârlık talep ediyorum” diye 
konuştu. 

SELVİ 
Sarıtaç

HABER

Mehmet Akif unutulmadı
İstiklal Marşı'nın yazarı şair Mehmet Akif Ersoy, vefatının 88. yıldönümünde Edirnekapı Mezarlığı'ndaki mezarı başında
anıldı. Anma programına katılanlar Mehmet Akif Ersoy için dua ettikten sonra, Ersoy'un mezarına karanfil bıraktı

İstİKlal Marşı'nın yazarı şair Meh-
met Akif Ersoy için Edirnekapı'daki
mezarı başında anma töreni düzen-

lendi. Törene, İstanbul Valisi Davut Gül, 1.
Ordu Komutanı Orgeneral Metin Tokel, İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Nuri
Aslan , Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Hüseyin
Dalgar, Eyüpsultan Kayma-
kamı Dr. Arslan Yurt , Bele-
diye Başkanı Deniz Köken, İl
Jandarma Komutanı Tümge-
neral Yusuf Kenan Topcu, İl
Jandarma Komutanı Tümge-
neral Yusuf Kenan Topçu, İl
Emniyet Müdürü Selami Yıl-
dız, Sahil Güvenlik Marmara
ve Boğazlar Bölge Komutanı
Tuğamiral Serkan Tezel,
Eyüpsultan Belediye Başkanı
Dr. Mithat Bülent Özmen, İl
Milli Eğitim Müdürü Doç.
Dr. Murat Mücahit Yentür ile

İl Kültür ve Turizm Müdürü Hüseyin Keskin ve
çok sayıda öğrenci katıldı.

Karanfil bırakıldı

Anma programı Kur'an-ı Kerim okunmasıyla
başladı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstik-
lal Marşı'nın okunmasının ardından, Mehmet

Akif Ersoy'un mezarına karanfil bırakıldı.İstan-
bul Valisi Davut Gül anma programına katılan-
lar ve öğrencilerle bir süre sohbet etti. 7. sınıfa
giden 12 yaşındaki Buğra Ersoy, "İstiklal
Marşı’mızın büyük şairi Mehmet Akif Ersoy’u
saygıyla anıyorum. Allah mekanını cennet etsin,
ruhu şad olsun. Yerinde rahat yatsın" dedi.

Buse Naz Sur ise, Ersoy'un meza-
rına karanfil bıraktıktan sonra,
"Çok gurur duyuyorum buraya
geldiğim için. Mehmet Akif Er-
soy’u çok seviyorum buraya geldi-
ğim için çok mutluyumö
ifadelerini kullandı.Ömer Kara ise
"Ben de Mehmet Akif Ersoy’u çok
seviyorum. Kendisi hakkında
yolda gelirken bile kitabını oku-
dum. Filmlerini iki kere izledim.
İstiklal Marşımızı yazdı. Mekanı
cennet olsun" diye konuştu. Anma
programına katılan öğrenciler
daha sonra İstiklal Marşı'ndan bir
bölümü hep beraber okudu. DHA

Onlar bizim
baş tacımızdır

Kartal Belediye Başkanı
Gökhan Yüksel ve Kartal
Belediyesi Başkan yar-

dımcıları, 2025 yılına sayılı günler
kala, Hürriyet Mahallesi’nde bulu-
nan İstanbul Büyükşehir Belediyesi
Yaşlı Bakım ve Huzurevi’ni ziyaret
etti. Ziyaret boyunca tüm yaşlılar ile
tek tek ilgilenerek uzun süre sohbet
eden Yüksel, “Yeni yıla girerken
huzur, mutluluk ve sağlık dilekleri-
mizi sizlerle paylaşmaktan onur du-
yuyoruz. Yaşlılarımız bizim baş
tacımızdır. Onların hayat tecrübeleri,
rehberliği ve geçmişe dair birikimleri
bizler için büyük bir hazinedir. Bugün
burada olmak-
tan, kıymetli bü-
yüklerimizle bir
arada bulunmak-
tan dolayı çok
mutluyuz. Sizle-
rin yüzündeki bir
tebessüm, bizim
için her şeyden
daha kıymetlidir.
Kartal Belediyesi
olarak, her

zaman yanınızda olduğumuzu ve her
türlü ihtiyaçlarınızda sizlere destek
olmaya hazır olduğumuzu bilmenizi
isteriz” ifadelerini kullandı.
Başkan Yüksel, yeni yılın yaklaştığı
şu günlerde yaşlıların sadece özel
günlerde değil, yılın her günü hatır-
lanması gerektiğini belirterek, “Hepi-
miz bir gün yaşlanacağız. Bugün
sizin yaşadığınız bu deneyimler, ile-
ride bizlerin de karşılaşacağı gerçek-
ler olacak. Bu nedenle, sizlere daha
güzel bir yaşam sunabilmek ve yanı-
nızda olabilmek amacıyla elimizden
gelen her şeyi yapmaya devam ede-
ceğiz” dedi.  HABER MERKEZİ
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B eşiktaş Belediyesi çölyak
hastalarının beslenme ihtiyaç-
larını karşılamak ve onlara

daha sağlıklı bir yaşam sunmak için
yeni bir projeye daha imza attı. Glü-
tene karşı aşırı duyarlılık gösteren ve
bu nedenle glütensiz bir diyetle bes-
lenmesi gereken bireyler Çölyak Pa-
keti projesiyle destek alabilecek.
İhtiyaç sahibi çölyak hastaları için
hazırlanan paketin içeriğinde glüten-
siz burgu makarna, glütensiz spag-
hetti, glütensiz arpa şehriye,
glütensiz un, glütensiz mısır irmiği,
glütensiz ekmek unu karışımı, glü-
tensiz puding, glütensiz tatlı-tuzlu
kurabiye ve karabuğday yer alıyor.

SIKINTILARIN 
FARKINDAYIZ
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Ak-
polat, projeyle ilgili yaptığı açıkla-
mada, “Glütensiz gıdaların yüksek
maliyetinden dolayı çölyak hastaları-
nın yaşadığı sıkıntıların farkındayız.
Bu nedenle, ilçemizde yaşayan ihti-

yaç sahibi çölyak hastalarına destek
olmak amacıyla "Çölyak Paketi” pro-
jemizi hayata geçiriyoruz. Bu paketi-
mizle, komşularımızın özel beslenme
ihtiyaçlarını karşılamayı ve günlük
yaşamlarını kolaylaştırmayı hedefli-
yoruz” açıklamasını yaptı.

MUTLULUK DUYUYORUZ
Belediye Başkanı Rıza Akpolat, “Uz-
manlar eşliğinde hazırlanan paketi-
miz, glütensiz beslenmeye uygun,
güvenilir ve sağlıklı ürünlerden olu-
şuyor. Birçok temel ürün özenle ha-
zırlanmış şekilde komşularımıza
sunuluyor. Hizmetimizden faydalan-
mak isteyen çölyak hastası komşu-
larımız, başvurularını Çözüm
Merkezimiz üzerinden yapabilir. Sev-
gili Komşularım, Beşiktaş Belediyesi
olarak, ihtiyaç duyduğunuz her an
yanınızdayız. "Çölyak Paketi" proje-
mizle glütensiz gıdaya ulaşımı zor
olan komşularımıza destek olmaktan
mutluluk duyuyoruz” ifadelerini 
kullandı. 

Bu bir ilandır.

Beşiktaş’ta ikamet 
eden çölyak hastası 
vatandaşlar 
444 44 55 numaralı 
Çözüm Merkezini 
arayarak “Çölyak 
Paketi” desteği için 
başvuru yapabilir.

BEŞiKTAŞ BELEDiYESiNDEN
ÇÖLYAK HASTALARINA DESTEK

Beşiktaş Belediyesi ihtiyaç sahibi çölyak hastalarına

destek olmak için glütensiz gıdalardan oluşan Çölyak

Paketi projesini hayata geçirdi. Beşiktaş Belediye

Başkanı Rıza Akpolat; “Komşularımızın özel beslenme

ihtiyaçlarını karşılamayı ve günlük yaşamlarını

kolaylaştırmayı hedefliyoruz” dedi
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Vize engeli
can sıKıyor

istanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı
Şekib Avdagiç, "Vize konusunun Türki-
ye'nin ve Türk iş dünyasının üzerinde De-

mokles'in kılıcı gibi kullanılmasını şiddetle kınıyoruz"
ifadelerini kullandı. İTO'dan yapılan açıklamaya göre,
Oda'nın Olağanüstü Meclis Toplantısı'nda iş dünyası-
nın gündemindeki konularla İTO'nun 2024 yılı çalış-
maları ve 2025 iş programı görüşüldü. Açıklamada
toplantıdaki konuşmasına yer verilen Avdagiç, ulus-
lararası ilişkiler, ticaret ve alım programları denildi-
ğinde çözüm bekleyen bir numaralı konunun vize
meselesi olduğunu belirtti. Avdagiç, "Vize alma bir en-
gelleme unsuru olmaktan çıktığında, Türk iş dünyası
mevcut potansiyelini çok daha yukarılara taşıyacaktır.
İstanbul Ticaret Odası olarak bu konuda dinamik bir
çalışma içindeyiz. Vize konusunun Türkiye'nin ve
Türk iş dünyasının üzerinde Demokles'in kılıcı gibi
kullanılmasını kınıyoruz. Bu konuyu tüm boyutlarıyla
AB ülke yetkilileriyle görüşmelerimize taşıyor, gerekeni
açık şekilde söylüyoruz." ifadelerini kullandı.AA

Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet 

Şimşek, uygulanan
ekonomi programı

döneminde 
reeskont kredi 

limitinin günlük 
300 milyon liradan 

4 milyar liraya
yükseltildiğini 

belirtti

Bakan Şimşek, sosyal medya hesabın-
dan ihracat desteklerine ilişkin değer-
lendirmede bulundu.İhracatçıların daha

uygun koşullarla finansmana erişimi için reeskont
kredi maliyetinin yüzde 35'ten yüzde 29,9'a düşü-
rüldüğü bilgisini veren Şimşek, program döne-
minde reeskont kredi limitinin günlük 300 milyon
liradan 4 milyar liraya yükseltildiğini bildirdi. Şim-
şek, reeskont kredilerinde yüzde 30 olan ilave ihra-

cat bedeli satış koşulunun kaldırıldığına dikkati çe-
kerek, şunları kaydetti:“İhracat bedeli satış yüküm-
lülüğü azaltıldı (Yüzde 40'tan yüzde 30'a).
Eximbank'ın sermayesini güçlendirdik (13,8 milyar
liradan 55,3 milyar milyar liraya). Hizmet ihracatı
gelirlerine vergi istisnasını artırdık (Yüzde 50'den
yüzde 80'e). Rekabet gücümüzü ve verimliliği artır-
mak için katma değerli üretimi ve ihracatı destek-
lemeye devam edeceğiz.” HaBER MERkEZİ
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Cansev TEmuçİN
Seçkin uLA 
Savaş ATAK

KREDi LiMiTi 4 MiLYAR
LiRAYA YÜKSELDi!

Asgari ücretliden sonra
emekliyi de açlık zammı

bekliyor. Yılbaşında emekli
aylıklarına yüzde 13 ile

yüzde 17 aralığında zam
yapılacak. Çalışanlar da

emekliler de 2025’i aç
geçirecek

EMEKLININ HIC
UMUDUYOK!

İTO Başkanı Şekib Avdagiç, vize 
sorununun Türk iş dünyası üzerindeki
olumsuz etkisini sert bir şekilde
eleştirdi. Avdagiç, “Vize alma bir 
engelleme unsuru olmaktan çıktığında,
Türk iş dünyası mevcut potansiyelini
çok daha yukarılara taşıyacaktır” dedi

Kuruyemiş
cep yaKıyor

istanbul Kuruyemişin kilosu, tezgah-
larda 200 liradan başlarken, bazı ürün-
lerde bu rakam 500 liraya kadar

çıkabiliyor. Lüks karışık çerezler ise 600 liradan sa-
tışa sunuluyor. Özellikle birinci sınıf Antep fıstığının
kilogram fiyatı, 600 liradan başlıyor ve geçen yıla
göre yüzde 30 oranında bir artış gözlemleniyor.
NTV’ye konuşan esnaflar, Antep fıstığının geçen yılki
fiyatlarına oranla büyük bir artış gösterdiğini belirti-
yor. Bu yıl, kaliteli Antep fıstığının kilosu 600 liradan
alıcı buluyor. Öte yandan, lüks kaju da 600 lira ile en
pahalı kuruyemişlerden biri olarak dikkat çekiyor. 

Kestane fiyatları uçtu

Kış mevsiminin vazgeçilmezlerinden
olan kestanede de fiyatlar cep ya-

kıyor. Ortalama kestane fiyat-
ları, 20 liradan başlarken,
kaliteli kestaneler 350 liraya
kadar alıcı bulabiliyor. Bu
yüksek fiyatlar, kış ayları-
nın vazgeçilmezi olan kes-
tanenin de daha pahalı

hale gelmesine yol açmış
durumda.Tüketici zorluk ya-

şıyor. HABER MERKEZİ

B eklentilerin çok altında yapılan
zamla hayal kırıklığına uğratı-
lan asgari ücretlilerden sonra

önümüzdeki hafta bugün (3 Ocak
Cuma) de açlık savaşı veren emekliler
zam şoku yaşayacak. Yeni yılda memur
ve memur emeklilerine yüzde 12-13 ci-
varında, işçi, esnaf ve çiftçi emeklilerine
de yüzde 16-17 civarında maaş zamları
yapılacak. 12 bin 500 liralık emekli aylı-
ğına yapılacak zammın da bin 500 ile 2
bin lira arasında kalacağı konuşuluyor.
Memur ve emeklilerin yeni yılda alacağı
zam oranı Türkiye İstatistik Kuru-
mu’nun (TÜİK) 3 Ocak 2025 Cuma
günü açıklayacağı aralık ayı tüketici en-
flasyonuyla kesinleşecek. TÜİK bu
yılın temmuz-kasım aylarını kapsayan
5 aylık dönemde tüketici enflasyonunu
yüzde 14.57 olarak hesapladı. Aralık ayı
enflasyonunun yüzde 2-3 aralığında
gerçekleşmesi bekleniyor. Bu durumda
ikinci 6 aylık dönemde TÜFE yüzde
16.86 ile yüzde 17.44 aralığında oluşa-
cak ve maaş zamları da bu oran üzerin-
den hesaplanacak.

Zam ne kadar olabilir?

Memur ve memur emeklilerinin zammı
toplu sözleşme zammı ile enflasyon far-
kından oluşuyor. Aralık enflasyonunun
yüzde 2 çıkması durumunda 6 aylık en-
flasyon yüzde 16.86 oluşacak. Bu du-
rumda ocak ayında memur ve
emeklilerine yüzde 6 zam ve enflasyon
farkı dahil sadece yüzde 12.61 oranında
zam yapılacak. Aralık zammı yüzde 2.5
çıkarsa zam oranı yüzde 13.17, yüzde 3
çıkarsa zam yüzde 13.72 olacak. Bu du-
rumda en düşük memur emeklisinin 17
bin 587 lira olan aylığı 19 bin 900 lira ci-
varında kalacak. 20 bin lira aylık alan
memur emeklisi de yeni yılda en fazla
2.500-2.600 TL civarında zam alacak.

Yüzde 16-17 zam bekleniyor

İşçi, esnaf ve çiftçi emeklisine her 6
ayda bir gerçekleşen enflasyon kadar
zam yapılıyor. Aralık enflasyonunun
yüzde 2-2.5 civarında gerçekleşmesi ha-
linde 6 aylık enflasyon yüzde 16.86-
17.44 düzeyinde gerçekleşecek ve bu
oranın tamamı zam olarak aylıklara
yansıtılacak. Bu durumda örneğin 13
bin lira aylık alan bir işçi emeklisinin ay-
lığı yeni yılda 15.192-15.341 TL civa-
rında kalacak. 12 bin 500 liralık en
düşük emekli aylığına zam yapılabil-
mesi içinse kanun çıkması gerekiyor. En
düşük emekli aylığına da en fazla 1.500-
2.000 TL civarında zam bekleniyor.
HABER MERKEZİ

Kredilerde hareketlilik

yaşanıyor Merkez Bankası'nın 
22 ay sonra faiz 

indirimine gitmesi 
sonucunda kredi 
faiz oranları da

hareketlenmeye başladı.
Yaşanan hareketlilik

gayrimenkul sektörü ve
araç almayı planları

heyecanlandırdı. Ayrıca,
nakit ihtiyacı olan

vatandaşlar da kamu ve
özel bankaların kredi faiz
oranlarını incelemeye ve

araştırmaya başladı

Geçtiğimiz günlerde asgari ücretin 22 bin 104 TL
olarak belirlenmesinin ardından gözler Merkez Ban-
kası'nın vereceği enflasyon kararına çevrilmişti. Dün

ise Merkez Bankası 22 ay sonra 250 baz puan faiz indirimine
gitti.  Kamu ve özel bankaların faiz oranları, Merkez Banka-
sı'nın atmış olduğu bu adım sonrasında hızla değişmeye baş-
ladı. Ev, araba almak veya nakit ihtiyacını karşılamak istenler,
bankaların güncel faiz oranlarını öğrenmek için araştırma yap-
maya ve bankaların faiz oranlarını incelemeye başladı. Merkez
Bankası daha faiz indirimine girmeden, bazı bankalar konut
kredisi faizlerini düşürmeye başlamıştı. 

22 ay sonra faiz indirimi geldi

Merkez Bankası, yılın son faiz kararını açıkladığında, beklenen-
den daha büyük bir faiz indirimi yaptı. TCMB, politika faizini
250 baz puan indirerek yüzde 47,5 seviyesine çekti. Ayrıca, ge-
celik faiz koridorunda 150 baz puanlık artı ve eksi yönlü bir
pencere açarak, gerektiğinde faiz oranını daha da değiştirebile-
ceği mesajını verdi. Bu karar, Merkez Bankası'nın 22 ay sonra

yaptığı ilk faiz indirimi oldu.

Bankalar faiz oranını güncelledi 

Faiz kararı öncesinde, bankalarda 120 ay vadeli 1 milyon TL
tutarındaki kredilerin faiz oranları yüzde 2,84 ile 5,89 arasında
değişiyordu.  Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu'nun
ikinci ev alımlarına yönelik uyguladığı yüzde 22,5 oranındaki
kısıtlama, ikinci el konut taleplerini azaltmıştı. Ancak uzman-
lar, faiz oranlarının düşmesiyle birlikte bankaların kredi faizle-
rini yeniden güncelleyeceğini ve bunun da ilk ev alımlarını
artıracağını öngörüyor. Konut kredisi faizlerinin daha da düş-
mesi bekleniyor.

Konut ve emeklilik planı var

Konut, özellikle yatırım yapmak isteyen vatandaşlar için
önemli bir araç olmasının yanı sıra emeklilik planı olarak da
görülüyor. Uzmanlar, 2025 yılının ilk aylarında ilk kez ev ala-
cak olanların konut kredisi başvurularının artmasını bekliyor.
HABER MERKEZİ
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B eylikdüzü Belediye BaşkanıMeh-
metMurat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan BeylikdüzüMo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden BaşkanMeh-
metMurat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tümmua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FETULLAHÇI Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da RivaMezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için duaedildi

OZELBIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
KIBRIS Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı. 20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal veMücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı.DHA

AVCILARGümüşpalaMahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu.DHA

ARAŞTIRMA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı.DHA
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yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizdeKurbanBayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devamediyoruz. Geçen seneyaklaşık
20 tonunüstündebir kurbanbağışı al-
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B eylikdüzü Belediye BaşkanıMeh-
metMurat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan BeylikdüzüMo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden BaşkanMeh-
metMurat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tümmua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FETULLAHÇI Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da RivaMezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için duaedildi

OZELBIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
KIBRIS Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı. 20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal veMücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı.DHA

AVCILARGümüşpalaMahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu.DHA

ARAŞTIRMA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı.DHA
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KÜÇÜKÇEKMECE'DE ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumumorguna kaldırıldı. Beş-
yolMahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumumorguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 YIl önce evlenenCemSal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti CemSal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelenminibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı.Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

CemSaltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızımmorgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi.DHA

Gel desemgelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerkenminibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslimoldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut
Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-
dan anıldı. Açıklama sonrası,

bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e
arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hindemeydana gelen olayda, 19
yaşındaki UmutGündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi.

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi.DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

OLAY, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında BağlarçeşmeMahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum.Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum.Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini.Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi.DHA

Magandadehşeti

BEYOĞLU'NDA farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı.DHA

ZEYTİNBURNU'NDA çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilenMehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi. Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonraMehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti.DHA
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B eylikdüzü Belediye BaşkanıMeh-
metMurat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan BeylikdüzüMo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden BaşkanMeh-
metMurat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tümmua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FETULLAHÇI Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da RivaMezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için duaedildi

OZELBIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
KIBRIS Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı. 20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal veMücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı.DHA

AVCILARGümüşpalaMahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu.DHA

ARAŞTIRMA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı.DHA
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20 TemmuzÖzgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümüne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda
tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz
şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

DEM Parti Eş Genel 
Başkanı Tuncer Bakır-
han, KARAR TV’nin 

YouTube’daki yayınına ka-
tılarak Yıldıray Oğur ve Elif 
Çakır’ın sorularını yanıtladı.  
MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’nin ‘Öcalan’ çağrısı 
ve sonrasında yaşanan süreci 
değerlendiren Bakırhan, “Bah-
çeli’ye iki konuda katılıyorum. 
Çözüm konusundaki muhatap 
konusunda doğru adres Öca-
lan’dır. İkincisi olarak da tecrit 
meselesinde ortaya koyduğu da 
doğrudur” dedi. 
Adalet Bakanlığı’ndan cevap 

beklediklerini anlatan Bakırhan, 
“Suriye’deki gelişmeler iktidar 
tarafından önceden bilinen ve 
tahmin edilen bir şeydi. Denen-
meyen yol ve yöntem kalma-
dı. Binlerce siyasimiz tutsak, 
yasaklı. Hem tokalaşma hem 
de sonraki söylemler önemliydi. 
Ama toplum bir yol haritası 
bekliyor. Biz her açıklamamızda, 
‘Terörsüz Türkiye dedikleri ne-
dir?’ diye sorduk. DEM Parti’ye 
çok büyük roller atfediyorlar. 
Bizim öyle bir kudretimiz yok, 
silah bıraktırma gibi. Adalet Ba-
kanlığı’nın cevabını bir an önce 
bekliyoruz” dedi.
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CHP’NİN önceki genel başkanı 
Kılıçdaroğlu X hesabından 
Erdoğan’a yanıt verdi. Erdoğan, 

Kılıçdaroğlu’nu, “CHP’nin eski yöneti-
mi, bilhassa da devrik genel başkanı, Su-
riye’de işlenen insanlık suçlarına vicdan 
penceresinden bakmadı, daha doğrusu 
bakmak istemedi” sözleri ile hedef al-
mıştı. “Böyle sosyal medyada sataşarak 
olmaz. Gel, bir canlı yayında karşıma 
çık, konuşalım” diyen Kılıçdaroğlu, 
“Sana prompter kullanmak serbest. 
Kanalı ve gazetecileri de sen seç. Melih 
Gökçek kadar cesaretin vardır herhalde, 

değil mi?” ifadelerini kullandı.

Olur olmadık şeyler sıralamışsın!
Kılıçdaroğlu’nun Erdoğan’a verdiği 
yanıt şu şekilde: “Bak Erdoğan, yine 
Suriye politikası ve Suriyeliler üzerinden 
olur olmadık şeyler sıralamışsın. Ancak 
unutma, sen Suriye’deki vatan topra-
ğımızı terk edip kaçarken, Reyhanlı’ya 
gidip ilk açıklamayı yapan kişi ben-
dim. Eğer dış politikayı, ekonomiyi ve 

ülkemiz siyasetini gerçekten konuşmak 
ve bir şeyler öğrenmek istiyorsan, böyle 
sosyal medyada sataşarak olmaz. Gel, 
bir canlı yayında karşıma çık, konuşa-
lım. Sana prompter kullanmak serbest. 
Kanalı ve gazetecileri de sen seç. Melih 
Gökçek kadar cesaretin vardır herhalde, 
değil mi?” Kılıçdaroğlu ve Eski Ankara 
Büyükşehir Belediye Başkanı AKP’li 
Melih Gökçek 2008 yılında canlı yayında 
tartışmışlardı. HABER MERKEZİ

Gökçek kadar cesaretin var mı!

Yeneroğlu, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımla DEVA 
Partisi’nden istifa ettiğini duyurdu. 

Yeneroğlu, “Kurucusu olduğum ve yaklaşık 
4 yılı aşkın bir süre Hukuk ve Adalet politika-
larından sorumlu genel başkan yardımcılığı 
görevini üstlendiğim Demokrasi ve Atılım 
Partisi’nden istifa ettiğimi kamuoyu ile 
paylaşmak isterim. 2 Aralık 2024 Pazartesi 
günü Sayın Genel Başkan’a sunmuş olduğum 
istifam ile ilgili gerekli bildirimi bugün TBMM 
Başkanlığı’na da yaptım. Öncelikle, başta 
Sayın Genel Başkan Ali Babacan olmak üzere, 
birlikte çalıştığımız kıymetli arkadaşlarıma ve 
teşkilat mensuplarımıza saygı ve sevgilerimi 
arz ediyorum” dedi.

Siyasal iletişim üretemedik
Paylaşımında, siyasetin varlık sebebinin milletin 
refah ve huzurunu artırmak olduğunu belirten 
Yeneroğlu, “Milletimizin hak ettiği demokrasi 
ve hukuk devleti idealini gerçekleştirmenin 
mücadelesi ancak net, kararlı ve güçlü bir siyasi 
söylemin varlığının yanında rasyonel olduğu 
kadar duygusal bir iletişim ile mümkündür. Siyasi 
partiler hiçbir zaman savunduğumuz değerlerin 
önüne geçip amaç haline gelmemelidir. Amaç 
Türkiye’de özgürlükçü bir demokrasi anlayışının 
kök salması ve gerçek bir hukuk devleti idealini 
yakalamaktır. DEVA Partisi’ni Türkiye’nin dertle-
rine deva olmak umuduyla büyük bir özveriyle 
kurduk. Özgürlükçü demokrasinin, hukukun 

üstünlüğü ilkesinin ve anayasal devlet iddiasının 
yılmaz savunucusu olmak kararlılığıyla yola çık-
tık. Çok nitelikli arkadaşlarımızla yüksek idealle-
rimiz uğruna, tüm yoksunluklara rağmen gece 
gündüz demeden çalıştık. Her bir vatandaşımızın 
insan onuruna yakışır bir biçimde huzur ve refah 
içinde yaşama hakkına sahip olduğu bir Türkiye 
vizyonu ile plan ve programlarımızı hazırladık. 
Amaçlarını gerçekleştirmek için gerekli programa 
ve insan sermayesine sahip olan partimizde, ma-
alesef hedeflediğimiz siyasal iletişimi üretemedik. 
Bunun doğal bir sonucu olarak da milletimizden 
gerekli teveccühü sağlayacak dirayeti göstere-
medik. 2023 Mayıs genel seçimlerinin ardından 
aylarca devam eden ve kabullenemediğim bir 
atalet süreci yaşandı” ifadelerini kullandı. DHA

Demokrasi ve Atılım Partisi (DEVA) Hukuk ve Adalet politikalarından sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı İstanbul Milletvekili Mustafa Yeneroğlu, partisinden istifa ettiğini duyurdu

Yeneroğlu partisinden istifa etti

MHP Genel Sekreteri İsmet Büyükataman, CHP Ge-
nel Başkanı Özgür Özel’in asgari ücret için sokak 
çağrısına, “Özgür Özel’in kullandığı bu ifadeler 
Cumhur İttifakı’nın ve millet iradesinin karşısında 
hezimete uğrayan yabancı başkentlerin ağzıdır” 
ifadeleri ile yanıt verdi

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, açıklanan 
asgari ücret rakamı için, “Artık sokağa 
çıkmanın ve hakkını almanın zamanıdır. 

Bir milyon kişi meydana iner rejim değişir. Ben 
meydana inip rejim değiştirelim demiyorum. 
Biz meydana inelim rejim zaten değişecek. Bir 

milyon kişi inip de erken seçim mitingi yaptığında 
o sandığı bizden kaçıramazlar. Hedef belli: bütün 
bir muhalefet. Erdoğan, dün gece milyonlarca AK 
Partili, MHP’li asgari ücretli seçmenini satmıştır” 
sözleri ile tepki göstermişti. MHP’den Genel 
Sekreter İsmet Büyükataman, Özel’in çağrısına X 

hesabından yanıt verdi. Büyüka-
taman sözlerinin sonunda, “Öz-
gür Özel’i uyarıyoruz; Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti sokakta 
bulunmamıştır ve dışarıdan ku-
mandalı sokak tehditlerine de 
boyun eğmeyecektir” ifadelerini 
ekledi.

Darbeci papağanlığı!
Büyükataman’ın CHP lideri 
Özel’e yönelik paylaşımı şu 

şekilde: “Cumhuriyet değerlerinden tam anlamıy-
la kopmuş olan CHP Genel Başkanı Özgür Özel 
katıldığı bir TV programında “Biz bir milyon 
kişi meydana inelim rejim değişir” “artık sokağa 
çıkmanın zamanıdır” gibi ifadeler kullanarak 

demokrasiden umudunu kestiğini ve iktidarı 
antidemokratik uygulamalarda aradığını bir kez 
daha itiraf etmiştir. Özgür Özel’in kullandığı bu 
ifadeler Cumhur İttifakı’nın ve millet iradesinin 
karşısında hezimete uğrayan yabancı başkentle-
rin ağzıdır. Ne yazık ki, Özgür Özel Türkiye’yi 
demokrasi dışı uygulamaların karanlığına mah-
kum etmeyi planlayan emperyalizmin sözcülü-
ğünü üstlenmiştir. Özgür Özel milletin iradesine 
ipotek koymak isteyen darbecilerin papağanlığına 
soyunmuştur. CHP ve Özgür Özel içine düştüğü 
zillet çukurunda Cumhuriyet düşmanları ile aynı 
çizgiye gelmiştir. CHP’nin Cumhuriyetimiz ile 
kavgalı olduğu bir kez daha açığa çıkmıştır. Özgür 
Özel’i uyarıyoruz; Türkiye Cumhuriyeti Devleti 
sokakta bulunmamıştır ve dışarıdan kumandalı 
sokak tehditlerine de boyun eğmeyecektir.”

CHP’nin önceki genel başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu, AKP’li Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’ın kendisini 
hedef alan sözlerine canlı yayın 
teklifi ile karşılık verdi. Kılıç-
daroğlu, “Melih Gökçek kadar 
cesaretin vardır herhalde, değil 
mi?” diye sordu

ÖZEL UYARI!ÜSLUBA 
DİKKAT 

EDİLMESİ 
GEREK

SİLAH BIRAKTIRMA 
KUDRETİMİZ YOK!

DEM Parti Eş Genel Başkanı 
Tuncer Bakırhan, İmralı’da 

tutuklu bulunan terör örgütü 
PKK lideri Abdullah Öcalan’la 

görüşme için Adalet Bakan-
lığı’ndan halen bir cevap 

alamadıklarını belirtti. “Par-
tisinin silah bıraktırma gibi 

bir kudretinin olmadığını” 
söyleyen Bakırhan, “Öcalan 

bu meselenin çözümünde 
bence en doğru adreslerden 

biridir” dedi

Vatandaş geçinemez!
CHP Genel Başkan Yardımcısı 
Yalçın Karatepe, asgari ücrete 
yapılan yüzde 30’luk zam oranını 

değerlendirdi. Yapılan ücret artışının 
beklentilerin çok altında kaldığını 
vurgulayan Karatepe, çalışanların açlığa 
mahkum edildiğini belirtti. Karatepe, şu 
değerlendirmelerde bulundu: “Asgari 
ücret artışı beklentilerin çok altında 
kalmıştır. Biz 30 bin liranın altında bir 
asgari ücretin çalışmaların geçinmesi 
için yeterli olmayacağını söylüyorduk. 

Bu, daha ilk günden çalışanların açlığa 
mahkum edildiğinin bir göstergesi. 
Şimdi işçi dünyasının iş talebi vardı. 
Bunlardan birisi asgari ücretin düşük 
miktarda artırılması bir diğeri de faiz 
indirimlerinin bir an önce başlatılması. 
Asgari ücretteki artışı baskılayarak faiz 
artırımının daha kolay yapılmasına im-
kan verilmiş gibi bir durum söz konusu. 
Asıl önemli olan konu; bu ücret seviye-
siyle vatandaşın geçinmesinin mümkün 
olmadığı.” HABER MERKEZİ
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B irkaç gin sonra yeni bir yıla gireceğiz.
Öncelikle 2025 yılının herkese sağlık
ve mutluluk getirmesini diliyorum.

Tam da kış mevsiminin ortasına denk gelen
yılbaşı tatilinde kısa bir tatil herkese iyi gelir
diye düşünüyorum. Tatil platformu TatilBu-
dur'un Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür
Yardımcısı Ömer Barış Nefesoğlu geçen sene-
lere oranla yılbaşı tatili ve sonrası için kayak
tatiline yönelik taleplerde artış olduğunu açık-
lamış. Nefesoğlu, özellikle fiyat artışından et-
kilenmek istemeyen tatilcilerin, erken
rezervasyon fırsatlarından yararlanmak için
kendilerine başvurduklarını ve tatil planları-
nın genellikle 3 gece 4 gün olarak tercih edil-
diğini söylüyor. Bu vesile ile kış turizmi
hakkında bir iki şey söylemek istiyorum. Kış
turizmi, soğuk hava koşullarında tatil ve eğ-

lence arayanlar için popüler bir turizm türü.
Genellikle karla kaplı bölgelerde yapılan akti-
viteleri içerir ve yılın kış aylarında 
gerçekleşiyor. 

Popüler turizm bölgeleri

Türkiye: Uludağ, Palandöken, Erciyes, 
Sarıkamış.

Avrupa: Alpler (Fransa, İsviçre, İtalya,
Avusturya), Dolomitler, Norveç Fiyortları.

Kuzey Amerika: Rocky Dağları, Aspen,
Whistler.

Asya: Hokkaido (Japonya), Güney Ko-
re'deki kayak merkezleri.

Kış turizmi, eğlenceli ve ekonomik katkı
sağlayan bir etkinlik türü olsa da bazı sakın-
calar ve olumsuz etkiler de barındırabilir.
Kayak merkezlerinin inşası, ormanların ve

doğal yaşam alanlarının tahrip
edilmesine neden olabilir. Yapay kar üretimi
için büyük miktarda su ve enerji harcanır, bu
da çevresel kaynakların israfına yol açar. Kış
turizmi bölgelerine ulaşım ve tesislerin işletil-
mesi, fosil yakıt kullanımını artırarak karbon
salınımına sebep olur. Kış turizmi genellikle
pahalıdır, bu da ekonomik eşitsizliklere yol
açabilir. Kış turizmi yalnızca belirli aylarda
yoğun olduğu için bölgede yaşayan insanlar
için sürdürülebilir iş olanakları 
sağlayamayabilir.

Güvenlik sorunları

Kayak, snowboard gibi sporlar tehlikeli

olabilir ve ciddi yaralan-
malara yol açabilir.

Çığ ve kötü hava ko-
şulları turistlerin güven-
liğini tehdit edebilir.

Turist akını, yerel
halk için trafik, fiyat ar-
tışları ve kültürel deği-
şim gibi sorunlara yol
açabilir.

Yerel halkın su ve
enerji kaynaklarına eri-
şimi kısıtlanabilir.

Kar yağışının azal-
masıyla yapay kar üre-
timi gibi sürdürülemez
uygulamalar artabilir.

Kar yağışının azal-
ması, kış turizminin sür-
dürülebilirliğini tehdit
edebilir.

Karlı bir tatile ne dersiniz!
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MESS’in yüzde 40’lık zam dayatmasına karşı 4 işletmede metal işçileri greve devam ediyor. BMİS Genel
Başkanı Atar, “Toplu sözleşmelerimiz Üyelerimizin onay vereceği aşamaya gelmeden imzalanmaz” dedi

Müge SEZER
damgaweb@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr 

D İSK/Birleşik
Metal-İş Sendi-
kası Genel Baş-

kanı Özkan Atar, metal
işçilerinin MESS dayat-
malarına karşı 4 işletmede
süren grevlere ilişkin de-
ğerlendirmede bulundu. Birleşik
Metal-İş üyesi 1500 işçi ile grevleri-
nin kararlılıkla sürdüğünü belirten
Atar, “Grevlerimiz, biz bitti deme-
den bitmez” dedi. Atar, sosyal
medya X hesabından yaptığı açıkla-
mada, “Sermaye örgütü MESS’in
talimatıyla ‘adrese teslim’ grev ya-
saklarını tanımayarak ve kazanımlar
elde ederek yolumuza devam ediyo-
ruz. MESS’in fabrika yönetimlerine
verdiği talimatlarla, mesajlar yayın-
layarak üyelerimizi etkilemeye çalış-
ması ve grevlerimizi kırma
girişimleri, üyelerimizin gülerek geç-
tiği, beyhude bir çabaya dönüşmek-
tedir. Grevlerimizde tek bir metal
işçisini bile teslim alamadılar. Bu-
güne kadar sefalete, yoksulluğa
karşı ekmeğimiz ve geleceğimiz için
yasaklara rağmen grev boylarında
mücadelemizi ilk günkü kararlılığı-
mızla sürdürerek, sınıf mücadele-
mizde yeni bir tarih yazıyoruz”
dedi.

Metal işçileri kazanacak!

Atar, açıklamasına şöyle devam etti:
“Toplu sözleşmelerimiz üyelerimi-
zin, temsilcilerimizin ve şube yöne-
timlerimizin onay vereceği aşamaya
gelmeden imzalanmaz, kısacası
GREVlerimiz, Biz bitti demeden
bitmez!.. GE Grid Solutions,
Schneider Electric, Arıtaş Kriyoje-
nic, Green Transfo işletmelerinde
çalışan yiğit metal işçisi kardeşleri-
mizle sürdürdüğümüz grevlerimizle
MESS’in dayatmalarını da, yerli ve
yabancı sermaye kuruluşlarının ül-
kemize dayattığı orta vadeli prog-
ramı da ,yani bildiğimiz IMF
programını da püskürtüp kazanaca-
ğız. Herkes bilsin ki; Metal İşçisi ka-
zanacak, İşçi sınıfımız kazanacak.”

OSMAN
KÖSE

HABER

metal İşçİsİ greve
devam edİyor

Aleviler için ses
yükseltilmeli!
Alevi Bektaşi Federasyonu ve Avrupa Alevi Birlikleri Konfederasyonu Alevi İnanç
Kurulu Suriye’de Alevilerin hedef alınmasına sessiz kalınmaması çağrısı yaptı

Alevi Bektaşi Federas-
yonu (ABF) ve Avrupa
Alevi Birlikleri Konfede-

rasyonu (AABK) Alevi inanç Kurulu
yaptıkları açıklamalarda, Suriye’de
Alevilerin hedef alınmasına sessiz
kalmanın saldırıları onaylamak oldu-
ğunu vurguladı. Suriye'de Beşar esad’ın
devrilmesinin ardından iktidarı alan ci-
hatçı Heyet Tahrir el Şam’ın, (HTŞ) Suri-
ye’de Alevileri hedef almasına tepkiler
sürüyor. Özellikle bir Alevi türbesinin ya-
kıldığını gösteren videonun sosyal med-
yada yayılmasının ardından Suriye’nin
birçok kentinde protestolar düzenlenir-
ken, Türkiye’de de Alevi kurumlarından
açıklamalar geldi.

5 sivil katledildi 

Alevi Bektaşi Federasyonu
(ABF) yaptığı yazılı açıkla-
mada, Halep’in Mey-
selun bölgesinde
bulunan ebu Ab-
dullah el-Hüse-
yin el-Hasibi
türbesinin yakıl-
dığı ve 5 sivilin
katledildiği
saldırıya
dikkat çe-
kildi. Sa-
vaşta
yüzbinlerce
insanın ha-
yatını kaybet-
tiği ve tekfirci
olmayan herkesin

hedefe konulduğu Suriye’de olup bi-
tenlere sessiz kalmanın Alevi katlia-
mına onay vermek olduğu ifade
edilen açıklamada, "Bizler daha ilk
günden itibaren savaşa karşı oldu-
ğumuzu, dünyanın neresinde olursa
olsun cana kıyanlara karşı duruşu-

muzdan asla taviz vermeyeceğimizi söy-
ledik. Sistematik bir şekilde evlere
baskın yaparak insan kaçıran, katliam
yapan, yağma yapıp evleri işgal eden
HTŞ’li teröristlerin eylemleri karşısında
sessiz kalan Türkiye ve uluslararası ka-
muoyunu da şiddetle kınıyoruz” denildi.

Saldırı tüm inanç gruplarına!

Avrupa Alevi Birlikleri Konfederasyonu
(AABK) Alevi inanç Kurulu da saldırılara
tepki gösterdiği açıklamasında, “esad

rejiminin yı-
kıl-

ması, Suriye halklarının özgür ve bilinçli
direnişiyle değil, emperyalizmin hesap-
larına göre kurgulanan uluslararası se-
lefi cihadist çetelerin Suriye’ye
taşınmasıyla gerçekleşmiştir” denildi.
esad rejiminin Suriye halklarına karşı
birçok insan hakları ihlali gerçekleştir-
diği, Suriye’nin şimdi de emperyalist
güçlerin desteklediği grupların Alevi top-
lumu başta olmak üzere, ezidi, Dürzi,
Süryani, laik, Hristiyan ve ermeni toplu-
luklara karşı işlediği insanlık suçlarının
acı bir sahnesi haline geldiği ifade edi-
len açıklamada şu ifadeler yer aldı:
"Alevi toplumu, esad’ın Alevi kökenli ol-
ması sebebiyle savaşın en ağır yıkımını
yaşayan grupların başında gelmektedir.
Sürekli tehdit altında bulunan Aleviler,
katliamlarla yüz yüze kalmakta veya bu
korkuyla göç etmek zorunda kalmakta
ve temel insan hakları ihlal edilmektedir.
Cihadist selefi gruplar, Alevilere yönelik
ciddi saldırılar düzenleyerek, bu toplulu-

ğun varlığını tehdit et-
mekte ve bölgedeki

demografik yapıyı
değiştirmeyi he-
deflemektedir.
Bu durum, yal-
nızca Alevilere
değil, diğer tüm

etnik ve inanç
gruplarına da

büyük zararlar ver-
mektedir. Bu savaş, yal-

nızca Suriye’de ve bölgedeki
halklara değil, tüm insanlık onuruna

bir saldırıdır."

ANIL 
BODUÇ
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Asgari ücreti
kabul etmiyoruz!
Asgari ücreti
kabul etmiyoruz!
Asgari ücreti
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kabul etmiyoruz!
Asgari ücreti
kabul etmiyoruz!
Tuzla’da çeşitli iş kollarından işçiler bir araya gelerek basın
açıklaması yaptı. 22 bin 104 liralık asgari ücreti kabul 
etmediklerini anlatan işçiler, birlik ve mücadele çağrısını yineledi 

Açlık sınırının 20
bin lirayı, yoksulluk
sınırının 70 bin li-

rayı aştığı dönemde Asgari
Ücret Tespit Komisyonunun
2025’te geçerli olacak asgari
ücreti yüzde 30 zam yaparak
22 bin 104 lira belirlemesi işçilerin
tepkisini çekti. Tuzla’da çeşitli iş
kollarından işçiler bu koşullarda
yaşamlarını sürdüremeyeceklerini
belirterek sefalet dayatmasına
karşı birlik ve mücadele çağrısı
yaptı. 22 bin liranın günümüz ko-
şullarında bir kira parası oldu-
ğunu dile getiren bir metal işçileri
“Biz yıllardır gecesi gündüzü ol-
mayan işçileriz. Şimdi bu parayla
4 kişilik bir aile nasıl geçinecek”
diye sordu. İşçiler, “Saray bir

günde milyonlarca lira harcı-
yor, işçiye gelince ise kuruş he-
sabı zam yapılıyor. At
Cumhurbaşkanını 7 saniye
sırtında tutmadı, biz işçiler yıl-
lardır bizlere bu hayatı yaşa-
tanları sırtımızda taşıyoruz”

ifadelerini kullandı. 

İşçilere ölün diyorlar!

“Açık açık işçilere ölün diyorlar”
diyen işçiler, şunları söylüyor:
“Gençler gelecek kuramıyor. Biz
karanlıkta evden çıkıp, karanlıkta
giriyoruz eve. Buna rağmen açlığı
reva görüyorlar. Eğer onlar canı-
mızı istiyorsa bizim de artık yeter
dememiz lazım. Fabrikalarda işi
durdurmamız gerekiyor. Artık
bundan başka çözüm yok.”

MÜGE
CESUR

HABER

Kadın emeğine tam destek!
“Gaziosmanpaşa Belediyesi El Emeği Çarşısı” açıldı. Birbirinden renkli yeni yıl
hediyelerinden çeyiz ürünlerine çok sayıda el emeği eser, çarşıda satışa sunuldu

El EmEği çarşısının açılış
programına Gaziosman-
paşa Belediye Başkanı

Hakan Bahçetepe ve eşi Gözde Bahçe-
tepe ile çok sayıda vatandaş katıldı.
Organizasyon kapsamında Gazios-
manpaşa Belediyesi Kadın Sanat Mer-
kezlerinde eğitim alan ve
satış ofislerinde ürünleri
bulunan üyeler, eserlerini
sergileyip satış yapma im-
kanı buldu. 50 stantta 200
kadının ürettiği el emeği
göz nuru eserlerin yer al-
dığı çarşıda; ahşap boya-
madan el örgüsüne,
makrome anahtarlıktan
patik örgü bebeklere, çe-
yizlik eşyalardan yeni yıl
hediyelerine kadar birçok
ürün yer aldı. Gaziosman-

paşalı kadınlar, emeklerinin karşılığını
görmenin ve bu zorlu ekonomik şart-
larda kendi kazançlarını elde etmenin
mutluluğunu yaşadı.

Güzel bir organizasyon

Ürettiği ürünleri çarşıda satan Figen

Altınbaşdemir, “Güzel bir organizas-
yon, keşke yıllar önce başlayıp yapabil-
seydik. Umarım devamını getirebiliriz.
Yaptığımız ürünleri satıyoruz” dedi.
Stantta ürünlerini satan Yasemin Mer-
sin, “Keçe ürünlerini yapıyoruz. Doğal
yünlerini yoğurarak, iğneleyerek dön-

üştürüyoruz. Hem negatif
enerjiyi alıyor hem de sıcak tu-
tuyor. Keçe ürünleri çok kıy-
metli” şeklinde konuştu.
Açılışın ardından Başkan Bah-
çetepe, eşi Gözde Bahçetepe
ile birlikte stantları gezerek
ürünler hakkında bilgi aldı.
Başkan Bahçetepe, kadın
emeğini her zaman destekle-
yeceklerini ifade ederek, ürün-
lerini satışa sunan kadınlara
bereketli kazançlar diledi.
HABER MERKEZİ

TTB Tepkİlİ!
TTB, asgari ücretin 22 bin 104 TL olarak belirlenmesinin
ardından basın açıklamasıyla tepkilerini dile getirdi

Türk Tabipleri Birliği,
(TTB) Asgari Ücret
Tespit Komisyonun-

dan çıkan 2025 yılı asgari ücreti-
nin belirlenmesiyle birlikte yıl
sonu beklenen enflasyonun al-
tında kalacak zam oranına tepki
gösterdi. Açıklamada açlık ve
yoksulluk sınırları karşısında as-
gari ücretin düzeyinin yol aça-
cağı yoksunluklar “bir halk
sağlığını sorunu” olarak nitelen-
dirildi. Açıklamada, “2025 as-
gari ücreti işveren kesiminin tek
taraflı talepleri doğrultu-
sunda, herhangi bir
teklif yapılmadan,
müzakere süreci
yürütülmeden ve
son toplantıda işçi
kesimi temsilcileri-
nin varlığına dahi
gerek duyulmadan

22 bin 104 TL olarak ilan edil-
miştir. Türkiye’de işçi sınıfının
en az yarısının aldığı asgari
ücret, istisna olmaktan çıkıp or-
talama bir ücrete dönüşmüşken,
TÜİK’in -gerçeklikten çok uzak
olduğu herkesin malumu olan-
yıllık enflasyon oranı %47 olarak
duyurulmuşken, 2025 yılı vergi,
harç ve cezalardaki yeniden de-
ğerleme oranı %44 olarak belir-
lenmişken, dört kişilik bir ailenin
açlık sınırı 21 bin TL’ye dayan-
mış, yoksulluk sınırı 72 bin 500

TL olmuşken, İlan edilen as-
gari ücret, on milyonlarca

insana “Biz sizi artık
yoksulluğa da değil,
düpedüz açlığa mah-
kum ediyoruz” de-
mektir.” İfadelerine
yer verildi. 

HABER MERKEZİ



Y ılsonuna geldik.
Dünü, ertesi günü ya da geçmiş günlerde
yaptıklarımız ya da yapamadıklarımız

nelerse gelecek günleri planlamak açısından
geriye dönüp bakalım. Dahası masaya yatıralım.
Anatomi terimi sağlık bilimlerinde kullanılır.
Yaşam izi belirtisi olmayan bir gövdenin
bütününü oluşturan organlarının incelenmek için
masaya yatırılıp neşterle kesilmesine anatomi
denilmekte. Bunu yaparken karın kesilip
açılırken damar kesilir ve diğer organlar
çıkarılıp masaya yatırılmakta bir sakınca
görülmez.

Toplumsal yaşamda dünü, ertesi günü ya da
geçmişi değerlendirmek için masaya yatırıp
anatomisini çıkaralım. Dün geçmişte kalmış ve
gelecek için bir deney yani tecrübe bırakır.
Toplumun yani mevcut sistemin yönetim erkini
elinde bulunduran seçilmiş ve atanmış yönetici-
lerin toplum adına iktidar erkini “devlet”
kurumlarını nasıl yönetim kullandığına bakalım.
Dün yani geçmişte yaptıkları günümüzde itibar
görüyor mu ne kadar ve kimler tarafından itibar
görmekte?

Toplumsal yaşamın tarihini bilmek ve
geleceğe planlar yapmak kurumları olduğu gibi
kişiler içinde geçerlidir. Geçmişin yaşamsal
anatomisi çıkarılacaksa ilkin iktidar erkini ve
sonra yönetilen toplumu gözlemlemek incelemek
gerekir. Bunu yaparken nalbantların nal
çakarken yaptıkları gibi hem nala hem de
mıhına vurmaktan yermekten ya da yerilmekten
çekinilmemelidir. Birilerini kollamak ya da
kayırmak yani bu işin kuralına kaidesine aykırı
olduğunu bilelim. Yaptığımız işin ciddi olup ve
ona göre gerçekçi ve samimi olalım.

12 Mart ve 12 Eylül askeri darbeleri
toplumun özellikle işçi sınıfı ve devrimci muhale-
fetin yükselen örgütlü mücadelesine karşı
yapıldı. Yaptığı tüm işleri, katliam, baskı, cebir
ve şiddeti kendine meşru gördü. Başta ülkemiz
olmak üzere kapitalist emperyalizmin
günümüzdeki baş jandarması ABD ve onun
askeri, finans vb. kurumları baskı ve şiddetinin
boyutu hiç hız kesmeden devam ettirmekte. Dar-
beleri yapan cuntacılar onların çocukları (our
boys) bu ülkenin evlatları değil.   Bu sürede işçi
sınıfı ve devrimci muhalefet ne yaptı? Kendi
içinde örgütlü ve kararlı olacaklarına sol içi
çatışma ve örgüt içi kanlı infazlar gündeme
geldi.

12 Eylül’ün ünlü yasası oylanırken bir kısım
sol(!) örgütlerin kalesi dedikleri yerler yüzde
seksen ve doksanları aşkın oyu kime verdi?
1970’li yıllarda yoksul halkın konut yapımı ve
işgallerine destek verilip öncülük edildiği yer-
lerde elbette istisnalar dışında büyük çoğunluk
iktidarın darbecilerin yasasına oy verdiğine
herkes şahit oldu. Bu insanlara mülkiyet hakkını
aldırırken zoru görünce taraf değiştirmemeyi de
öğretilseydi durum daha farklı olabilirdi.

12 Eylül yönetimi darbe yaptığı hükümetlerin
askeri kanadı olarak parti, meslek örgütü ve
sendikaları yasakladı. Oysa bu kurumlar onların
kendi izniyle kurulup faaliyet göstermekteydi.
Tekrar faaliyetlerine izin verildiğinde sayın yö-
neticiler ne yaptı özellikle sendikacılarımız?
“Sendikacı” sıfatları olanlar kurumların
mallarına ve el konulan paralarına çöktüler
kendi aralarında paylaştılar.

12 Eylül yönetimi ülkenin her tarafına
“adliye sarayları” yaptı neyi saklamak için
devasa cezaevlerini. Ülkenin iç ve dış güvenlik-
lerinden sorumlu kurumları muhaliflerin
sorgulandığı ağır işkencelerin yapıldığı yer ha-
line geldi. Gözaltına alınanların kimileri buhar
olup yok edilirken, kimileri işkencede öldürüldü

kimileri sakat kaldı. Elbette Şemsi
Özkan, Tuncay Altınay gibileri ballı böreklerle
beslendi.

12 Mart yönetimi ünlü ekonomist Atilla
Karaosmanoğlu’nu Dünya Bankasından getirilip
başbakan yardımcısı yapılır. Yurt dışından
krediler oluk gibi akar nasıl olsa bunu bu ülkede
yaşayanlar ödeyecek değil mi? Çok değil 8/9 yıl
sonra yine Dünya Bankasından Turgut Özal’ı
ekonominin başına getirirler.  Ülke yönetimi AB-
D’ye göbekten bağlıdır 1950’li yıllarda
cumhurbaşkanı Celal Bayar “Türkiye küçük
Amerika olacak ”demişti. 1990’ların sonuna
doğru “morrison Ecevit” Dünya Bankasından
bir ekonomisti getirir Kemal Derviş. ABD de ki
Dünya Bankası ya da orada ki bir finans
kuruluşun bir çalışanını tekrar ülkemize bakan
olarak görürüz Mehmet Şimşek.

Çalışanlar anayasal hakkı olan sendikal
örgütlenmesine gönül rahatlığı ile gidemez. İkti-
darda ki hükümetler birer yan kuruluşu gibi
çalışan sendikalara izin verir. Sendikalar sınıf
temelli değil ekonomik asgari ücret temelli
örgütlenme yapmakta. Buna rağmen bu
sendikaların örgütlenmesi bile zor olmakta.
Şirketlerine yurt dışından ortak alan firmalar
iktidara baskı yaparak sendikal örgütlenmeleri
engeller, engel olamadığının grevlerini yasaklar.
Hele Arap sermayesine satılan şirketlerdeki
çalışanlar sendikalı olamaz işten atılır. Bu du-
rumu protesto eden işçi devletin güvenlik müdür-
leri tarafından yakasından yapışılıp atılır.

Günümüzde devletin istatistik kurumları
hemen her şeyi kaleme alır. Bunu yaparken ikti-
dara şirin görünmeyi bir meziyet sanır. Oysa
yaşanan gerçekler kabak gibi ortadadır. Devletin
ünlü ekonomisti enflasyon yüzde 49 der; gerçek
ise yüzde yüzü aşmıştır. Ülke borcu her geçen
gün büyürken ünlü ekonomist “ Türkiye kabına
sığmıyor” der. Doğrudur ne diyelim;
‘Cumhuriyet kurulduğundan beri kalkınıyoruz.
İstatistikler öyle söylüyor. Kuşkusuz kalkınan bir
avuç insan var ama işçiler, topraksız ya da az
topraklı köylüler gündelikçiler memurlar çok zor
koşullara yaşıyor. Gene de işleri olduğu için
“şükrediyorlar”. Osmanlı devleti iken batan,
Cumhuriyet döneminde kaçıncı kez battığını bile
hesaplanamayan az gelişmiş pardon gelişmekte
olan borca batık bir ülke.’

Geçen gün sayın devlet büyükleri “emekliler
yılı” demişti. Hatta enflasyon yüzde kırklarda
deyip, “kimseyi enflasyona ezdirmeyeceğiz
“diyen aynı yönetici asgari ücrete yüzde otuz
çalışan memur ve emekliye yüzde yirmi
yirmibeşi layık görmekte. Daha önce dediğim
gibi ben iktisatçı ya da hesap adamı değilim
ama borcun 40 sana 20 ya da 30 vereceğim
ödeşelim dersen sokakta ki insan ne der?

Eğri oturup doğru konuşalım çok değil 1999
depreminden sonra günümüze kadar çalışan ve
emeklinin gelir düzeyi ne kadar arttı yani düştü?
Bir de 2005 de paramızdan altı sıfır mevcut ik-
tidar tarafından atılmıştı yine paramız pul ol-
maya başladı.

Kayıpla başlayan yıl kayıp ile devam etmekte.
Elbette birileri kazanıyor doğru ama toplumun
çoğunluğu açlık sınırında asgari yaşam ölçü-
lerinde yaşamakta. Bu durumda kazanan kim?

Yerimiz müsait değil yaşanan duruma ke-
limeler kifayetsiz gerçekler gün gibi ortada
“mızrak çuvala sığmıyor”.

Güzel ve mutlu günler bizim elimizde
görüşmek umuduyla iyi yıllar.
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Anatomi

T ürkiye Belediyeler Birliği (TBB) En-
cümeni, TBB ve İstanbul Büyükşe-
hir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem

İmamoğlu’nun başkanlığında Ankara’da
bir araya gelerek, Birliğin faaliyetlerini ve
ülke gündemini değerlendirdi. Birlik hizmet
binasında yapılan toplantıya; Adıyaman
Belediye Başkanı Abdurrahman Tutdere,
Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın,
Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem
Çerçioğlu, Büyükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün, Keçiören Belediye Başkanı
Mesut Özarslan, Artvin Belediye Başkanı
Bilgehan Erdem, Selçuk Belediye Başkanı
Filiz Ceritlioğlu Sengel ve Nevşehir Bele-
diye Başkanı Rasim Arı katıldı. İmamoğlu,
toplantının ardından basın mensuplarına
açıklamalarda bulundu. 

Özenli davranıyoruz

Konuşmasının başında Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün Ankara’ya gelişinin 105.
yıldönümünü kutlayan İmamoğlu, gün-
deme dair değerlendirmelerde bulundu. Ye-
relin gücüyle milletin sorunlarına çözüm
bulma gayreti içerisinde olmayı amaçladık-
larını belirten İmamoğlu, “Başta belediyele-
rimizin temel sorunları olmak üzere, ne
yazık ki hükümet tarafından yaratılan suni
sorunları da ele aldığımız bir toplantı yap-
tık. Rutin gündemlerimizle birlikte, TBB
olarak, geçmişten bugüne yapılan araç ve iş
makinesi desteği geleneğini sürdürüyoruz.
Elbette bu konuda, ne yazık ki geçtiğimiz
dönem içerisinde bir bölümünde yaşanan,
adil olmayan dağıtım mekanizmasını belli
veriler üzerinden adil bir zemine oturtma
konusunda özenli davranıyoruz. Daha
önce de deprem bölgesi illerimize 89 araç
ve iş makinesi desteği yapmıştık. Bugün de
encümenimizde, yeni araç ve iş makinesi
hibelerini görüştük” dedi. 

İktidar hedef aldı

31 Mart 2024 yerel seçimleriyle birlikte,
yerel yönetimlerde bir değişimin yaşandı-
ğına vurgu yapan İmamoğlu, “Ama ne
yazık ki, 31 Mart 2024 yerel seçim sonuçla-
rının ardından, özellikle muhalefet partile-
rine ait belediyelerin hükümet tarafından
hedef yapıldığını görüyoruz. Farklı konu-
larda, farklı mevzularda bir kısım ayrımcılı-
ğın devam ettiğini görüyoruz. Kimi zaman
siyasi operasyonlar, kimi zaman ekonomik
operasyon girişimleri yaşandı bu kısa 8
aylık dönemde. Kimi zaman yıllardır bele-
diyelerin hizmet verdiği alanlar ya da bir şe-
kilde gelir elde ettiği alanların, hemen bu
seçimden sonra geri alınması ya da müda-
hale edilmesi gibi uygulamalar. Bunları ya-
şadığımız bir 2024 yılına da seçimi
yaşadığımız gibi veda ediyor ortamdayız.
Maalesef, yine ülke demokrasimize gölge
düşüren kayyum atamalarıyla 2024 yılını
noktalıyoruz. Ve ne yazık ki, SGK başta
olmak üzere, birtakım belediyelerin borçları

bahane edilerek, belediyelerin elini kollarını
bağlama çabalarına tanık oluyoruz” diye
konuştu. 

Sindirmek zorundasınız

Merkezi iktidarın yerelde muhalefet pozis-
yonuna geçtiğinin altını çizen İmamoğlu,
“Bu, milletin iradesidir. Buna saygı duy-
mak, demokrasinin temel kuralıdır. Bir nevi
ana muhalefet görevini sindirememesi me-
selesi, demokrasiye gölge düşürmektedir.
Ve bu yönüyle de belediyelere yönelik, tam
anlamıyla fütursuzca saldırıları harekete ge-
çirmeleri, hepimizi üzmektedir, canımızı
sıkmaktadır. Halbuki şöyle bakılması gere-
kir: Milletimiz, 2023 yılında sizi iktidar
yaptı. 2024 seçimlerinde de başka bir par-
tiyi iktidar yaptı. Demokrasiyi sindirmek
zorundasınız. Çünkü burası, 27 Aralık'ta
Mustafa Kemal Atatürk'ün geldiği, başkenti
Ankara olan Türkiye Cumhuriyeti devleti-
dir. Ve temel dayanağı, laik bir hukuk dev-
leti olmak ve aynı zamanda demokrasiyi
güçlendirmektir. Bu manada yapılan bu uy-
gulamalar, bu prensiplerin hiçbirine uyma-
maktadır. Siyasi olarak kayyumlar,
ekonomik olarak da SGK prim borçla-
rının bu saldırıda araç olarak kullanıl-
masını ve kullanılmaya devam edildiğini
görüyorum. Ve gerçekten memleketimi-
zin işte tam da böylesi bir demokrasi ül-
kesi, hukuk ülkesi olması prensibine ters
düştüğünü, gölge düşürdüğünü de
ifade etmek isterim” ifadelerini kullandı. 

Hızlıca haciz konuldu

Türkiye’deki tüm belediyelerin SGK
prim borçlarının, SGK’nın gelir kalemleri-
nin yüzde 2,7’sine denk düştüğü bilgisini
paylaşan İmamoğlu, “Hükümet, neredeyse
bütün işleriyle ilgili sıkıntılarını, belediyele-
rin SGK borçlarına bağlar duruma geldi.
Yani neredeyse, asgari ücreti niye düşük
açıkladı diye yarın sorsalar, yani bunu bile
belediyelerin SGK borçlarına bağlayacak
kadar gündem ve mevzu ediyorlar. Ve
bunun dillerinden düşürmemeleri de çok
can sıkıcı. Farklı üsluplarla, işte ‘belediyeleri
silkeleme’ kavramı, efendime söyleyeyim
hesapsız, kitapsız bir üslupla, belediyelere
her ay gelen bütçe ödemelerinin kesintiye
uğratılması, belediyelerin mallarına haciz
koyulması ve bu anlamda ciddi bir adalet-
sizlik uygulamaları silsilesi. Hedefe konan
ve kesinti haczi yağmuruna tutulan bazı be-
lediyelerle ilgili birtakım farklı uygulamaları
sizlerle paylaşmak isterim. Mesela, adalet-
sizliğe bir örnek: İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi'nin bir önceki ay ödeneğinden,
habersizce 1,1 milyar lira para kesildi. Ve
buna benzer kesintiler, başka belediyeleri-
mizde de söz konusu. Ya da bir başka İs-
tanbul'daki ilçe belediyesine, CHP’li bir
belediyeye -ki aralarında tarihi eserler de
var- gayrimenkullerine hızlıca haciz ko-
nuldu” dedi. HABER MERKEZİ 

TBB ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
iktidarın muhalefet belediyelerini hedef
aldığını savundu.  Merkezi iktidarın son
seçimde yerelde muhalefet pozisyonuna
düştüğünü söyleyen İmamoğlu, “Bu, 
milletin iradesidir. Buna saygı duymak, 
demokrasinin temel kuralıdır. 
Bir nevi ana muhalefet görevini 
sindirememesi meselesi, demokrasiye
gölge düşürmektedir. Belediyelere 
yönelik, tam anlamıyla fütursuzca
saldırmaları hepimizi üzmektedir” dedi

Ali İbrahim ÖNSOY
ÖN-SÖZ

ali_ibrahimonsoy@mynet.com 

FÜTÜRSUZCA
BİR SALDIRI!

“Ama İzmir'de bir belediyeye bu süreçte
pozitif ayrımcılık uygulandı. Yine muhale-
fet belediyelerine, başta CHP’li belediyeler
olmak üzere, aman vermeyen hükümet,
İzmir'de bir belediyeye hazineye olan
borçlarını kapatmak için ilginç bir metot
uyguladı” diyen İmamoğlu, “Metot hayli il-
ginç. Maliye Hazinesi, kendisine ait çok
büyük bir araziyi Menemen Belediyesi'ne
hibe olarak verdi. Sonra da bu borçlarına
karşılık Hazine’nin hibe ettiği araziyi sata-
rak, borçlarını ödeme olarak geriye verme
konusunda bir girişimi başlattı. Açıkçası
merkezi idarenin, hükümetin bir ilçe bele-
diyesine borçlarını ödemesi konusunda bu
anlamlı jestten rahatsız değiliz. Rahatsız
olduğumuz, bu jestin benzerlerinin bu ka-
darını da beklemiyoruz yani. Çok daha
düşük bir eee anlayışla bile diğer beledi-
yelere de yaklaşsalar, bu sorunların tama-
mını şu anda istese, el ele verse, Çalışma

ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığı, Maliye Bakanlığı,
Şehircilik Bakanlığı el ele
verse, Tarım Orman ve
Köy İşleri Bakanlığı inanın
bizimle oturup konuşsa,
bu sorunların tamamını
çözeriz ve hiç kimse böy-
lesi bir çözümden de zarar
görmez. Biz, TBB olarak,
bu jestlerin partizanlıktan
uzak bir şekilde yapılma-
sını arzu ediyoruz. Tüm

belediyelere eşit bir şekilde uygulanma-
sını arzu ediyoruz” ifadelerini kullandı. 

BİZ BU JESTTEN
RAHATSIZ DEĞİLİZ

Alın bölgesindeki çöküntülerden ra-
hatsızlık duyan 25 yaşındaki Enes B.,
özel bir hastanede operasyon geçirdi.

Doktor U.A., göbek kısmından aldığı yağları Enes
B'nin yüz bölgesine enjekte etti. İşlemin ardından
narkozun etkisinden çıkan Enes B., sol gözünün
görmediğini fark etti. Enes B., doktoruyla konu-
şup görme sorununa çözüm bulamayınca mah-
kemeye başvurdu. Enes B'nin avukatı Selahattin
Par tarafından İstanbul Tüketici Mahkemesine
sunulan dava dilekçesinde, Enes B'yi ilk sırada ol-
masına rağmen işleme geç alan davalı hekimin,
başka hastalara yetişmek zorunda olduğunu söy-
leyerek acele ettiği belirtildi. Dilekçede, işlem ön-
cesinde yaklaşık 2 saat süreceği söylenen
operasyonun 35 dakikada tamamlandığı anlatıla-
rak, davalı hastane ve doktor tarafından
hastaya işlemle ilgili herhangi bir açıklama
yapılmadığı kaydedildi. Operasyonun ar-
dından göremediğini söyleyen Enes B. için
hastanenin göz servisinden bir doktor çağı-
rıldığı ifade edilen dilekçede, bu doktorun
da Enes B'yi göz hastanesine sevk ettiği ak-
tarıldı.

Tazminat davası

Dilekçede, ambulans yerine taksiyle göz
hastanesine giden Enes B'nin buradaki mü-
dahalenin ardından tekrar davalı hastaneye
döndüğü, ancak buradakilerin görme yetisi-
nin kaybıyla ilgili bir sorumluluk almadığı,
hatta bu sırada onam formu imzalatılmaya
çalışıldığı belirtildi. Doktorun yanlış teşhis
koyarak özensiz bir tedavi uyguladığı iddia
edilen dilekçede, işlemin ardından Enes
B'nin sol gözünün görme yetisini tamamen
kaybettiği, bedensel ve psikolojik zarar gör-

düğü vurgulandı. Dilekçede, mey-
dana gelen zararın tazmini için 1
milyon lira manevi tazminat öden-
mesine karar verilmesi talep edildi.

Psikolojisi bozuldu

Sürece ilişkin konuşan Enes B'nin avukatı Sela-
hattin Par, müvekkilinin psikolojik buhran yaşadı-
ğını, yaşam kalitesinin önemli ölçüde
etkileneceğini söyledi. Doktorun, işlem esnasında
müvekkiline gereken zamanı ayırmadığını, risklere
ilişkin hastaya açıklama yapmadığını aktaran Par,
görme yetisini kaybetmesinin ardından Enes B'ye
zorla bir takım belgelerin imzalatılmaya çalışıldı-
ğını iddia etti. Tedavi evraklarını almaya çalıştık-
ları sırada hastane ve doktorun direnciyle

karşılaştıklarını bildiren Par, "Davamızı açtık, dava
kanalıyla bütün kayıtları aldık ve orada açık şe-
kilde gerekli dikkat ve özen gösterilmediği için mü-
vekkilimizin bir gözünün kör olduğunu gördük.
Davada dosya adli tıpa gitti ve adli tıptan da sol
gözün bir daha görme ihtimalinin olmadığı yö-
nünde rapor geldi. Hastadan imzalaması istenilen
onam formunun da ameliyattan sonra alınmaya
çalışıldığı yönünde açık ve net şekilde elimizde
onam formları da var. Maalesef burada bir doktor
ve hastanenin ihmali var. Müvekkilimiz genç ya-
şında bir gözünü kaybetti. Dosyamız hesap bilir-
kişisine gidecek ve orada müvekkilimizin göz

kaybı nedeniyle oluşan zararının
maddi meblağı belirlenecek ve buna
göre dosya karara çıkacak” açıklama-
sını yaptı. 

Dikkatli okuyun!

Son zamanlarda çok fazla yanlış este-
tik işlemine ilişkin vakayla karşılaştık-
larını vurgulayan Par, "Gözünü
kaybeden, yüzü felç olan, uzuvlarını
kaybeden ve hatta ölen vakalarımız
var. Vatandaşların bu estetik ve güzel-
lik işlemlerini yaptırırken, bildikleri,
güvendikleri hastaneler ve doktorlara
gitmeleri gerek. Merdiven altı yerlerde
kesinlikle estetik işlem yaptırmasınlar”
ifadelerini kullandı. Par, hastalara bu
ameliyat ve işlemler öncesi imzalatıl-
maya çalışılan onam formlarını dik-
katle okumaları konusunda tavsiyede
bulundu. AA

Randevusuz muayene
Beylikdüzü Belediyesi haftanın her günü vatandaşlara çeşitli sağlık
hizmetleri sunuyor. Çarşamba günleri bu hizmetlere göz ölçümü ve
işitme testi de dâhil ediliyor ve randevu şartı da aranmıyor

Beylikdüzü Belediyesi 
Sağlık İşleri Müdürlüğü,
sosyal belediyecilik anlayı-

şıyla yürüttüğü ücretsiz sağlık hizmet-
lerini sürdürüyor. Müdürlüğe başvuran
randevulu hastalar, belirlenen tarih ve
saatte muayenelerini olurken; yaşlı ve
engelli hizmetleri, hasta ve engelli 
nakil hizmeti, koruyucu sağlık hizmet-
leri, terapi, ağız ve diş sağlığı, fizyote-
rapi ile diyet ve beslenme hizmetleri de
kesintisiz olarak devam ediyor. Ayrıca
müdürlüğün; evde enjeksiyon, pansu-
man, kan alma, kan şekeri ölçümü ve

serum takma gibi hizmetlerini 
kapsayan Evde Bakım ve Destek 
Hizmetlerinden de yaş almış ve 
dezavantajlı bireyler faydalanabiliyor.
Sağlık İşleri Müdürlüğü tüm bu hiz-
metlerin yanı sıra her hafta çarşamba
günleri ise "Halk Sağlığı Günleri" kap-
samında tüm muayeneleri ücretsiz ve
randevusuz sunuyor. 
Bu günlerde müdürlüğe başvuran
vatandaşlar, müdürlüğün hizmetlerine
ek olarak işitme testi ve göz ön tanı
muayenelerinden de ücretsiz faydala-
nabiliyor. 

İstanbul'da bir özel hastanede alnına dolgu
yaptırmak isteyen 25 yaşındaki Enes B.,

işleminin ardından sol gözünün görmediğini
fark etti. Mağdur hasta, doktor ve hastane

hakkında tazminat davası açtı

Kaş yapayım derken
göz çıkardı!



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
Şehir Tiyatrolarında 6-9 Kasım'da Üskü-
dar Musahipzade Celal Sahnesi'nde "Bir

Halk Düşmanı", Müze Gazhane Prof. Dr.
Sevda Şener Sahnesi'nde "Oscar", Kağıthane
Sadabad Sahnesi'nde "Yatak Odası", Müze
Gazhane Meydan Sahne'de "Sivrisinekler",
Harbiye Muhsin Ertuğrul Sahnesi'nde "Savaş
ve Barış", Üsküdar Kerem Yılmazer Sahne-
si'nde ise "Yaftalı Tabut" eserleri tiyatrosever-
lerle buluşacak. "Uçurtmanın Kuyruğu"
oyunu FSM Kültür Sanat Merkezi Rasim
Öztekin Sahnesi'nde, "Gidiş Dönüş Moskova
(Retro)" oyunu ise Cennet Kültür ve Sanat
Merkezi'nde 9 Kasım'da izlenebilecek.  "Bekçi
ile Postacı", "Fındıkkıran", "Herkes Sihirbaz
Olacak", "Bir Gece Masalı" ve "Çöpsüz
Dünya" adlı çocuk oyunları ise 10 Kasım'da
sahnelenecek.

5 oyunla sahnede olacaklar 

İstanbul Devlet Tiyatrosu, "Kapıların Dı-
şında", "Bir Nefes Dede Korkut" ve "Her Şey
Yolundaymış Gibi" eserlerinin yanı sıra
"Masal Yolu" ve "Çöp Canavarı" adlı çocuk

oyunlarını sanatseverlerin beğenisine suna-
cak. Yeni oyunlardan "Kapıların Dışında", 5-9
Kasım'da Mecidiyeköy Büyük Sahne'de, "Bir
Nefes Dede Korkut" 5-8 Kasım'da Mecidiye-
köy Stüdyo Sahne'de, "Ölüler Diyarı", "Bir
Mutluluk Anı" ve "Karmakarışık" adlı üç kısa
oyundan oluşan "Her Şey Yolundaymış Gibi"
8-10 Kasım'da Garibaldi Sahnesi'nde izlene-
bilecek. Çocuk oyunu "Masal Yolu" 10 Ka-
sım'da Mecidiyeköy Büyük Sahne'de, "Çöp
Canavarı" da 9 Kasım'da Mecidiyeköy
Stüdyo Sahne'de izlenebilecek.

Konserler

Suna ve İnan Kıraç Vakfı Pera Müzesi, klasik
müziğin güncel yorumcularını konuk ettiği
Pera Klasikleri konserlerinde flüt, klarnet ve
fagotun uyumunu müziğin farklı renkleriyle
harmanlayan Anemos Trio'yu 9 Kasım'da
müzikseverlerle buluşturuyor. Anemos Trio,
flütte Aysu Zehra Şanyer, klarnette Ebru
Mine Sonakın ve fagotta Onur Üzülmez'den
oluşuyor. Leyla Diana Gücük ve Nazlı Toprak
moderatörlüğünde 7 Kasım'da (bugün)
18.30'da CRR'de gerçekleştirilecek "Geçmiş-

ten Geleceğe Türkiye'de Caz Vokalinin Yolcu-
luğu" söyleşisinde, Türkiye'de caz vokalinin
gelişimi ele alınacak. Aynı gün 20.00'de CRR
Caz Orkestrası, caz sahnesinin genç yetenek-
leri Barış Alp Dönmez ve Cansu Nihal Akar-
su'ya eşlik edecek. Halk müziğini caz ve klasik
müzik unsurlarıyla harmanlayarak özgün bir
şekilde yorumlayan 5 Quartet ile güçlü sesiyle
tanınan Özge Arslan 8 Kasım'da CRR'de ola-
cak. CRR Türk Müziği Topluluğu, 9 Ka-
sım'da "Ata'nın Sevdiği Şarkılar" konserinde
müzikseverlerle buluşacak. Hakan Talu yöne-
timinde gerçekleştirilecek konserde, genç sa-
natçılar Işıl Meriç Ayata ve Ayşe Ebru
Şahinbaş misafir solist olarak yer alacak.

Sergiler

Beyoğlu'ndaki Tokatlıyan Han'da bu yıl ikin-
cisi düzenlenecek "Açık Kapılar Sergisi", yarın
ziyarete açılacak. İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi, Beyoğlu Belediyesi ve Beyoğlu Üç Horan
Ermeni Kilisesi Vakfının katkılarıyla hazırla-
nan sergide, 40'ı aşkın sanatçının farklı sanat
disiplinlerinden eserleri görülebilecek. Sergi
30 Kasım'da sona erecek. Türkiye ile Japonya

arasındaki diplomatik ilişkilerin 100. yılına
özel düzenlenen "Ay-Yıldız ve Güneş-Yüz
Yıllık Dostluğun Hatırası" sergisi, iki ülkenin
köklü dostluğunu ve iş birliğini vurgulamak
amacıyla Atatürk Kültür Merkezi'nde (AKM)
açıldı. Japonya Araştırmaları Derneği, Boğa-
ziçi Üniversitesi Asya Çalışmaları Merkezi ve
Japon Sanat Merkezi iş birliği ile hayata geçi-
rilen sergi, 24 Kasım'a kadar görülebilecek.
İtalyan ressam Fausto Zonaro'nun eşi fotoğ-
raf sanatçısı Elisa Zonaro'nun eserlerine
odaklanan "Elisa Zonaro'nun İstanbul"u ser-
gisi, Kazlıçeşme Sanat'ta 31 Ocak 2025'e
kadar ziyarete açık olacak. Türkler arasında
İslamiyet'in ve tasavvufun yaygınlaşmasına
öncülük eden Hoca Ahmet Yesevi'nin tasav-
vuftaki inceliklerini, tarikat adabını, usulünü,
erkanını anlattığı "Fakrname" adlı eserinin
minyatür sanatıyla buluştuğu "Minyatürlerle
Fakrname" sergisi, yarına kadar Taksim Camii
Kültür Sanat Merkezi'nde görülebilecek.

Diğer etkinlikler

Mehmet Birkiye'nin küratörlüğünde gerçek-
leştirilen 28. İstanbul Tiyatro Festivali izleyici-

lerine klasik eserlerden yenilikçi tiyatro yo-
rumlarına, uluslararası gösterilerden yerli
prömiyerlere uzanan zengin bir program su-
nuyor. 19 Kasım'a kadar sürecek festivalin
programı "tiyatro.iksv.org/tr/program", ücret-
siz yan etkinlik takvimi ise
"tiyatro.iksv.org/tr/yan-etkinlikler" adresinde
görülebilir. TÜYAP Fuarcılık Grubu tarafın-
dan, Türkiye Yayıncılar Birliği iş birliğiyle dü-
zenlenen 41. Uluslararası İstanbul Kitap
Fuarı, 10 Kasım'a kadar kitapseverleri konuk
edecek. Öğrenci, öğretmen, çocuk, emekli ve
engelliler için ücretsiz giriş imkanı sunan fuar,
hafta içi 10.00-19.00, hafta sonu 10.00-20.00
saatlerinde ziyaret edilebiliyor. Fuarla ilgili et-
kinlik listesi, imza günleri ve detaylı bilgiye
"www.istanbulkitapfuari.com" adresinden eri-
şilebiliyor.
Kültür ve Turizm Bakanlığının destekleriyle
Genç Öncüler Gençlik Spor ve Eğitim Der-
neği tarafından düzenlenen "9. Kısa'dan
Hisse Kısa Film Festivali", genç sinemacılarla
usta isimleri bir araya getiriyor. Festival etkin-
liklerine ve film gösterimlerine "www.kisadan-
hisse.org" adresinden ulaşılabilir.
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B oyun düzleşmesinin, başlangıçta 
hafif semptomlarla kendini gös-
terebileceğine dikkat çeken Op. 

Dr. İdris Avcı, “Boyun düzleşmesi olan 
kişilerde boyun ve üst sırt bölgesinde 
ağrı yaygındır. Bu ağrı, genellikle uzun 
süreli oturma veya yanlış duruş sonrası 
artar.” dedi. Op. Dr. İdris Avcı ayrıca 
boyun düzleşmesini önlemek için 
önerilerde bulundu. Üsküdar Üniver-
sitesi NPİSTANBUL Hastanesi Beyin, 
Sinir ve Omurilik Cerrahı Op. Dr. İdris 
Avcı, özellikle masa başı çalışanlar 
için risk oluşturan boyun düzleşmesi 
hakkında bilgi verdi.

Boyunda aşırı baskı yapıyor
Boyun düzleşmesinin, boyun omur-
gasının doğal eğriliğinin kaybolması 
sonucu omurların düz bir hatta yer 
alması olduğunu dile getiren Op. Dr. 
İdris Avcı, “Bu durum, boyun kasların-
da gerginlik, ağrı ve omurga sağlığına 

olumsuz etkiler yaratır.” 
dedi. Özellikle masa başı 
işlerde çalışan bireylerde 
bu durumun sıkça görüldü-
ğünün altını çizen Op. Dr. 
İdris Avcı, “Uzun süre öne 
doğru eğilerek çalışmak veya 
bilgisayar ekranına uzun süre 
bakmak, boyun bölgesinde 
aşırı baskıya yol açar. Bu durum, boyun 
omurlarının doğal eğrisinin kaybolma-
sına neden olabilir. Fiziksel aktivite 
eksikliği, boyun kaslarının güçsüzleş-
mesine ve omurganın destek yapıları-
nın zayıflamasına yol açar. Masa başı 
çalışanlar, aynı pozisyonda uzun süre 
kaldıklarında boyun kaslarında gergin-
lik artar. Bu, zamanla boyun omurları-
nın düzleşmesine neden olabilir. Mobil 
cihazlara uzun süre öne eğilerek bak-
mak, boyun düzleşmesi riskini artırır. 
Boyun, aşağıya doğru sürekli bükül-
düğünde omurga üzerinde ekstra yük 

oluşur. Bu faktörler, boyun 
omurlarının yanlış pozisyon-
larda kalmasına neden olarak 
boyun düzleşmesi riskini 
artırır.” açıklamasını yaptı.

Ağrı çok 
yaygın bir belirti 
Boyun düzleşmesinin, başlan-

gıçta hafif semptomlarla kendini göste-
rebileceğine dikkat çeken Op. Dr. İdris 
Avcı, boyun düzleşmesi belirtilerini 
şöyle açıkladı: “Boyun düzleşmesi olan 
kişilerde boyun ve üst sırt bölgesinde 
ağrı yaygındır. Bu ağrı, genellikle uzun 
süreli oturma veya yanlış duruş sonrası 
artar. Boyundaki kasların gerginliği 
başa kadar yayılabilir ve kronik baş ağ-
rısına neden olabilir. Boyun hareketle-
rinde sertlik ve sınırlı hareket kabiliyeti 
yaşanabilir. Özellikle boynu sağa-sola 
veya öne-arkaya çevirmekte zorlanma 
gözlenir. Sinir sıkışması durumunda 

kollarda veya ellerde uyuşma ve karın-
calanma meydana gelebilir.” Op. Dr. 
İdris Avcı ayrıca boyun düzleşmesinin, 
doktor muayenesi ve görüntüleme yön-
temleriyle teşhis edildiğini aktardı.

Düzenli egzersiz yapılabilir 
Boyun düzleşmesinin düzenli egzer-
sizlerle önlenebileceğini ve hafifleti-
lebileceğini ifade eden Op. Dr. İdris 
Avcı, “Boyun ve sırt kaslarını güçlen-
dirmek, omurgaya binen yükü azaltır 
ve doğal eğriliği destekler. Özellikle 
çene çekme, omuz sıkıştırma, boyun 
esnetme, döngüsel baş hareketleri ve 
kobra pozisyonu gibi egzersiz yön-
temleri düzenli olarak uygulandığında 
boyun kaslarını güçlendirir, omurga 
sağlığını korur ve boyun düzleşmesini 
önler. Ancak egzersizlere başlamadan 
önce bir doktora danışmak, doğru bir 
egzersiz programı oluşturmak açısın-
dan önemlidir.” şeklinde konuştu.

RİSK FAZLA!
Boyun düzleşmesinin uzun süre masa başında 
çalışan kişilerde sık görülen bir sorun oldu-
ğunu belirten Beyin, Sinir ve Omurilik Cerrahı 
Op. Dr. İdris Avcı, uygun duruş, düzenli egzer-
sizler ve ergonomik çalışma koşulları ile bo-
yun düzleşmesinin önlenebileceğini ve mevcut 
şikayetlerin hafi� etilebileceğini söyledi

Masa başında çalışanların boyun 
düzleşmesini önlemek için günlük 
yaşamlarında bazı alışkanlıkları ka-
zanmalarının önemli olduğunu vur-
gulayan Op. Dr. İdris Avcı, sözlerini 
şöyle tamamladı: “Bilgisayar ekranı 
göz hizasında ve kol mesafesinde 
olmalı. Sandalye yüksekliği ve masa 
düzeni ayarlanarak omurganın doğal 
duruşu korunmalı. Uzun süre aynı 
pozisyonda kalmamak için her 30-40 
dakikada bir kısa molalar verilmeli. 
Bu molalarda boyun ve sırt kaslarını 
esneten hafif hareketler yapılabi-
lir. Telefon veya tablet kullanırken 
başın öne eğilmesi yerine, cihaz göz 
hizasında tutulmalı. Sandalyede bel 
desteği sağlanarak dik oturulmalı ve 
çene hafifçe geri çekilerek başın doğ-
ru pozisyonda tutulmasına özen gös-
terilmeli. Bu basit önlemler, boyun 
kaslarının aşırı gerginliğini önleyerek 
omurga sağlığını korur.”

KISA MOLALAR 
VERİLMELİ

TUĞÇE 
MARİK

HABER

RİSK FAZLA!
MASA BAŞI ÇALIŞANLARDA

SOSYAL MEDYA 
bağımlılık yapabilir

ÇOCUKLARIN interneti 
kontrollü kullanması 

gerektiğine dikkat çe-
ken Prof. Dr. Nesrin 
Dilbaz, “Çocuğunuz 
eline ipad ya da te-
lefonu aldığı zaman 
hiç bilmediği yerlere 
gidiyor, hiç tanıma-
dığı insanlar o sırada 
onun odasına geliyor.” 
dedi. Prof. Dr. Dilbaz 
ayrıca, telefon olmazsa in-
sanların yalnız hissettiğine ve 
birlikte olmaktan uzaklaşmaya 
başladığına vurgu yaptı. Üsküdar 
Üniversitesi NPİSTANBUL 
Hastanesi Psikiyatri Uzmanı 
Prof. Dr. Nesrin Dilbaz, sosyal 
medyanın hayatımıza etkisi hak-
kında açıklamalarda bulundu.

Hızlı olması tehlike 
teşkil eder
Bir şeyin ne kadar hızlı ise o 
kadar etkili ve bağımlılık yapıcı 
olduğuna dikkat çeken Prof. 
Dr. Nesrin Dilbaz, “Eskiden bu 
tür telefonlar yokken çocuklar 
televizyon izlerler, reklamlar ile 
yemek yerdi. Şimdi de aynı şekil-
de ellerinde telefon ya da ipad 
ile yemek yiyorlar izledikleri şey-
ler hızlı dönüyor. Bir şeyin hızlı 
dönmesi bağımlılık yapıcı özellik 
demektir.” dedi. Bu durumun 
kumarda da benzer şekilde 
olduğunu ifade eden Prof. Dr. 
Nesrin Dilbaz, “En hızlı dönen 
kumar bağımlılık yapar. Sosyal 
medyada insanlar en güzel anla-
rını paylaşıyor. Bu durum başka 
insanlarda ‘ben mutsuz muyum?’ 
algısının oluşmasına neden 
olabiliyor. Mutsuzluk, kaygı ve 
depresyon bu durum ile birlik-
te geliyor. Ancak unutmamak 
gerekiyor ki herkes en güzel ve 

mutlu anını sosyal medyada 
paylaşıyor, kimse mutsuz anını 
paylaşmıyor.” şeklinde konuştu.

Çocuklar kontrollü 
kullanmalı
Çocukları sosyal medyadan nasıl 
korumamız gerektiği konusuna 
değinen Prof. Dr. Nesrin Dilbaz, 
şunları söyledi: “Tanımadığı-
nız birini evinize alır mısınız? 
Çocuğunuzu bir arkadaşına 
gönderirken arkadaşının evini 
bilmek, annesini babasını tanı-
mak istersiniz. Çocuğunuz eline 
ipad ya da telefonu aldığı zaman 
hiç bilmediği yerlere gidiyor, 
hiç tanımadığı insanlar o sırada 
onun odasına geliyor. Durumu 
bu şekilde değerlendirmek ge-
rekiyor. Cihazı çocuğun elinden 
tamamen almak değil ancak 
kontrollü kullanımı sağlanabilir. 
Tiktok gibi sosyal medya uygu-
lamasına girmelerini engelleye-
biliriz. Anne baba yanındayken 
ipad ve telefonun eline veril-
mesi gerekir. Çocukları odasına 
gönderip ipad ve telefon vermek 
doğru bir yaklaşım değil. Çocuk 
interneti kontrollü kullanmalı.” 
HABER MERKEZİ

Bir şeyin ne kadar hızlı ise o kadar etkili ve bağımlılık yapıcı 
olduğunu belirten Psikiyatri Uzmanı Prof. Dr. Nesrin Dilbaz, 
sosyal medyanın da hızlı döndüğünü söyledi



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

28 ARALIK 2024 CUMARTESİ

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

www.damgagazetesi.com

Esad için acılı bekleyiş

Donald Trump Noel 
isteklerini sıraladı

Binlerce Suriyeli 
GERİ DÖNDÜ

Lavrov, başkent Moskova’da Rus 
ve yabancı gazetecilerin çevrim içi 
sorularını yanıtladı.

Suriye’deki duruma değinen Lavrov, 
bu ülkede Beşşar Esed rejiminin devril-
mesinin ardından Şam’daki Rus diplo-
matlarının geri çağrılmadığını, Rusya’nın 
Şam Büyükelçiliğinin eskiden olduğu 
gibi faaliyetlerine devam ettiğini kaydet-
ti. Lavrov, “Diplomatik temsilciliğimiz 
üzerinden Suriye’nin yeni yönetim temsil-
cileriyle temaslarımızı sürdürüyoruz. Rus 
vatandaşlarının güvenliğinin sağlanması ve 
büyükelçiliğimizin güvenli şekilde çalışma-
sını sürdürmesi ile ilgili konuları istişare 
ediyoruz. Genel olarak ikili ilişkilerle ilgili 
diğer konuları ve bölgesel gündemdeki 
konular ilişkin diyaloğa hazırız ve bundan 
yanayız.” ifadelerini kullandı.

Suriye’deki yeni yönetimin lideri Ahmed 
Şara’nın Rusya ile ilgili açıklamalarını de-
ğerlendiren Lavrov, “Şara, ülkelerimizin 
ilişkilerini uzun süreli ve stratejik olarak 
nitelendirdi. Bu yaklaşımı destekliyoruz. 
Suriye ile her alanda işbirliğini sürdürme-
ye hazırız.” dedi.

Lavrov, Batı’nın Şara’ya ve yanında-
kilere baskı kurduğunu belirten Lavrov, 
“Amerikalılar ve Avrupalılar (Suriye’de) 
aktif hale geldi. Herkes, Suriye’de tüm 
siyasi ve etnik gruplar arasında birliğin 
sağlanmasına yönelik değil, etki oluşturma 
ve toprak ele geçirme yönünde çalışmak 
istiyor.” şeklinde konuştu.

Türkiye’nin çıkarları sağlanmalı
Bakan Lavrov, Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan’ın Suriye ile ilgili açıkla-
malarını dikkate aldıklarını dile getirerek 
“Türk yönetimi ve Türk halkının Suriye 
sınırındaki güvenlikle ilgili endişelerini 
anlayışla karşılıyoruz. Sınırda defalarca 

düzensizlik yaratan terör örgütleriyle ilgili 
olaylar gerçekleşti. Türkiye’nin güvenlik 
çıkarları ancak Suriye’nin egemenliği, top-
rak bütünlüğü, birliği korunacak şekilde 
sağlanmalı. Türk yönetimi bu yönde yak-
laşım sergiliyor ve bunu destekliyoruz.” 
değerlendirmesinde bulundu. ABD’nin 
Suriye’nin doğusundaki toprakları işgal 
ettiğini söyleyen Lavrov, bu sorunun da 
çözülmesi gerektiğini vurgulayarak “Bu 
bölgede petrol yatakları ve verimli top-
raklar bulunuyor. Tüm bu kaynaklar ihraç 
ediliyor. Bu kaynaklardan elde edilen 
paralar, ayrılıkçı grupların desteklenmesi 
için harcanıyor. Amerikalılar, bu grupları 
Suriye’nin doğusunda oluşturdu.” ifadele-
rini kullandı. Lavrov, tüm bunların dikkate 
alınması, Suriye’nin bölünmesine izin ve-
rilmemesi gerektiğinin altını çizdi. Sergey 
Lavrov, İsrail’in Suriye’deki eylemlerine 
ilişkin ise İsrail’in ortak girişimlerdeki 
sorumluluğunu anlaması, kendi güven-
liğini başka ülkelerin güvenliği pahasına 
sağlamaya çalışmamasının çok önemli 
olduğunu kaydetti.

Suriye meselesine ilişkin Astana For-
matı’nın işleyişiyle ilgili soruyu yanıtlayan 
Lavrov, ay başında Katar’ın başkentinde 
düzenlenen 22. Doha Forumu kapsamın-
da Astana Formatı’nda Dışişleri Bakan-
ları Toplantısı düzenlendiğini anımsattı. 
Lavrov, “Suriye’deki duruma dair halen 
görüş alışverişinde bulunuyoruz. Türkiye, 
İran ve Rusya, Astana Formatı’nın mevcut 
aşamada da verimli rol oynayabileceği 
yönünde pozisyon sergiliyor.” dedi.

Ateşkes çıkmaz bir yol
Rusya ile Ukrayna arasında ateşkesin 

sağlanması ihtimalini değerlendiren Lav-
rov, ateşkesin, Ukrayna’nın silahla dona-
tılması, ordusunun düzene sokulması, ek 

seferberliğin gerçekleştirmesi amacıyla 
zaman kazanmak için talep edildiğini 
söyledi. Lavrov, “Ateşkes çıkmaz bir yol. 
Rusya’nın ve komşu ülkelerinin meşru 
güvenlik çıkarlarının sağlanmasına yöne-
lik tüm şartların yer alacağı nihai yasal 
anlaşmalara ihtiyacımız var. Bu anlaşma-
ların uluslararası hukuk bağlamında ihlal 
edilmesinin mümkün olmaması gerekiyor. 
Bu anlaşmaların, Ukrayna krizinin orta 
çıkmasının sebeplerini kapsaması gereki-
yor.” diye konuştu. Krizin nedenlerinden 
birinin NATO’nun Doğu’ya doğru ilerle-
memesi konusunda yükümlülüklerin ihlali 
olduğunu kaydeden Lavrov, ABD’nin 47. 
Başkanı seçilen Donald Trump yönetimi-
nin, bu nedenlere odaklanacağı umudunu 
paylaştı.

Bakan Lavrov, bu bağlamda ABD ile 
Ukrayna konusunda istişarelere hazır 
olduklarını, müzakerelerin esas odaklı 
olması gerektiğini dile getirdi. Trump’ın 
Rusya ile diyalog kurma yönünde sinyaller 
verdiğine işaret eden Lavrov, ABD’nin 
Rusya ile diyalogdan vazgeçtiğini, bu ne-
denle de ilk olarak adım atması gerektiği-
ni belirtti. Bakan Lavrov, Fransa’nın gizli 
kanallar üzerinden Rusya’ya, Ukrayna 
konusunda diyalog kurmak için başvurdu-
ğunu kaydetti.

Ukrayna’nın Batı yapımı uzun menzil-
li silahlarla Rus topraklarına saldırılar 
düzenlediğine değinen Lavrov, “Kiev’in 
bu eylemleri, Fransa dahil Batı tarafından 
destekleniyor. Eğer Kiev buna devam 
ederse, buna karşılık vereceğiz. Ukrayna 
topraklarındaki imha edilecek hedefleri, 
yalnızca Rusya’ya yönelik tehditlere daya-
narak seçiyoruz. Bunlar askeri tesisler ola-
bilir, savunma sanayi işletmeleri olabilir, 
Kiev’de karar alma merkezleri olabilir.” 
ifadelerini kullandı. AA

‘AVRUPA’NIN en 
zengin kraliyet 
ailesi’ denilince 

akıllara İngiltere, Hollan-
da, Belçika gibi köklü kra-
liyet geleneklerine sahip 
ve dünyada söz sahibi 
olan ülkeler gelir. Ancak 
işin aslı öyle değil. Avru-
pa’nın en zengin prensi; 
İngiliz Kralı Charles’ın 
iki katı servetine sahip ve 
ülkesinin nüfusu 40 bin 
civarında.  Lihtenştayn 
Prensi Hans-Adam II’nin 
yaklaşık 4 milyar sterlinlik 
serveti; onu Avrupa’nın 
en zengin prensi yapıyor. 
İngiltere Kralı Charles’ın 
serveti ise yaklaşık olarak 
yarısı kadar: 1,8 mil-
yar sterlin. Lihtenştayn 
Prensi’nin kişisel serve-
ti, ülkenin önde gelen 
özel bankacılık ve varlık 
yönetim şirketi LGT 
Group’taki büyük hissele-
rine dayanıyor. Ayrıca bu 
servet, Prens Lihtenştayn 
Vakfı tarafından yöneti-
liyor. Vakıf; gayrimenkul 
yatırımları, devasa or-
manlık alanlar ve oldukça 
başarılı şarap işletmeleri 
gibi farklı alanlardaki 
yatırımları içeriyor.

Banka gibi yönetiliyor
LGT Group, Prensin 

liderliği altında küresel 

bir bankacılık devine 
dönüşmüş durumda. Bu 
akıllı yatırımlar sayesin-
de, Liechtenstein Prensi 
Avrupa’daki diğer tüm 
kralların finansal olarak 
bir adım önüne geçmiş 
bulunuyor. Öte yandan 
İngiliz Kralı Charles’ın 
1,8 milyar sterlinlik 
serveti, Lancaster Dü-
kalığı’ndaki varlıklar, 
geniş arazi sahiplikleri 
ve değerli sanat kolek-
siyonlarından oluşuyor. 
Ancak bu varlıklar, Prens 
Hans-Adam II’nin özel 
girişimlerden elde ettiği 
servet karşısında sönük 
kalıyor.

Yatırımcılara dayanıyor
Lihtenştayn gibi küçük 

bir ülkenin, düşük ver-
gileri ve finansal uzma 
nlığıyla yıllardır tanındığı 
biliniyor. Prens Hans-A-
dam II, bu avantajları 
ustalıkla kullanarak 
ailesinin servetini devasa 
boyutlara ulaştırmayı 
başarmış. Lihtenştayn 
Kraliyet Ailesi’nin en 
dikkat çekici yanı, servet-
lerinin büyük ölçüde özel 
yatırımlara dayanması. 
Devlet fonlarına bağımlı 
modelleriyle, diğer krali-
yet ailelerinden ayrılıyor-
lar. HABER MERKEZİ

Ülke değil banka
Avrupa’nın en zengin kraliyet ailesi; Belçika, Hollanda, 
İngiltere gibi akıllara ilk gelen ülkelerden birisi değil; 
yaklaşık 40 bin nüfusuyla ‘İstanbul’da ortalama bir 
mahalleyi’ andıran bir prenslik olduğu biliniyor. Lihten-
ştayn Prensi Hans-Adam II’nin yaklaşık 4 milyar sterlin-
lik serveti; onu Avrupa’nın en zengin prensi yapıyor

İNGILIZ basını Telegraph, dev-
rik firari Beşar Esad’ın eşi Esma 
Esad’ın, akut lösemi nedeniyle 

ciddi şekilde hasta ve hayatta kalma 
şansının “yarı yarıya” olduğu iddia etti.

İngiliz basınına göre doktorlar, 
Suriye’nin devrik lideri Beşar Esad’ın 
eşi Esma’yı enfeksiyonlardan ko-
rumak için izole etti. Esma Esad’ın 
kimseyle aynı odada bulunmasına 
izin verilmiyor.

Esma’nın babası Fevvaz Ahras, 
Moskova’da kızının yanında buluna-
rak ona destek verdiği iddia edildi. 
Telegraph’ın ‘aileye yakın kaynaklara’ 
dayandırdığı habere göre, Ahras’ın bu 
süreçte derin bir üzüntü içinde olduğu-
nu belirtildi.

Hortlayınca çok acımasız
Suriye başkanlığı, Mayıs ayında 

Esma Esad’ın akut miyeloid lösemi ta-
nısı aldığını duyurmuştu. 
Bu hastalık, kemik iliği ve 
kanı etkileyen agresif bir 
kanser türü. Daha önce 
meme kanseri tedavisi 
gören Esma Esad, 2019 
yılında hastalığı tamamen 
atlattığını açıklamıştı. 
Ancak löseminin gerile-
me döneminin ardından 
yeniden ortaya çıktığı 
iddia ediliyor. Teleg-
raph’a göre “aileye yakın 
bir kaynak”, son hafta-
larda Esma al-Assad’ın 
durumunun ciddileştiğini 
söyledi. “Esma ölüyor” 
diyen kaynak, Esma’nın 
kimseyle aynı odada bu-
lunamadığını belirtti. Bir 
başka kaynak, “Lösemi 
hortlayınca çok acımasız 
olur. Son haftalarda ha-
yatta kalma durumu yarı 
yarıyaydı” dedi.

49 yaşındaki Esma 
Esad’ın, Moskova’ya te-
davi için gittiği iddia edili-
yor. HABER MERKEZİ

İngiliz basını, devrik lider Beşar Esad’ın eşi Esma Esad’ın akut lösemi nedeniyle 
ciddi şekilde hasta olduğunu ve hayatta kalma şansının yarı yarıya olduğunu 
iddia etti. Moskova’da izole edilen Esma Esad’ın kimseyle aynı odada bulunma-
sına izin verilmiyor. Ailesi, durumu “acılı bir bekleyiş” olarak tanımlıyor

BM Mülteciler Yüksek Komiseri Filippo Gran-
di, komşu ülkelerden Suriye’ye dönen mülteci 
sayısının 3 haftada 50 bini aştığını açıkladı

ABD Başkanı Donald Trump, takipçilerinin Noel Bay-
ramını kutladı. Noel dilek listesini açıklayan Trump, 
yakın zamanda bahsettiği Panama Kanalı, Grönland 
ve Kanada hakkındaki söylemlerini yineledi

TURKIYE’NIN 
ENDISESINI 
ANLIYORUZ

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Türkiye’nin Suriye sınırındaki 
güvenlikle ilgili endişelerini anlayışla karşıladıklarını söyledi. Lavrov 
“Türkiye’nin güvenlik çıkarları ancak Suriye’nin egemenliği, toprak 
bütünlüğü, birliği korunacak şekilde sağlanmalı. Türk yönetimi bu 
yönde yaklaşım sergiliyor ve bunu destekliyoruz” diye konuştu

ABD’NIN 47’nci 
başkanı seçilen 
Donald Trump, 

sosyal medya hesabından 
paylaştığı Noel mesajın-
da Kanada, Panama ve 
Grönland vurgusu yaptı. 
Trump, Kanada Başbaka-
nı Justin Trudeau’yu vali 
olarak niteledi, Panama’yı 
kanaldaki yüksek fiyat 
nedeniyle eleştirdi ve 
Grönland halkına selam 
gönderdi. Trump, “110 
yıl önce inşasında 38 bin 
kişiyi kaybettiğimiz Pana-
ma Kanalı’nı sevgiyle ama 
yasa dışı şekilde işleten 
Çin’in harika askerleri de 
dahil olmak üzere herkese 
Mutlu Noeller, ABD’nin 
milyarlarca dolarlık ‘ona-

rım’ parası yatırmasını 
sağlıyorlar fakat hiçbir şey 
hakkında kesinlikle hiçbir 
şey söylemiyorlar” ifade-
lerini kullandı.

Kanada Başbakanı Jus-
tin Trudeau’yu Vali olarak 
tanımlayan Trump, Tru-
deau’nun Noel’ini kutladı. 
Trump, “Kanada bizim 
51’inci eyaletimiz olsaydı 
vergiler yüzde 60 azalır, 
işletmeler iki kat büyür ve 
dünyanın hiçbir yerinde 
olmayan askeri koruma 
altına alınırlardı” dedi.

Grönland’e de mesaj 
gönderen Trump, “Bizim 
orada olmamızı isteyen 
Grönland halkına da mut-
lu Noeller” açıklamasını 
yaptı. DHA

BIRLEŞMIŞ Milletler (BM) Mülte-
ciler Yüksek Komiseri Filippo Gran-
di, Suriyeli mültecilerin ülkelerine 

dönüşlerine ilişkin sosyal medya hesabın-
dan paylaşımda bulundu. Grandi, komşu 
ülkelerden evlerine dönen Suriyeli mülteci 
sayısının arttığını belirterek, son 3 haftada 
50 binden fazla kişinin ülkesine döndüğünü 
kaydetti. Grandi, Suriye’ye dönenlere ve ih-
tiyacı olan herkese daha fazla insani yardım 
ulaştırılması gerektiğini söyledi. DHA
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Kullanıcılar, favori içerik 
üreticilerine yarışmanın 
oylama sayfası üzerinden 

oy verebilecek. 7 Ocak’a kadar 
devam edecek oylamada her gün, 
her kategori için yalnızca bir oy 

kullanılabilecek. Ödüllere dair tüm 
gelişmeler hashtag etiketi üzerin-
den takip edilebilecek.
Bu yılki 11 kategori arasında, ‘Yı-
lın İçerik Üreticisi, Yılın En İyi For-
matı, Yılın En İyi Çıkış Yapan İçerik 
Üreticisi, Yılın Parlayan Yıldızı ve 
Yılın İlham Veren İçerik Üreticisi’ 
gibi başlıklar öne çıkıyor. Kate-
goriler arasında ayrıca, ‘Eğitim & 
Teknoloji, Eğlence, Komedi, Spor 
& Fitness, Yaşam ve Yemek’ gibi 
tematik alanlarda da içerik üretici-
leri yer alıyor.

Oylamaya katılmak isteyen 
kullanıcılar, 26 Aralık ve 4 Ocak ta-
rihleri arasında platformun arama 
çubuğuna ‘TikTok Awards’ yazıp 
karşılarına çıkan banner’a tıklaya-
rak oylama sayfasına ulaşabilecek. 

MÜZIK tarihinin en eski eser-
lerinden biri olan “Seikilos’un 
Şarkısı”ndan ilham alarak 

kurulan ve I. kemanda Sevil Ulu-
can Weinstein, II. kemanda Rüzgâr 
Turgay, viyolada Beste Tıknaz Modiri 
ile viyolonselde Yılmaz Bişer’den 
oluşan Seikilos Quartet; Haydn’dan 
Ravel’e, J. Strauss’tan Puccini’ye 
kadar uzanan geniş bir repertuvar-
la izleyicilere unutulmaz bir müzik 
deneyimi sunmaya hazırlanıyor. Pera 
Müzesi Oryantalist Resim Koleksi-
yonu’ndan bir seçkiyi sanatseverlerle 
buluşturan Kesişen Dünyalar: Elçiler 
ve Ressamlar sergisinin yer aldığı 
salonda 11 Ocak Cumartesi 19.30’da 
gerçekleşecek konser, dinleyenlere 
hem sanatsal hem de atmosferik bir 
müzikal yolculuk vadediyor. 450 TL 
olan biletler Biletix’ten veya konser 
günü Pera Müzesi resepsiyonundan 

alınabilir. Pera Müzesi Dostları’na 
%20 indirim uygulanır. Yerler sınırlı 
ve numarasızdır. Konser arasızdır, 
yaklaşık 1 saat sürer. Etkinlik 7 yaş ve 
üzeri için uygundur. 7-12 yaş arasın-
daki dinleyiciler, konsere bir yetişkin 
eşliğinde katılabilir.

Suna ve İnan Kıraç Vakfı Pera Müzesi, klasik 
müziğin güncel yorumcularını konuk ettiği 
Pera Klasikleri serisi kapsamında yılın ilk 
konserinde Seikilos Quartet’i konuk ediyor
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04:15 Taş Kağıt 
Makas / Tekrar
07:00 Aşk / Tekrar
08:30 Konuştukça /  
Yeni Bölüm
09:45 Magazin D 
Cumartesi (Yeni Bölüm)
13:00 Yumurcak 
Küçük Şahit
14:00 Arka Sokaklar
16:00 Uzak Şehir / Tekrar
18:30 Kanal D Ana Haber
20:00 Dizi Yalan 

05:55 Beni Böyle 
Sev / Tekrar
08:15 Yedi Numara / 
Tekrar
10:00 Hayallerinin Peşinde
11:30 Teşkilat / Tekrar
14:40 Kudüs Fatihi 
Selahaddin Eyyubi
17:45 Turgay Başyayla ile 
Lezzetli Tavsiye
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı / Yeni 
Bölüm

07:30 Bambaşka 
Sohbetler
07:35 Gece Gündüz
07:55 Hava Durumu
09:15 Mustafa Çetiner İle 
Sırt Çantamdakiler
16:10 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
18:00 Haber Bülteni
18:10 Spor
18:20 Anadoludakiler
20:00 Ana Haber
21:00 Özgür Bolat İle Anne 
Baba Okulu

06:00 Haber 
Bülteni
06:15 Airport
07:00 Haber Bülten
11:15 Deniz ve Adnan 
Şahin ile Kahve Altı
12:15 HT Sinema
13:00 Haber Bülteni
15:15 Son Teknoloji
16:00 Haber Bülteni
19:00 Ana Haber
20:00 Gerçek Fikri Ne?
23:00 Doğu Batı

07:00  Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00  Haber
10:00  Hafta Sonu
11:00  Haber
12:00  Haber
13:00  Haber
14:00  Haber
15:00  Haber
16:00  Haber
17:00  Haber
18:00  Ana Haber
20:45  CNN TÜRK Masası

06:30 Günden 
Kalan
07:00 Gün  
Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
18:00 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Erdoğan Aktaş 
İle Eşit Ağırlık

09:00 Selin Sabit 
ile Hafta Sonu Sabah
11:00 Serhan Asker 
Görkemli Hatıralar
14:00 Gülşah Ekinci ile 
Öğle Haberleri
16:00 Işın Eliçin ile Sınırsız
17:00 Sinem Fıstıkoğlu ile 
Hafta Sonu Raporu
19:00 Ekrem Açıkel ile 
Hafta Sonu Ana Haber
21:00 Gökmen Karadağ ile 
Açıkça

04:45 Bahar 
08:00 Sandık 
Kokusu / Tekrar
10:00 Cumartesi Sürprizi / 
Canlı
13:00 Bahar / Tekrar
15:30 Sandık Kokusu / 
Tekrar
18:25 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Güldür Güldür Show 
/ Yeni Bölüm
23:45 Siyah Kalp / Tekrar

07:30 atv’de 
Hafta Sonu
10:00 Dizi Akıncı
10:20 Dizi Akıncı
11:00 Bir Gece Masalı / 
Tekrar
14:00 Yerli Dizi / Tekrar
16:20 Holding / Tekrar
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Çığlık 5
22:20 Holding / Tekrar

06:00 Dizi
07:45 Film Süper 
1 Takım
08:00 Türkiye Doktorları / 
Yeni Bölüm
09:00 Çöller Kasırgası
10:45 Komançi İstasyonu
12:15 Gazete Magazin / 
Yeni Bölüm
17:15 MasterChef Türkiye / 
Tekrar
20:00 MasterChef Türkiye / 
Yeni Bölüm

07:30  Fatih Savaş  
ile Sabah Sohbetleri  
/ Yeni Bölüm
08:30  Çalar Saat Hafta 
Sonu / Canlı
11:20  Memet Özer ile 
Mutfakta / Yeni Bölüm
13:15  Kızıl Goncalar / 
Tekrar
16:00  Leyla / Tekrar
19:00  Ozan Gündoğdu ile 
Now Ana Haber Hafta Sonu
23:15  Leyla / Tekrar

07:00 Hafta Sonu 
Haber
08:00 Gün Başlıyor
12:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Haber’e Doğru
19:45 Ferhat Ünlü İle Hafta 
Sonu Ana Haber
21:00 Günün Gündemi
23:00 Stüdyoda Futbol

Kültür Medeniyet Vakfı (KÜME) ile Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar 
Genel Müdürlüğü Devlet Halk Dansları Topluluğu iş birliğinde hazırlanan Sa-
ğır Sultan dans gösterisi, Atatürk Kültür Merkezi’nde sanatseverlerle buluştu

SAGIR SULTAN 
SAHNEYE CIKTI
İİnsanlık tarihindeki iyi ve 

kötü kavramlarını ele alan 
ve Gazze’de İsrail’in zulmü-

ne dikkati çeken eserin sanat 
yönetmenliğini Yıldız Çankaya 
üstlendi. Gösteri, Filistin’de 
yaşanan zulmü “kötülüğün ilanı” 
olarak ele alırken, geleneksel halk 
dansları ve figüratif hikayelerle 
izleyicilerde bu duruma karşı far-
kındalık oluşturmayı hedefliyor.

Barışa ihtiyaç var
Topluluğun sanat yönetmeni 

Çankaya, yaptığı açıklamada, 
gösteriyi ilk kez Adana’da gerçek-
leşen Teknofest’te sahneledikle-
rini belirterek, “İyiyle kötünün 

savaşını daha sanatsal bir bakış 
açısıyla sahnelemek istedik. İçin-
de Gazze’ye dokunan, Gazze’yi 
konu alan bölümlerimiz var. Bu 
kavga tarihte başlıyor. Kabil ve 
Habil ile ilk cinayetle başlayan bir 
hikaye. Kötülüğün doğuşundan 
günümüze devam eden ve şu anda 
da iyiyle kötünün büyük, amansız 
mücadelesini anlatıyor. Türklerin 
her zaman mazlumun yanında yer 
aldığı, adalet dağıttığı konulara da 
değiniyor.” dedi.

Dünya’yı sevgi kurtaracak
Oyunda kendisi için en dokunak-

lı kısmın Gazze’li çocukların çizdiği 
resimlerin gösterilmesi olduğunu 

söyleyen Çankaya, şunları kaydet-
ti:”Bu resimleri Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanlığının yaptığı ser-
giden aldık. Onlarla irtibata geçtik 
ve bu resimleri kullanmamıza izin 
verdiler. Dehşetten çocukların 
nutukları tutulup, konuşamadık-
ları için kendilerini resim yaparak 
ifade ettiklerini ve orada gördü-
ğünüz acının tarif edilemeyeceğini 
düşünüyorum. Bu da küçücük 
bir dokunuşla o minicik kalpleri 
anmanın saygı duruşu denilebilir. 
Dünyanın barışa ve sevgiye ihtiyacı 
var. Dünyayı sevgi kurtaracak.”

Dans gösterisi 28 Ocak 2025’te 
de AKM’de yeniden izleyiciyle 
buluşacak.

TUĞBA Özerk önceki akşam Günay Resto-
ran’da görüntülendi. Özerk’in elmas ve pırlanta 
mücevherleri dikkat çekti. Ünlü isim, “Mücev-

herlerim gözünüzü aldı değil mi? ‘Yüzüklerin Efendisi’ 
benim. Servetimi üzerimde taşıyorum. Bunları kendim 

çalışarak aldım. İşlerim de iyi Allah herkese versin” dedi.

Parmağında servet var

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

Romantik 
ilk konser

Tiktok Awards başladı
Tiktok’un içerik üreticilerini ödüllendireceği TikTok Awards Türkiye için oylama süreci başladı. 
Bu yıl 11 kategoride 66 içerik üreticisinin yarışını TikTok kullanıcılarının oyları belirleyecek



SEZON başında Por-
tekiz’in Boavista Kulü-
bünden 2 milyon avro 

bonservis bedeli karşılığında 
kadroya dahil edilen 23 yaşın-
daki oyuncu, son oynanan Sipay 
Bodrum FK karşılaşmasında da 
takımına galibiyeti getiren golü 
attı. Malheiro, Süper Lig’de 15 
maçta 1305 dakika görev yapa-
rak, sezona 13 transferle başla-
yan Karadeniz ekibinde en fazla 
süre alan yeni oyuncu oldu.

Genel sıralamada üçüncü
Malherio, Trabzonspor’da bu 

sezon ligde forma giyen oyun-
cular arasında ise en fazla süre 
alan 3. oyuncu oldu. Bordo-ma-
vili takımda kaptan Uğurcan 

Çakır, ligde oynadıkları 16 ma-
çın tamamında da forma giyerek 
1440 dakika sahada kaldı.

Bu oyuncuyu 16 maçta 1390 
dakika görev yapan Batista 
Mendy takip etti.

Savic hayal kırıklığı
Trabzonspor’un yeni trans-

ferlerinden Stefan Savic, ligin 
geride kalan bölümünde adeta 
hayal kırıklığı yaşattı. Sezon 
başında, her sezon için 2 milyon 
500 bin avro garanti ücret ve 
500 bin avro imza parası olmak 
üzere 3 yıllık sözleşme imzala-
nan Karadağlı oyuncu, sezonun 
ilk bölümünde sakatlıklarla 
boğuştu. Savic, 3 lig maçında 
sadece 149 dakika görev yaptı. 
Trabzonspor’un yeni transferleri 
arasında en az süreyi sol bek 
Borna Barisic aldı. Bordo-ma-
vili takımın Hırvat oyuncusu, 6 
karşılaşmada 109 dakika sahada 
kaldı.

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de
ligin en iyisi konumunda.

Geçen sezonu sollad

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş,
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi.

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum
silahlarndan biri olacağn ispatlad.
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet
sistemini devam ettireceği öğrenildi.
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha
fazla orta yapmalarn isteyeceği 
öğrenildi.

Onyekuru moral buldu

Ocak ay transfer döneminde takma
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer
ve yüksek atlamada Fatma Damla
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2
bronz madalya olmak üzere toplamda
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60
metrede altn madalya kazanan Esra
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi.

13 madalya kazandlar

Milli takmn kafile başkan Ensar
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e 
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör 
Sergen Yalçn, ikinci devrenin
başndaki 5 puanlk kaybn 
ardndan “Savaşmz şimdi
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş
ligde 20 galibiyetle ligde 
en fazla kazanan takm 
durumunda. Sadece
5 mağlubiyet alan siyah 
beyazllar 62 gol atarak 
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok
yüksek olduğunu dile getiren Japon
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en
iyisini yaparak takmma olabildiğince
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon
hedefleri için ise şunlar söyledi:
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim

kadar çok puan getirmek istiyorum.
Bununla birlikte bir podyum görürsem
bu inanlmaz olur. 
Fakat şimdilik planm hzlca takma
ve araca adapte olup elimden gelenin
en iyisini yapmak."

Gasly çok hzl

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o
dönemde Red Bull Junior programna
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş
geldin partisine Pierre ve Franz Tost

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba'
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de
bir çaylak olarak aracm ve kendimi
zorlayarak ona yardmc olacağm.
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte
göreceğiz" diye konuştu.

Gasly: çok objektifiz

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor.
Bu sebeple takmn her yl çok önemli
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim.
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki
Tsunoda'nn takm için de kendisi için
de yeni olduğunu belirten Fransz
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum.
Geçen sene onu Formula 2 Dünya
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle
yl sonunda doğru çok etkileyici bir
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler
var. Ama en önemli konu, birlikte bir
takm olarak çalşabilmemiz, onun
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz"
diye konuştu.

Arac daha çok sevdim

Gasly yeni araç için şunlar söyledi,
"Yeni aracmz harika gözüküyor.
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu
yl çok değişmediğini söyleyebilirim.
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir
araya getiren bir takmda yer almak
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn
gelişmesini görmek ve bu projenin bir
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA

KARTAL HER 
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda,
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK

En çok galibiyet alan takm: 20
En az yenilen takm: 5
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE 
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor 1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE 
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik,
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş,
Masör Osman Doğru ve Masör
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi.

MKE Ankaragücü ile Demir Grup
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn
gönderilişinin şokunu yaşayan 

Galatasaray, deplasmandaki Hes
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz

ortamndan çkmay başard

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli
Takm, VIRTUS Avrupa Salon 

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa
şampiyonluğuna ulaşt
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Türkiye Voleybol Fedarasyon Başkanı Mehmet 
Akif Üstündağ “Türk Voleybolu demek hep 
zirvede olmaktır. Türk voleybolunda başarıyı 
sürüdürebilir hale getireceğiz” dedi
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Türkiye Voleybol Fedarasyon Başkanı Mehmet 
Akif Üstündağ “Türk Voleybolu demek hep 
zirvede olmaktır. Türk voleybolunda başarıyı 
sürüdürebilir hale getireceğiz” dedi

VOLEYBOL
ZİRVEDE

OLMAKTIR
Mehmet Akif Üstündağ, 

Türkiye Voleybol Federas-
yonunun 2024 yılını değer-

lendirdi.
Türk voleybolunun her geçen yıl ba-

şarılarına yenisini eklediğini belirten 
Üstündağ, 2023’te tarihi başarılara 
imza attıklarını hatırlattı. Geçen yıl 
Avrupa, FIVB Milletler Ligi şampi-
yonlukları ve 22 maç üst üste kazan-
ma gibi başarıları elde ettiklerini 
aktaran Üstündağ, A Milli Kadın 
Voleybol Takımı’nın Paris 2024 Olim-
piyat Oyunları’na yenilgisiz gittiğini 
söyledi.Bu yıl da önemli hedeflerle 
yola çıktıklarını anlatan Üstündağ, 
“FIVB Milletler Ligi ve Paris 2024 
Olimpiyatları vardı. Paris’te, herke-
sin katılmayı hayal ettiği yerde biz 
bulunmanın artık sıradan olduğunu, 
orada sadece derece peşinde olduğu-
muzu gösterdik ve kürsüde yer almak 

için mücadele ettik. Kürsüye de çok 
az bir şey kaldı. Yarı final oynadık. 
Tarihimizde ilk kez bu başarıyı göster-
dik. Final oynamayı ve madalyayla 
ülkemize dönmeyi çok isterdik ama 
olmadı.” diye konuştu.

Zor ama başaracağız
Üstündağ, Türk voleybolunda 

ilerleme kaydedildiğini vurgulayarak, 
şöyle devam etti:

“Türk voleybolunun, erkeği ve ka-
dınlarıyla, alt yapısıyla, kurumsallığıy-
la, ekonomisiyle, gördüğü teveccühle, 
nerden nereye geldiğini hep birlikte 
gördük. Sürdürülebilir olmayı başar-
mamız lazım. Her geçen yıl bir önceki 
yılın başarısından daha ileride olmak 
zorundasınız. Ya da yakaladığınız 
başarıda o zirvede kalmak durumun-
dasınız. Türk voleybolu 2019’da Av-
rupa Şampiyonası’nda finali kaybetti. 

Çıktık, şampiyon olmadığımız için 
özür diledik. Voleybolun hem geldiği 
nokta hem de voleyboldan beklenen 
nokta buralarda. Sonuçta bu ilginin 
karşılığında derece elde etmemiz ve 
başarılı olmamız bekleniyor. Çıta çok 
yüksek ve işimiz çok kolay da değil. 
Zoru başarmak güzel olandır. Biz de 
bu hedeflerin zor olduğunu biliyoruz 
ama başarıları ülkeye yaşatmak isti-
yoruz.” Voleybolun bir takım sporu 
olduğunu ve her zaman beklenme-
dik sonuçların olabileceğini aktaran 
Üstündağ, “Temellerimiz sağlam 
olduğu için başarılıyız. Biz dünyada 
milli takımda erkek ve kadın kate-
gorilerinde, alt yapı da dahil olmak 
üzerne B ligine veda ettik. Artık hep 
A liginde, yani en üst klasmanda mü-
cadele ediyoruz. Bu bizim için hayal 
edip, heyecanını yaşadığımız süreç.” 
değerlendirmesini yaptı. AA

KIRMI-
ZI-be-
yazlılar, 

teknik di-
rektör Alex 
de Souza 
yönetimin-

de çıktığı 
16 maçta 6 

galibiyet, 3 
beraberlik, 7 

mağlubiyet yaşadı. 
21 puanla ligin ilk 

bölümünü 9. basamakta 
bitiren Akdeniz temsilci-
si, 16 puanı sahasındaki 

maçlarda kazandı. Bu sezon 
ligdeki ilk galibiyetini üçün-

cü haftada Atakaş Hatayspor 
karşısında 3-2’lik skorla elde eden 

Antalyaspor, iç saha müsabakalarında 
Adana Demirspor’u 2-1, Sipay Bodrum 

FK’yi 3-2, Net Global Sivasspor’u 2-1 ve 
Bellona Kayserispor’u 2-0 yendi.

Tek deplesman galibiyeti
Kırmızı-beyazlı ekip, ligin ilk bölümün-

deki tek deplasman galibiyeti sevincini, 
10. haftada Corendon Alanyaspor karşı-
laşmasında 2-1’lik skorla yaşadı. Kendi 
sahasında Göztepe ile 0-0, deplasmanda 

Kasımpaşa ile 0-0 ve TÜMOSAN Kon-
yaspor ile 1-1 berabere kalan Antalyaspor, 
iç sahada Fenerbahçe’ye 2-0, Galata-
saray’a 3-0, deplasmanda Beşiktaş’a 
4-2, RAMS Başakşehir’e 5-2, Çaykur 
Rizespor’a 2-1, Reeder Samsunspor’a ve 
Gaziantep FK’ye 2-0 mağlup oldu. Ligin 
13. haftasını bay geçen kırmızı-beyazlıla-
rın 12. ve 16. haftalar arasında 3 galibiyet, 
1 beraberlikle yakaladığı yenilmezlik seri-
si, 17. haftada Gaziantep deplasmanında 
sona erdi.

En skorer Larsson
Rakip fileleri 20 kez havalandıran Ak-

deniz temsilcisi, kalesinde 28 gol gördü. 
5 gole imza atan İsveçli Sam Larsson, 
takımın en skorer oyuncusu konumun-
da. Larsson’u 4 golle Paraguaylı Braian 
Samudio, 3 golle Arjantinli Adolfo Ga-
ich takip etti. Takımda en fazla süreyi, 
Bosna Hersekli file bekçisi Kenan Piric 
ile Brezilyalı defans oyuncusu Thalisson 
Kelven aldı. Her iki oyuncu, 15 maçta 
90’ar dakika sahada kaldı. Erdal Rakip 
ve Güray Vural, Süper Lig’in geride ka-
lan bölümünde Antalyaspor’un kırmızı 
kart gören oyuncuları oldu. Çıktığı 15 
maçta 6 sarı kart gören Thalisson, ha-
kemlerin en çok uyardığı kırmızı-beyazlı 
oyuncu olarak dikkati çekti.
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Alex halinden memnun
Evinde daha etkili performans sergileyenOnvo Antalyaspor, 17. hafta itibarıyla devre ara-
sına girilen Süper Lig’de, ilk yarıda topladığı 21 puanın 16’sını iç sahada hanesine yazdırdı

KIRMI-
ZI
yazlılar, 

SEZON 
tekiz’in Boavista Kulü-
bünden 2 milyon avro 

İstikrarlı
PEDRO!

Trendyol Süper Lig’in 
ilk bölümünde, Trab-
zonspor’un sezon başında 
karosuna kattığı oyuncular 
içerisinde en fazla süreyi 
Pedro Malheiro aldı

DEVRE arasında kadrosuna 
takviye yapmayı planlayan 
Galatasaray, Lyon’da forma 

giyen 24 yaşındaki Gürcü yıldız 
Georges Mikautadze için girişimle-
re başladı. Lyon’a Georges Mika-
utadze için 17 milyon Euro’luk bir 
teklifte bulunan Galatasaray, ret 
yanıtı aldı. Gürcü hücum oyuncu-
sunu sezon başında 18.5 milyon 
Euro’ya Metz’den kadrosuna katan 

Lyon, Galatasaray’ın dev teklifini 
kabul etmedi. Lyon’un, Georges 
Mikautadze’den zarar etmek iste-
mediği için 18.5 milyon Euro’nun 
altındaki teklifleri kabul etmeye 
sıcak bakmadığı öğrenildi.

Bu sezon Lyon formasıyla 21 res-
mi maçta 783 dakika görev yapan 
Georges Mikautadze, 7 gol atarken 
1 de asiste imza attı.

  HABER MERKEZİ

Galatasaray’ın devre arasında kadrosuna katmak istediği 
Gürcü yıldız Georges Mikautadze için temaslar başladı. 
Sarı-kırmızılıların dev teklifine Lyon’dan ret yanıtı geldi

Cimboma ret
DEVRE 
takviye yapmayı planlayan 
Galatasaray, Lyon’da forma 

Kulüpten yapılan açıkla-
mada, son olarak Suudi 
Arabistan Pro Lig ekiple-

rinden Al-Orobah takımında forma 
giyen 28 yaşındaki forvet ile 1,5 
yıllık anlaşmaya varıldığı belirtildi. 
Boateng’in kulüp başkanı Memik 
Yılmaz’ın da katıldığı törenle 
kendisini kırmızı-siyahlı renklere 
bağlayan sözleşmeyi imzaladığı kay-
dedildi. Açıklamada, “Emmanuel 
Boateng’e kulübümüze hoş geldin 
diyor, armamız altında üstün ba-
şarılar diliyoruz. Yeni transferimiz 
Emmanuel Boateng, takımımızla 
antrenmanlarına başlayacak olup, 
transfer tescil dönemi açıldığında 
forma giymeye hazır olacaktır” 
ifadelerine yer verildi. AA

Gaziantep’e 
Ganalı golcü

Hüseyin Yücel Beşiktaş’ın
kasasına servet sokacak Trendyol Süper Lig ekiplerinden 

Gaziantep FK, Ganalı golcü Emma-
nuel Boateng’i kadrosuna kattı

Kulüpten yapılan açıkla-
mada, son olarak Suudi 
Arabistan Pro Lig ekiple-

BEŞİKTAŞ Başkanı Hüse-
yin Yücel, aday olduğu 29 
Aralık’ta yapılacak seçimler 

öncesinde sponsorluk çalışmalarıyla 
ilgili bilgi verdi.

Yaptığı sponsorluk anlaşmalarını 
duyuran Yücel, “28 Aralık Cumartesi 
günü 11 şirketle 85 milyon dolarlık 
sözleşme imzalayacağız. Sponsor 
oluyorlar.” ifadelerini kullandı.

Yücel ayrıca, “Beşiktaşımızı güzel 
günler bekliyor. Birlik beraberliğimi-
ze artık kavuşalım. Televizyona her 
çıkan, yatak odamızı anlatıyor. Kol 
kırılır yen içinde kalır anlayışı hiç yok. 
Diğer renkli camialarda, bilet skanda-
lından tutun da yasadışı bahse kadar 

bin bir türlü olay oluyor. Kimsenin 
çıtı çıkmıyor. Kendi aralarında hal-
lediyorlar. Bizde en ufacık olay olsa, 
hemen televizyona koşu-
yorlar. Bundan kurtulma-
mız lazım. Taraftarlarla 
oyuncuları barıştırmamız 
lazım. İnşallah seçildi-
ğimiz takdirde, söylem 
değil eylem göreceksiniz” 
açıklaması yaptı.

Beşiktaş’ta seçim ne 
zaman?

Beşiktaş’ta Hasan 
Arat’ın istifasının ar-
dından başkanlık seçim 

tarihi belli oldu. Olağanüstü Seçimli 
Genel Kurul Toplantısı 29 Aralık 
Pazar günü Sinan Erdem Spor Sa-

lonu’nda yapılacak. Saat 
10.00’da başlayacak oy ver-
me işlemleri saat 17.00’da 
kadar sürecek.

Beşiktaş’ta Hüseyin 
Yücel ve Serdal Adalı 
seçimlere iki aday olarak 
katılacak. Süleyman Seba, 
1984-2000 yılları arasında 
aralıksız başkanlık yapa-
rak siyah-beyazlı kulübün 
tarihinde en uzun süre bu 
görevde kalan isim olarak 
tarihe geçti. 

Beşiktaş mevcut başkan ve başkan adayı Hüseyin Yücel, 28 Aralık Cumartesi günü 11 
şirketle yaklaşık 85 milyon dolarlık sponsorluk anlaşması imzalayacaklarını açıkladı. 
Siyah-beyazlılarda Serdal Adalı ve Yücel’in yarışacağı seçim, 29 Aralık’ta yapılacak

BEŞİKTAŞ 
yin Yücel, aday olduğu 29 
Aralık’ta yapılacak seçimler 



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad.

13 maçlk seri bitti

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük,
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor,
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son
buldu.

Yanal'n 4'üncü yenilgisi

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn
kazanarak takmn yar finale çkartma
başars yakalad. Teknik direktör Ersun
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal,
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde... 

İlk yar 1-0

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla
sona erdi.

Net skor

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu
att ve topu filelerle buluşturdu.
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi:
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan 
yenilgiyle ayrld.

Ankaragücü
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir
anda dikkatleri üzerine
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza
konusunda da ilginç gelişme var.
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin
almasn isteriz’ açklamasndan
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya
başlamş, taraftarlar önümüzdeki
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin
oynayacak olmas da bu transferin
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü.

Önemli bir golcü

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü.
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz.
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi. 

Hatayspor açklamşt

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir
şekilde doğrulamş ve ''Açkças
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip.
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik 
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal 
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA 
TEK YENILGI

TRABZONSPOR’DA
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir
kaleci arayşnda olduğu için 24
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil
etti. Sene başndan beri sürekli
performansn artran Uğurcan,
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve
artk veda zamannn yaklaşmas,
30 yaşn aşan Wojciech
Szczesny’ye alternatif aranmas
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda
liste başna çkt.

Ugurcan Çakır’a
Juventus talip 

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir
skorla mağlup ederek alt sralardan
kurtulma adna önemli bir galibiyet

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti.
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus,
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu,
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA

Milli tenisçinin
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri
boyuncu 612 maçta görev ald.
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet,
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal,
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal,
Denizlispor, MKE Ankaragücü,
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig
şampiyonluğu bulunuyor. DHA

YANAL’IN 
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad.

13 maçlk seri bitti

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük,
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor,
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son
buldu.

Yanal'n 4'üncü yenilgisi

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn
kazanarak takmn yar finale çkartma
başars yakalad. Teknik direktör Ersun
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal,
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde... 

İlk yar 1-0

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla
sona erdi.

Net skor

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu
att ve topu filelerle buluşturdu.
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi:
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan 
yenilgiyle ayrld.

Ankaragücü
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir
anda dikkatleri üzerine
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza
konusunda da ilginç gelişme var.
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin
almasn isteriz’ açklamasndan
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya
başlamş, taraftarlar önümüzdeki
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin
oynayacak olmas da bu transferin
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü.

Önemli bir golcü

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü.
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz.
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi. 

Hatayspor açklamşt

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir
şekilde doğrulamş ve ''Açkças
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip.
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik 
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal 
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA 
TEK YENILGI

TRABZONSPOR’DA
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir
kaleci arayşnda olduğu için 24
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil
etti. Sene başndan beri sürekli
performansn artran Uğurcan,
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve
artk veda zamannn yaklaşmas,
30 yaşn aşan Wojciech
Szczesny’ye alternatif aranmas
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda
liste başna çkt.

Ugurcan Çakır’a
Juventus talip 

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir
skorla mağlup ederek alt sralardan
kurtulma adna önemli bir galibiyet

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti.
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus,
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu,
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA

Milli tenisçinin
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri
boyuncu 612 maçta görev ald.
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet,
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal,
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal,
Denizlispor, MKE Ankaragücü,
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig
şampiyonluğu bulunuyor. DHA

YANAL’IN 
KARİYERİ

*
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SIKINTILI günler geçiren 
Beşiktaş’ta Portekizli yıldız 
Rafa Silva’nın menajerin-
den gelen öneri yönetimde 
şaşkınlık yarattı. Tarihinin en 
kötü ve sıkıntılı dönemlerin-
den birini yaşayan Beşiktaş 
Kulübü’nün içinde bulundu-
ğu belirsizlik futbolcuları da 
etkilerken bu durum saha so-
nuçlarına da olumsuz olarak 
yansıdı. Öyle ki sezona fırtına 
gibi giren ve ezeli rakibi Ga-
latasaray’ı 5-0 yendiği Süper 
Kupa zaferiyle açılışı yapan 
Kartal ligdiki ilk 8 maçında 
hiç kaybetmezken 6 galibiyet 
2 beraberlik almıştı. Sonraki 
8 maçta ise siyah beyazlılar 
sadece 1 kez kazanabildi, 
4 yenilgi, 3 beraberlik aldı. 
Bu süreçte teknik direktör 
Giovanni van Bronckhorst’la 
da vedalaşıldı.

Çok fazla sorun var
1-1 biten son Alanya maçın-
da Arthur Masuaku oyuna 
girerken ve topu ayağına her 
aldığında ıslıklanırken maç 
sonrası taraftarlar tüm takımı 
protesto etti. Felix Uduokhai 
“Hiçbirimiz memnun değiliz, 
herkes mutsuz. Sorunlar var. 
Maçlara çıkarken kafalarımı-

zın rahat olması gerekiyor” 
derken Alex Chamberlain de 
“Çok fazla sorun var. Sadece 
futbol bazında sorun değil, 
bizim gibi takımların daha 
stabil olması gerekiyor. Zor-
lanıyoruz” sözleriyle kulübün 
içinde bulunduğu durumdan 
etkilendiklerini canlı yayınla 
kamuoyu ile paylaştılar.

Tepkilere üzülüyor
Ligin tatile girmesiyle birlikte 
futbolculara izin verilirken 
Rafa Silva’nın menajerinden 
Beşiktaş yönetimini şoke 
eden bir teklif geldi. Siyah 
beyazlıların bu sezon 25 kezle 
en çok maça çıkan oyuncusu 
olan Portekizli yıldız, mena-
jeri aracılığıyla Beşiktaş’ta 
çok mutlu olduğunu ancak 
taraftarların takım arkadaş-
larına gösterdiği tepkilere 
çok üzüldüğünü belirterek 
kendisi ile ilgili bir rahatsızlık 
olması durumunda ayrıla-
bileceğini iletti. Kulüpten 
ise böyle bir durumun söz 
konusu olmadığı yanıtının 
verildiği öğrenildi. Beşiktaş’ta 
bu sezon 25 resmi maça çıkan 
Rafa Silva, 7 gol atarken 4 de 
asist yapma başarısı gösterdi.
HABER MERKEZİ

RAFA SİLVA
şaşkınlık yarattı
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MUSLERA YAZIN 
VEDA EDECEK

Galatasaray’ın tecrübeli kalecisi Fernando Muslera ile ilgili 
çarpıcı bir gelişme yaşandı. Uruguaylı gazeteci Martin 
Charquero, Muslera’nın yazın Galatasaray’dan ayrılma 

kararı aldığını duyurdu. Charquero ayrıca tecrübeli 
eldivenin yeni takımını da açıkladı

Trendyol Süper Lig’de 
liderliğini sürdüren 
Galatasaray, ara transfer 

dönemine odaklanırken çarpıcı 
bir Fernando Muslera gelişmesi 
yaşandı. Uruguaylı gazeteci 
Martin Charquero, tecrübeli 
eldivenin yazın Galatasaray’dan 
ayrılma kararı aldığını bildirdi.

Penarol kulübüne gidiyor
Söz konusu haberde şu ifa-
delere yer verildi: “Penarol, 
Fernando Muslera’yı haziran 
ayında ülkesine geri döndürme-
yi planlıyor. Uruguay Milli Takı-
mı’nın eski kalecisi, Galatasaray 
ile sezon sonunda Uruguay’a 
dönmeye karar verdi.”

Sözleşmesi bitiyor
Uzun yıllardır Galatasaray’da 
forma giyen Fernando Musle-
ra’nın sözleşmesi, bu yaz sona 

eriyor. 38 yaşındaki file bekçi-
sinin bir sezon daha sarı-kırmı-
zılı kulüpte kalıp kalmayacağı 
merak ediliyordu. Uruguay’dan 
gelen son haber, Muslera’nın 
yazın ayrılacağı yönünde oldu.

Muslera’nın kariyeri
Uruguaylı eldiven, 2011’in ağus-
tos ayında İtalya Serie A kulübü 
Lazio’dan Galatasaray’a 6.75 
milyon euro bonservis bedeli 
karşılığında transfer olmuştu. 
Fernando Muslera, sarı-kırmı-
zılı formayı 14.5 yılda 530 kez 
giydi. Tecrübeli file bekçisi, 
Galatasaray ile 7 Süper Lig 
Şampiyonluğu elde ederken 4 
kez de Türkiye Kupası’nı kazan-
dı. Fernando Muslera, sarı-kır-
mızılı formayla 6 kez de Türkiye 
Süper Kupa zaferini elde etti ve 
kulübün başarısında büyük bir 
paya sahip oldu.

REAL Madrid’in 2023 yılında 
Fenerbahçe’den kadrosuna 
kattığı yıldız futbolcu Arda 
Güler, ocak ayı yaklaşırken 
yeniden gündeme geldi. Yıldız 
futbolcu ile ilgili sürpriz bir 
iddia ortaya atıldı.
Bu sezona istediği gibi baş-
layamayan Arda Güler, yıl 
sonuna doğru oyun süresini 
artırdı. Özellikle sakatlıkların 
da etkisiyle bazı maçlara ilk 
11’de başlayan yıldız oyuncu, 
son karşılaşmalarda daha fazla 
süre almaya başladı. Fenerbah-
çe’nin eski yıldızı Arda Güler, 
bu sezon Real Madrid forma-
sıyla tüm kulvarlarda toplam-
da 20 maça çıktı. Söz konusu 
20 karşılaşmada 676 dakika 
sahada kalan yıldız futbolcu, 
1 gol atıp 3 asist yaptı. Ayrıca 
Arda Güler, Sevilla maçının 
ardından ise önemli bir ödül 
kazandı. Genç oyuncu, İspanya 
LaLiga’da ‘U23 Ayın Oyuncusu’ 
ödülüne layık görüldü. Aday-
lardan Barcelona’nın yıldızı 
olan Lamine Yamal’ı geride 
bırakan Arda, böylelikle 23 yaş 
altı oyuncular arasında ayın en 
iyisi seçildi.

Gelişim göstermeli
Son dönemdeki çıkışına rağ-
men sezon genelinde Real 
Madrid’de ideal ilk 11’de yer 
alamayan Arda Güler’in gelece-

ği de tartışma konusu olmaya 
devam ediyor. İspanyol basını, 
Arda’nın yaşının genç olduğu 
için daha fazla süre alarak 
gelişim göstermesi gerektiğine 
sürekli vurgu yapıyor.

Arsenal istiyor
Öte yandan  İspanyol bası-
nından Defensa Central’de 
yer alan habere göre Bukayo 
Saka’nın sakatlanması, Arda 
Güler’i Arsenal’a götürebilir. 
Söz konusu haberde şu ifadele-
re yer verildi:
“Arsenal, iki sakatlığı doğru-
ladıktan sonra, hasar görmüş 
kadrosunu güçlendirmek için 
kış transfer dönemine bakıyor. 
Mikel Arteta şimdiden bir Real 
Madrid oyuncusuyla sözleşme 
imzalamanın hayalini kuruyor. 
Bukayo Saka ve Raheem Ster-
ling’in sakatlıkları, Arteta’nın 
da onayıyla İngiliz ekibinin 
önümüzdeki haftalarda transfer 
yapmayı göz ardı etmemesi-
ne neden oldu. Bu isimler ve 
söylentiler arasında, İspanyol 
hocanın çok beğendiği bir Real 
Madrid oyuncusu güçlü bir 
şekilde ortaya çıkıyor. Dolayı-
sıyla, bu sakatlıklar göz önüne 
alındığında Arteta sağ kanatta 
oynayabilen ama aynı zamanda 
orta sahaya da yardım edebilen 
Arda Güler’i kiralamakla çok 
ilgileniyor.” HABER MERKEZİ

ARDA GÜLER’E GÜN DOĞDU!

TALİSCA ile ara transfer 
dönemine hızlı bir giriş 
yapan Fenerbahçe, defansa 
gerçekleştirilecek takviye 
için de gaza bastı. Becao ve 
Oosterwolde’nin sakatlıkla-
rının ardından Samet Akay-
dın’ın da takımdan ayrılmayı 
planlaması nedeniyle stoper 
arayışlarına hız veren ve bu 
bölgeye iki takviye yapmayı 
düşünen sarı-lacivertliler, 
Lens forması giyen Abdu-
kodir Khusanov’u gözüne 
kestirdi. Fenerbahçe yeni 
Kim Min-Jaesini buldu: 
Mourinho onay verdi, yöne-
tim harekete geçti. Gelece-
ğe yönelik olarak potansiyeli 
yüksek isimleri kadrosuna katmayı he-
defleyen yönetim, 20 yaşındaki Özbekis-
tanlı oyuncu için Fransız kulübüne resmi 
teklif yapmaya hazırlanıyor. Fenerbah-
çe’nin uzun süredir izlediği genç oyun-
cuyu teknik direktör Jose Mourinho’nun 

da beğendiği ve 
transferinden 
memnuniyet du-
yacağını bildirdiği 
öğrenildi.

Agresif bir 
oyunu var
Özellikle hızıyla 
ön plana çıkan 
Khusanov, hem 
fiziksel olarak 
hem de süratiyle 
2021-2022 sezo-
nunda Fenerbah-
çe forması giyen 
ve önce Napoli, 
sonra Bayern 
Münih’e trans-

fer olan Kim Min-Jae’ye benzetiliyor. 
Özbek stoper, agresif oyunuyla da dikkat 
çekiyor. Lens takımına 100 bin Euro’ya 
giden Abdukodir Khusanov’un sözleşme-
si 2027 yılında sona erecek. Piyasa değeri 
12 milyon Euro olan oyuncu için Fran-

sızların beklentisi ise çok daha yüksek. 
Sarı-lacivertliler, çok önemli bir yatırım 
olarak gördükleri başarılı futbolcu için 
ilgisini kısa süre içinde resmiyete dö-
kecek. Bu sezon Ligue 1’e damgasını 
vuran stoperler arasında olan Abdukodir 
Khusanov ile Avrupa’nın dev takımları 
da ilgileniyor. Paris Saint-Germain başta 
olmak üzere Newcastle United ile Tot-
tenham’ın yakın takibinde bulunan 20 
yaşındaki yetenek için İngilizlerin en az 
30 milyon Euro’yu gözden çıkarabileceği 
konuşuluyor.

Sözleşmesi sürüyor
Abdukodir Khusanov, 2023 yazında 
transfer olduğu Lens’te 31 maçta görev 
yaptı. Toplamda 2 bin 180 dakika forma 
giyen genç oyuncu, 1 asist kaydetti. Öz-
bekistan Milli Takımı ile 18 karşılaşmaya 
çıkan başarılı stoper, milli formayı ilk kez 
11 Haziran 2023’te henüz 19 yaşındayken 
sırtına geçirdi. Khusanov’un kulübüyle 
2027’ye kadar sözleşmesi var.
HABER MERKEZİ

FENERBAHÇE’YE SÜRPRİZ İSİM!
Oosterwolde ve Becao’nun sakatlığı, Samet Akaydin’in ise formsuz olması nedeniy-
le savunmaya takviye yapmak isteyen Fenerbahçe sürpriz bir isme yöneldi

Beşiktaş’ta 
yaşanan kötü 

günlerin ardından 
Siyah-Beyazlılar’ın 

yıldız futbolcusu 
Rafa Silva’dan 

yönetime sürpriz 
bir öneri geldi. 

Beşiktaş yönetimi 
gelen bu öneri 

sonrasında şaşkın-
lık yaşadı
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GİRAY Altınok ile Kerem Özdoğan’ın kale-
minden çıkan Prens, 3. sezonda da ilk se-
zonun başarılı yönetmeni Bülent İşbilen ile 
yoluna devam edecek. Dizinin kadrosunda 
Giray Altınok, Derya Pınar Ak, Serdar 
Orçin, Aslı Tandoğan, Bahadır Vatanoğlu, 
Çağdaş Onur Öztürk, Ceyda Düvenci, Onur 
Özaydın ve Çağlar Ertuğrul gibi isimler yer 

alıyor. Ancak bu sezonun en dikkat çeken 
gelişmesi, ülkemizin usta oyuncularından 
Binnur Kaya’nın kadroya katılması oldu.

Binnur Kaya rol alacak
Binnur Kaya, 3. sezonda Prens izleyicile-
rinin karşısına “Venedik Kraliçesi” olarak 
çıkacak. Osmanlı’dan karakterlerin de 

hikâyeye dahil olacağı yeni sezonda Ka-
ya’nın performansı şimdiden büyük merak 
konusu. Fenomen dizinin yeni sezonu, 
güçlü oyuncu kadrosu ve hikâyesindeki 
sürprizlerle 2024’ün en çok konuşulan 
projelerinden biri olmaya aday. Prens 
hayranları, 3. sezon için geri sayımı 
şimdiden başlattı!

Ş işli Belediyesi, 2025’e sayılı günler kala İs-
tanbul’un kalbi Şişli’nin caddelerini, sokak-
larını ve meydanlarını ışıl ışıl süsledi. Başta 

Nişantaşı ve Maçka olmak üzere kentin birçok 
noktasında hazırlıklar tamamlandı. Nişantaşı’nda-
ki görsel şölen, Rumeli Caddesi’ndeki dev yılbaşı 
tagı ile başlıyor. Yılbaşı kutlamalarında kentin 
sembolü haline gelen Nişantaşı’na, bu büyüleyici 
görselle giriş yapılıyor

Umut  dolu bir başlangıç
Geleneksel ve modern dokunun birleştiği bu özel 
noktada, şehre estetik bir hava katılmakla birlikte, 
2025’in umut dolu bir başlangıç olacağı mesajı 

veriliyor. Abdi İpekçi Meydanı da, ışıl ışıl parlıyor. 
Meydanda kurulan dev yılbaşı ağacı, etrafındaki 
ışıklı koridorlar ve dekoratif süslemeler vatan-
daşlardan büyük ilgi görüyor. Caddenin yapısına 
uygun olarak, yüksek geçişli ışıklandırmalar ile 
oluşturulan yürüyüş alanları, her adımda yılbaşı 
coşkusunu hissedebilmenizi sağlıyor.

Maçka’da neşeli bir atmosfer
Maçka Parkı ise bu yıl, her yaş grubuna hitap 
eden etkinliklerle dolu olacak. Çocuklara yönelik 
özel içeriklerle süslenen park, hediye paketleri, 
ışıklı toplar ve interaktif alanlarla büyülü bir 
yılbaşı atmosferi sunacak. Sanatçılar Parkı’nda ise 

tematik fotoğraf köşeleri ve eğlenceli aktiviteler 
ziyaretçileri karşılayacak. 

Mıstık’da sokak gösterileri var
Renkli ışıklarla aydınlatılan Mıstık Parkı da, gece 
boyunca sokak gösterilerine ev sahipliği yapacak. 
Ziyaretçiler, unutulmaz bir deneyim yaşarken, 
eğlenceli etkinlikler ile yeni yılın neşesini hissede-
cekler. Ayrıca Ortaklar ve Kurtuluş Caddeleri de 
ikonik ağaçlarla süslendi.

Her yer ışıl ışıl oldu
Bu yılki etkinliklerde, çevre dostu bir yaklaşım be-
nimsenerek, enerji verimliliği yüksek LED aydın-

latmalar kullanıldı. Trafik güvenliği göz önünde 
bulundurularak yapılan aydınlatma düzenlemeleri 
şehri ışıklarla donatırken, günlük yaşamın akışını 
olumsuz etkilemiyor. 

Yüksek teknoloji görüyorsunuz
Şişli Belediyesi, yılbaşı etkinliklerinin kurulumu 
için yüksek teknoloji ve titiz bir çalışma yürütü-
yor. 100 kişilik atölye ekibi ve 70 kişilik saha ekibi, 
etkinlik alanlarında güvenli ve hızlı montajlar 
gerçekleştirirken, trafik akışını bozmadan etkinlik 
hazırlıkları tamamlandı. Ayrıca, montaj sürecinde 
8 vinç kullanılarak etkinliklerin hızlı ve güvenli 
şekilde yapılması sağlandı. 

PRENS İÇİN GERİ SAYIM

YENİ YILI 
BEKLİYOR
YENİ YILI YENİ YILI 
ŞİŞLİ Yeni yılda ışık 

ve neşe var
Şişli Belediyesi’nin organizasyonuy-
la Nişantaşı, 2024’ün zorlu günlerini 
geride bırakıp 2025 yılına umutla ve 
neşeyle giriyor. Yeni yıl etkinlikleri, 
sadece görsel bir şölen sunmak-
la kalmayıp, toplumsal birliği ve 
dayanışmayı pekiştirecek şekilde 
tasarlandı. Bu yıl, enerji verimliliği, 
kapsayıcı etkinlikler ve sanatsal do-
kunuşlarla Şişli, Nişantaşı, 2025’e en 
iddialı giren ilçelerden biri olacak. 
Nişantaşı’ndaki bu renkli etkinlikler, 
şehre hem görsel bir şölen sunar-
ken hem de tüm İstanbulluları bir 
araya getirerek, özlenen yılbaşı 
ruhunu yaşatacak. 

İstanbul’da yılbaşı kutlamalarının kalbi Nişanta-
şı’nda, bu yıl da hazırlıklar tamamlandı. Sokakla-
rı saran görsel şölen vatandaşların büyük ilgisini 
çekerken, Nişantaşı, sosyal medya paylaşımları 
için adeta bir stüdyoya döndü

TUĞÇE 
MARİK

HABER
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